




4 Kuchyňské roboty
12 Multifunkční mixéry
17 Nutri mixéry
19 Smoothie mixéry
22 Stolní mixéry
24 Šnekové odšťavňovače

 26 Odšťavňovače
28 Lisy na citrusy
30 Tyčové mixéry
35 Ruční mixéry

 38 Spiralizéry
39 Kráječe potravin
40 Sekačky potravin
41 Sušičky ovoce
44 Vakuové baličky
47 Kuchyňské váhy

 54 Fritézy
55 Slow cooker
56 Tlakový hrnec
57 Zavařovací hrnce

 58 Rýžovary
60 Domácí pekárny
62 Mikrovlnné trouby
68 Kontaktní grily
70 Indukční vařiče
71 Elektrické vařiče

 73 Sndičovače
 76 Topinkovače

80 Automatická espressa
84 Páková espressa

 86 Kávovary
 88 Kávomlýnky

90 Varné konvice

 107 Sáčkové vysavače
 113 Bezsáčkové vysavače
 116 Wet & Dry
 118 Kombinované vysavače
 144 Tyčové vysavače
 121 Ruční vysavače
 123 Robotické vysavače

 129 Žehličky

133 Vysoušeče vlasů
137 Žehličky na vlasy

 142 Kulmy

145 Holící strojky
 148 Zastřihovače

 154 Zubní kartáčky
 157 Zubní sprchy
 160 Fitness váhy
 162 Osobní váhy
 163 Tlakoměry
 164 Masážní přístroje
 165 Vyhřívací deky

 168 Mobilní klimatizace
 170 Ochlazovače vzduchu
 171 Stojanové ventilátory
 173 Stolní ventilátory
 175 Olejové radiátory
 179 Teplovzdušné ventilátory
 180 Teplovzdušné konvektory
 182 Čističky vzduchu
 184 Odvlhčovače
 185 Zvlhčovače vzduchu

 187 Autochladničky
189 Parní čističe
190 Čističe okenO

bs
ah

D
O

M
Á
C
Í S

P
O

TŘ
E
B

IČ
E

Příprava potravin01

Vaření02

Příprava nápojů03

Vysavače04

Péče o oděvy05

Péče o vlasy06

Holící strojky a zastřihovače07

Péče o tělo a zdraví08

Ventilace a úprava vzduchu09

Dům a zahrada10





Příprava
potravin01

Příprava potravin

Kuchyňské roboty
Multifunkční mixéry
Nutri mixéry
Smoothie mixéry
Stolní mixéry
Šnekové odšťavňovače
Odšťavňovače
Lisy na citrusy
Tyčové mixéry
Ruční mixéry
Masomlýnky
Elektrická struhadla
Spiralizéry
Kráječe potravin
Sekačky potravin
Sušičky ovoce
Vakuové baličky
Kuchyňské váhy



4

Kuchyňské roboty01

STM 7330SL
Kuchyňský robot

• 6 let záruka na motor
• Funkce Sencor Smart Power & Energy – pro optimální otáčky
• Robustní celokovové tělo s robustními převody
• 2 výstupové konstrukce
• Bajonetový systém pro upnutí nástavců umožňuje rychlé sestavení a výměnu
• Planetární systém hnětení, míchání a šlehání-nástavce rotují kolem své osy a současně kolem osy převodovky
• Kapacita pro přípravu až 2,2 kg těsta
• 8 rychlostí, pro dokonalou přípravu široké škály pokrmů
• Pulzní režim umožňuje krátkodobé spuštění s maximálním výkonem
• Vyklápěcí rameno zaručuje snadnou manipulaci a jednodušší výměnu nástavců
• Aretační pojistka v horní poloze výkyvného ramene
• Snadné čištění (vyjímatelnou nerezovou mísu je možno mýt v myčce)
• Protiskluzové nožky, zabraňující pohybu robotu při používání
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Příslušenství
- 2x 4,5 l a 5 l nerezová nádoba s měrnou stupnicí
- 3 nástavce na hnětení, šlehání a lehká těsta
- 2x speciální Flexi hnětací metla vhodná pro jemná těsta
- 2 nerezové nástavce pro výrobu těstovin
- Skladovací víko pro nádoby 4,5 l a pro nádobu 5 l



5

01Kuchyňské roboty

STM 7310SL
Kuchyňský robot

• Extrémně výkonný 1 200W motor
• Záruka 6 let na motor
• Robustní celokovové tělo s kovovými převody
• 2výstupové konstrukce
• Funkce Sencor Smart Power & Energy – pro optimální otáčky
• Planetární systém hnětení, míchání a šlehání-nástavce rotují kolem své osy a současně kolem osy převodovky
• Bajonetový systém uchycení nástavců umožňuje rychlé sestavení i výměnu
• 8 rychlostí, pro dokonalou přípravu široké škály pokrmů
• Pulzní režim umožňuje krátkodobé spuštění s maximálním výkonem
• Kapacita pro přípravu až 2,2 kg těsta
• Aretační pojistka v horní poloze výkyvného ramene
• Protiskluzové nožky, zabraňující pohybu robotu při používání
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Výkyvné rameno pro snadnou manipulaci a pohodlnější výměnu nástavců
• Odnímatelná mísa a příslušenství pro snadné mytí
• Příslušenství
- 4,5 l a 5 l nerezová nádoba s měrnou stupnicí
- 3 nástavce na hnětení, šlehání a míchání
- Speciální Flexi hnětací metla vhodná pro jemná těsta



6

Kuchyňské roboty01

STM 7878BK
STM 7877CH
STM 7876GD
STM 7875RS
STM 7874RD
STM 7873VT
STM 7872BL
STM 7871GR
STM 7870GG

Kuchyňský robot

• Kuchyňský robot
• Extrémně výkonný 1 000W motor s 6letou zárukou
• Robustní celokovové tělo s kovovými převody
• 3-výstupová konstrukce
• LED display s indikací času chodu kuchyňského robota a funkcí odpočtu času
• Sencor Smart Power & Energy – pro optimální otáčky
• Variabilní regulace otáček s pozvolným startem a  8 rychlostními stupni
• Funkce pulse
• LED osvětlení mixovací nádoby
• 4,5 l nerezová nádoba s rukojetí a s měrnou stupnicí
• 3 l nerezová nádoba s měrnou stupnicí
• 1,5 l mixér vyrobený z BPA FREE TRITANU
• Transparentní víko mísy s plnícím otvorem pro snadné přidávání ingrediencí v průběhu mixování
• Plastové skladovací víko nerezové nádoby
• Planetární systém hnětení, míchání a šlehání
• zaručuje bezezbytkové promíchání obsahu mísy
• nástavce rotují kolem své osy a současně kolem osy převodovky
• umožňuje zpracování 100% obsahu mísy garantuje dokonalé promíchání ingrediencí
• Bajonetový systém uchycení nástavců umožňuje rychlé sestavení i výměnu
• Odnímatelná mísa a příslušenství pro snadné mytí i v myčce
• Aretační pojistka v horní poloze výkyvného ramene
• Masomlýnek na hrubé a jemné mletí
• 3 nástavce na hnětení, šlehání a lehká těsta
• hnětací hák, míchací metla ve tvaru písmene A, šlehací balónová metla
• Speciální FLEXI hnětací metla vhodná pro jemná těsta
• Nástavec na přípravu klobás ve 2 šířkách
• Tvořítko na cukroví
• Šlehání až 8 vaječných bílků

1 000 W



7

01Kuchyňské roboty

STM 6350WH
STM 6351GR
STM 6352BL
STM 6353OR
STM 6354RD
STM 6355VT
STM 6356YL
STM 6357GG
STM 6358RS

Kuchyňský robot

• Kuchyňský robot
• Extrémně výkonný 1 000W motor s 6letou zárukou
• Robustní celokovové tělo s kovovými převody
• 3-výstupová konstrukce
• Sencor Smart Power & Energy – pro optimální otáčky
• Variabilní regulace otáček s pozvolným startem a 8 rychlostními stupni
• Funkce pulse
• LED osvětlení mixovací nádoby
• 4,5 l nerezová nádoba s měrnou stupnicí
• Transparentní víko mísy s plnícím otvorem pro snadné přidávání ingrediencí v průběhu mixování
• Plastové skladovací víko nerezové nádoby
• Planetární systém hnětení, míchání a šlehání
• zaručuje bezezbytkové promíchání obsahu mísy
• nástavce rotují kolem své osy a současně kolem osy převodovky
• umožňuje zpracování 100% obsahu mísy garantuje dokonalé promíchání ingrediencí
• Bajonetový systém uchycení nástavců umožňuje rychlé sestavení i výměnu
• Aretační pojistka v horní poloze výkyvného ramene
• 1,5 l skleněný mixer
• Masomlýnek na hrubé a jemné mletí
• 3 nástavce na hnětení, šlehání a lehká těsta
• hnětací hák, míchací metla ve tvaru písmene A, šlehací balónová metla
• Speciální FLEXI hnětací metla vhodná pro jemná těsta
• Nástavec na přípravu klobás
• Tvořítko na cukroví
• Šlehání až 8 vaječných bílků

1 000 W



8

Kuchyňské roboty01

STM 4460GG
STM 4467CH

Kuchyňský robot

• Multifunkční kuchyňský robot
• Extrémně výkonný motor o výkonu 1000 W se 4 výstupy
• Nástavec pro přípravu salátů se všemi funkcemi stolního mixéru
• Sencor Smart Power & Energy – pro optimální rychlost
• Variabilní regulace otáček s plynulým rozběhem a 8 úrovněmi rychlosti
• Pulsní funkce
• Průhledné víko mísy s otvorem pro snadné přidávání přísad při míchání
• Plastové skladovací víko mísy z nerezové oceli
• Planetární hnětací, míchací a šlehací systém
• zajistí, aby byl veškerý obsah misky zcela promíchán
• nástavce se současně otáčejí kolem své vlastní osy i kolem osy převodovky
• umožňuje zpracování 100 % obsahu mísy
• zaručuje dokonalé promíchání surovin
• Bajonetový upevňovací systém umožňuje rychlé sestavení a výměnu
• Aretační pojistka v horní poloze výkyvného ramene
• Mlýnek na maso pro hrubé a jemné mletí s nástavcem na plnění uzenin o 2 průměrech
• 3 nástavce na hnětání, šlehání a lehká těsta
• hnětací hák, šlehací metla ve tvaru písmene A, šlehací balónová metla
• 2 lahve z Tritanu s 2 chladicími vložkami (ICE STICK)
• Stolní mixér s titanovými čepelemi o objemu 1,25 l
• Food processor se 4 nástavci a sekáčkem o objemu 1,25 l
• 4,5 litrová hnětací mísa z nerezové oceli s měřicí stupnicí
• Ušlehá až 12 vaječných bílků

1 000 W



9

01Kuchyňské roboty

STM 3750WH
STM 3751GR
STM 3752BL
STM 3753OR
STM 3754RD
STM 3755VT
STM 3756YL
STM 3757TQ
STM 3758RS

Kuchyňský robot

• Příslušenství NutriBlender s pohodlnou nádobou na pití, první ve své třídě
• 2 NutriSmart programy
• Robustní kovové ovládací prvky
• Sencor Smart Power & Energy – pro optimální rychlost
• Velmi výkonný 800W motor
• 4 l nerezová nádoba s měrnou stupnicí
• 4 nástavce na hnětení, šlehání a lehká těsta
• Hnětací hák (na těžká a tuhá těsta s kvasnicemi)
• Míchací metla ve tvaru písmene A (na krémy a lehká těsta bez kvasnic)
• Šlehací balónová metla (na šlehání smetany, vaječných bílků atd.)
• Kryt proti odstřikování

800 W



10

Kuchyňské roboty01

STM 3700WH
Kuchyňský robot

• Objevujte nové obzory s víceúčelovým příslušenstvím - 18 kusů
• Planetární systém
• Celokovové převody
• 5,5 l nerezová nádoba
• Šlehání až 8 vaječných bílků
• Funkce PULSE
• Transparentní víko mísy s plnícím otvorem pro snadné přidávání ingrediencí v průběhu mixování
• Regulace rychlosti otáček, pro nastavení optimální rychlosti
• Protiskluzové nožky, zabraňující pohybu robotu při používání
• Skleněná mixovací nádoba
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Speciální tvar a konstrukce šlehací balónové metly pro nadýchanou pěnu z bílků
• Planetární systém hnětení, míchání a šlehání
• zaručuje bezezbytkové promíchání obsahu mísy
• nástavce rotují kolem své osy a současně kolem osy převodovky
• umožňuje zpracování 100% obsahu mísy garantuje dokonalé promíchání ingrediencí
• Bajonetový systém uchycení nástavců umožňuje rychlé sestavení i výměnu
• Odnímatelná mísa a příslušenství pro snadné mytí i v myčce
• Aretační pojistka v horní poloze výkyvného ramene
• 1000 W
• Příslušenství:
• masomlýnek, výrobník těstovin, krouhač a strouhač, hnětací hák, míchací metla ve tvaru písmene A, šlehací balónová metla, mlýnek kávu, bylinky a koření, 

plnič uzenin, mixovací nádoba

1 000 W



11

01Kuchyňské roboty

STM 3730SL
Kuchyňský robot

• Velmi výkonný 800W motor
• Sencor Smart Power & Energy – pro optimální otáčky
• 4 nástavce na hnětení, šlehání a lehká těsta
• Hnětací hák (na těžká a tuhá těsta s kvasnicemi)
• Míchací metla ve tvaru písmene A (na krémy a lehká těsta bez kvasnic)
• Šlehací balónová metla (na šlehání smetany, vaječných bílků atd.)
• Kryt proti odstřikování
• Speciální FLEXI hnětací metla vhodná pro jemná těsta
• Speciální FLEXI šlehací metla vhodná pro ušlehání jednoho vejce
• LED osvětlení mixovací nádoby
• Ideální pro přípravu větších objemů těsta, krémů, šlehačky, pěny atd.
• Nerezová mísa o objemu 4 l
• Kapacita pro přípravu až 1,6 kg těsta
• Bajonetový systém pro upnutí nástavců umožňuje rychlé sestavení a výměnu
• Planetární systém hnětení, míchání a šlehání
• Nástavce rotují kolem své osy a současně kolem osy převodovky
• Umožňuje zpracování 100 % obsahu mísy
• V porovnání s konkurenčními systémy zaručuje dokonalé promíchání ingrediencí
• Všechny nástavce mají speciální objímku chránící převodovku před znečištěním během práce
• Speciální tvar a konstrukce šlehací balónové metly pro nadýchanou pěnu z bílků a dokonale našlehanou smetanu
• 6 rychlostí (52, 87, 112, 122, 136 a 172 ot./min)
• Pulzní režim umožňuje krátkodobé spuštění s maximálním výkonem (172 ot./min)
• Vyklápěcí rameno zaručuje snadnou manipulaci a jednodušší výměnu nástavců
• Bezpečnostní pojistka v horní poloze vyklápěcího ramena
• Snadné čištění (vyjímatelnou nerezovou mísu je možno mýt v myčce)
• Neklouzavé patky s přísavkami

800 W



12

Multifunkční mixéry01

SBU 9000NP
Multifunkční mixér

• Multifunkční Mixér
• Sencor® Nutri Smart Blending Technology pro jedinečné výsledky
• Přednastavené mixovací program
• PULSE pro okamžité mixování a drcení ledu
• FRUIT SMOOTHIE pro výtečné, energetické, ovocné smoothie
• VEGETABLE SMOOTHIE pro znamenité, výživné, zeleninové smoothie
• MILKSHAKE pro výrobu ozvěžujících shaků a zmrzliny
• PURÉE/ SOUP pro dokonale krémové polévky
• BABY FOOD pro přípravu dětských přesnídávek
• FLOUR pro výrobu domácí mouky a drcení ořechů
• CLEANING pro bezproblémové čištění
• MANUAL pro individuální mixování
• 10 let záruka na motor
• 30 000 ot./min
• Elegantní design a profesionální konstrukce
• Bezkartáčový DC motor s digitálně variabilní frekvencí
• Bezpečnostní mechanismus umožňuje spuštění pouze ve správné poloze
• Neklouzavá základna zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Snímatelné díly mohou byt umývány v myčce na nádobí
• Materiál Tritan zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Šest vysoce kvalitních nožů z nerezové oceli pokrytých vrstvou titanu
• Zabraňuje ztrátám enzymů a vitaminů
• Omezuje oxidaci výživných koktejlů
• Příslušenství: 2l Tritanová mixovací nádoba
• Délka přívodního kabelu: 1,5 m
• Příkon: 1 200 W



13

01Multifunkční mixéry

SBU 8900SL
Multifunkční mixér

• Vakuovací super mixér
• Mixování ve vakuu uchovává maximum živin
• Mění celé ovoce, ořechy, zeleninu, semínka a další super potraviny na dokonalou tekutou energii pro vaše tělo
• Výživné koktejly mohou podporovat zlepšení kvality spánku, trávení a zotavení po sportovním výkonu
• Výživné koktejly pomáhají dodávat energii vašemu tělu během celého dne
• Extrahuje těžko dosažitelné výživné látky obsažené v semínkách, obilovinách, ořeších, umožňuje rozsekání celého ovoce a zeleniny
• Technologie Sencor® Nutri Smart Blending pro perfektní výsledky přednastavených programů
• PULSNÍ režim pro krátkodobé mixování a drcení ledu na zmrzlinu
• 6 programů + 6 různých rychlostí pro perfektní výsledky mixování (MILK SHAKE, SMOOTHIE, VÝŽIVNÝ KOKTEJL, DRCENÍ LEDU, OŘECHY A MOUKY,

MRAŽENÉ DEZERTY)
• Bezpečnostní mechanismus umožňuje spuštění pouze ve správné poloze
• Neklouzavá základna pro zvýšenou bezpečnost
• Snímatelné díly mohou být umývány v myčce nádobí
• Materiál Tritan (PCTG) zaručuje vynikající odolnost
• Šest vysoce kvalitních snímatelných nožů z nerezové oceli pokrytých vrstvou titanu
• Zabraňuje ztrátám enzymů a vitamínů
• Omezuje oxidaci výživných koktejlů
• Příslušenství: 1,5 l tritanová (PCTG) mixovací nádoba + 2 x 0,6 l nádoba na uchování čerstvých nápojů (smoothie)
• Délka napájecího kabelu: 1,1 m
• 30 000 otáček za minutu
• Příkon: 1 200 W



14

Multifunkční mixéry01

SBU 7870GG
SBU 7871GR
SBU 7872BL
SBU 7873VT
SBU 7874RD
SBU 7875RS
SBU 7876GD
SBU 7877CH
SBU 7878BK

Vakuový multifunkční mixér

• Mixování a uložení ve vakuu uchovává maximum živin, čerstvou chuť a inhibuje růst mikroorganismů a vznik toxinů
• Automaticky detekuje nasazené příslušenství
• Multicyklónové mixování pomocí 8 titanových nožů zaručuje optimální výsledky
• Mění celé ovoce, ořechy, zeleninu, semínka a další superpotraviny na dokonalou tekutou energii pro vaše tělo
• Výživné koktejly mohou podporovat zlepšení kvality spánku, trávení a zotavení po sportovním výkonu
• Výživné koktejly pomáhají dodávat energii vašemu tělu během celého dne
• Extrahuje těžko dosažitelné výživné látky obsažené v semínkách, obilovinách, ořeších, umožňuje rozsekání celého ovoce a
• zeleniny
• Technologie Sencor® Nutri Smart Blending pro perfektní výsledky přednastavených programů
• PULSNÍ režim pro krátkodobé mixování a drcení ledu na zmrzlinu
• 7 programů pro perfektní výsledky mixování (SMOOTHIE, VÝŽIVNÝ KOKTEJL, SMOOTHIE EXTRA, SAUTE SOUP, DRCENÍ LEDU,
• OŘECHY A MOUKY, PULSE/EXTRA)
• Bezpečnostní mechanismus umožňuje spuštění pouze ve správné poloze
• Neklouzavá základna pro zvýšenou bezpečnost
• Snímatelné díly mohou být umývány v myčce na nádobí
• Materiál Tritan (PCTG) zaručuje vysokou odolnost
• Osm vysoce kvalitních nožů z nerezové oceli pokrytých vrstvou titanu
• Zabraňuje ztrátám enzymů a vitamínů
• Omezuje oxidaci výživných koktejlů
• Balení obsahuje: 1,5 l tritanová (PCTG) mixovací nádoba,2x 0,7 l nádoba na uchování čerstvých nápojů (smoothie), vakuovací
• jednotka
• Délka napájecího kabelu: 1,1 m
• 28 000 otáček za minutu
• Příkon: 1 500 W

1 500 W



15

01Multifunkční mixéry

SBU 8850NP
SBU 8800NP

Multifunkční mixér

• Mění celé ovoce, ořechy, zeleninu, semínka a další superpotraviny na dokonalou tekutou energii pro vaše tělo
• Výživné koktejly mohou podporovat zlepšení kvality spánku, trávení a zotavení po sportovním výkonu
• Výživné koktejly pomáhají dodávat energii vašemu tělu během celého dne
• 33 000 otáček za minutu
• Extrahuje těžko dosažitelné výživné látky obsažené v semínkách,
• obilovinách, ořeších, umožňuje rozsekání celého ovoce a zeleniny
• Technologie Sencor® Nutri Smart Blending pro perfektní výsledky přednastavených programů
• PULZNÍ režim pro krátkodobé míchání a drcení ledu na zmrzlinu
• 7 režimů mixování pro perfektní výsledky míchání
• mixér je vybaven speciálním krytem redukujícím hluk. Oproti konkurenčním výrobkům snižuje hluk až o 20 %
• Bezpečnostní mechanismus umožňuje spuštění pouze ve správné poloze
• Neklouzavá základna zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Snímatelné díly mohou být umývány v myčce na nádobí
• Materiál Tritan  zaručuje vynikající odolnost
• Šest vysoce kvalitních nožů z nerezové oceli pokrytých vrstvou titanu
• Zabraňuje ztrátám enzymů a vitamínů
• Omezuje oxidaci výživných koktejlů
• Příslušenství: Nádoba o objemu 2 l z materiálu TRITAN (PCTG)
• Délka napájecího kabelu: 1,1 m
• Příkon: 2 000 W

2 000 W



16

Multifunkční mixéry01

SBU 7730BK
Multifunkční mixér

• Multifunkční mixér
• Mění cele ovoce, ořechy, zeleninu, semínka a další super potraviny na dokonalou tekutou energii pro vaše tělo
• Výživné koktejly mohou podporovat zlepšeni kvality spánku, trávení a zotaveni po sportovním výkonu
• Výživné koktejly pomáhají dodávat energii vašemu tělu během celého dne
• Sencor® Nutri Smart Blending Technology pro jedinečné výsledky
• Přednastavené mixovací programy
• Flour - Mletí obilných zrn
• Smoothie - Příprava smoothie nápojů, ledové tříště, sorbetů, smetanové zmrzliny a mixování jiných mražených potravin
• Nut milk - Příprava ořechového nebo sójového mléka
• Fruit juice - Příprava čerstvých ovocných džusů a nutričních nápojů
• Cream soup - Mixování krémových polévek, omáček apod.
• Milkshake - Příprava mléčných koktejlů
• Pulse - pro okamžité mixování a drcení ledu
• Bezpečnostní mechanismus umožňuje spuštění pouze ve správné poloze
• Neklouzavá základna zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Snímatelné díly mohou byt umývány v myčce na nádobí
• Materiál Tritan zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Šest vysoce kvalitních snímatelných nožů z nerezové oceli pokrytých vrstvou titanu
• Zabraňuje ztrátám enzymů a vitaminů
• Omezuje oxidaci výživných koktejlů
• Příslušenství: 2l Tritanová mixovací nádoba
• Příkon: 1 800 W

1 800 W



17

01Nutri mixéry

SNB 9000NP
Nutri mixér

• Nutri mixér
• Mění celé ovoce, ořechy, zeleninu, semínka a další superpotraviny na dokonalou tekutou energii pro vaše tělo
• Výživné koktejly mohou podporovat zlepšení kvality spánku, trávení a zotavení po sportovním výkonu
• Výživné koktejly pomáhají dodávat energii vašemu tělu během celého dne
• 10 let záruka na motor
• Sencor® Nutri Smart Blending Technology pro jedinečné výsledky
• Přednastavené mixovací programy
• PULSE pro okamžité mixování a drcení ledu
• Fruit Smoothie pro výtečné, osvěžující, ovocné smoothie
• Vegetable Smooothie pro znamenité, výživné, zeleninové smoothie
• Nutri Blend- pro přípravu energetického smoothie
• Bezpečnostní mechanismus umožňuje spuštění pouze ve správné poloze
• Neklouzavá základna zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Snímatelné díly mohou byt umývány v myčce na nádobí
• Nádoby pro přenášení koktejlů
• Nádoby s objemem 2x 0,6 l a 1 x 0,9 l
• Materiál neobsahující BPA
• Materiál Tritan zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Čtyři vysoce kvalitní snímatelné nože z nerezové oceli
• Příslušenství: Mixovací nádoba s objemem 1,3 l, přenosné mixovací nádoby s objemem 2x 0,6 l a 1 x 0,9 l, 3 x víčko s otvorem pro pití
• Příkon: 1 000 W

1 000 W



18

Nutri mixéry01
SNB 6601RD
SNB 6600BK

Nutri mixér

• Nutri mixér
• Mění cele ovoce, ořechy, zeleninu, semínka a další
• superpotraviny na dokonalou tekutou energii pro vaše tělo
• Výživné koktejly mohou podporovat zlepšení kvality
spánku, trávení a zotavení po sportovním výkonu
• Výživné koktejly pomáhají dodávat energii vašemu tělu
• během celého dne
• Sencor® Nutri Smart Blending Technology pro jedinečné
• výsledky
• Přednastavené mixovací programy
– PULSE pro okamžité mixování a drcení ledu
– BLEND pro výtečné, osvěžující, ovocné smoothie
– EXTRA BLEND pro znamenité, výživné, zeleninové
• smoothie
• Bezpečnostní mechanismus umožňuje spuštění pouze
• ve správné poloze
• Neklouzavá základna zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Snímatelné díly mohou byt umývány v myčce na nádobí
• Nádoby pro přenášení koktejlů
– Nádoby s objemem 0,8 a 1,0 l
– Materiál neobsahující BPA
– Materiál Tritan zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Šest vysoce kvalitních snímatelných nožů z nerezové oceli pokrytých

vrstvou titanu
– Zabraňuje ztrátám enzymů a vitaminů
– Omezuje oxidaci výživných koktejlů
• Příslušenství: Nádoby s objemem 1,0 a 0,8 l, víčko s otvorem pro pití,

utěsňovací víčko
• Příkon: 1 200 W

SNB 4304BK
SNB 4302SS
SNB 4301RD
SNB 4300WH

Nutri mixér

• Nutri mixér
• Extrahuje těžko dosažitelné výživné látky obsažené v semínkách, obilo-

vinách, ořeších, umožňuje rozsekání celého ovoce a zeleniny
• Mění celé ovoce, ořechy, zeleninu, semínka a další superpotraviny na

dokonalou tekutou energii pro vaše tělo
• Výživné koktejly mohou podporovat zlepšení kvality spánku, trávení a

zotavení po sportovním výkonu
• Výživné koktejly pomáhají dodávat energii vašemu tělu během celého

dne
• Ideální pro přípravu polévek, kojenecké stravy, omáček, koktejlů a

dalších pokrmů
• Bezpečnostní mechanismus umožňuje spuštění pouze ve správné

poloze
• Neklouzavá základna zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Snímatelné díly mohou být umývány v myčce na nádobí
• Poháry pro přenášení koktejlů
- Poháry s objemem 0,8 a 1,0 l
- Materiál neobsahující BPA
- Materiál Tritan zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Šest vysoce kvalitních snímatelných nožů z nerezové oceli pokrytých

vrstvou titanu
- Zabraňuje ztrátám enzymů a vitamínů
- Omezuje oxidaci výživných koktejlů
• Příslušenství: poháry s objemem 1,0 a 0,8 l, víčko s otvorem pro pití,

utěsňovací víčko
• Délka napájecího kabelu: 1,2 m
• 20.000 ot./min
• Příkon: 1000 W
• 220 - 240 V, 50 - 60 Hz



19

01Smoothie mixéry

SBL 7178BK
SBL 7177CH
SBL 7176GD
SBL 7175RS
SBL 7174RD
SBL 7173VT
SBL 7172BL
SBL 7171GR
SBL 7170GG

Automatický smoothie mixér

• Automatický mixér na Smoothie
• Dva přednastavené programy 45 / 60 sekund:
• SOFT pro jemné koktejly (ovoce / zelenina jako jsou jahody, rajčata apod.)
• a HARD (pro ovoce / zeleninu jako jsou ananas a mrkev)
• Unikátní sportovní láhev 0,6 l vhodná k přenášení na trénink
• Speciální vakuové víčko maximalizuje obsah živin a čerstvou chuť
• Láhve vyrobené z nárazově odolného TRITANU bez obsahu BPA (PCTG)
• Pulzní spínač pro účinné mísení
• Šest vysoce kvalitních vyjímatelných čepelí z nerezové oceli opatřené povlakem z titanu
• Zabraňuje ztrátě enzymů a vitamínů
• Snížení oxidace Nutri Smoothie
• Vynikající stabilita díky přísavkám
• Integrovaný bezpečnostní mechanismus a protiskluzové nožičky zajišťují během používání maximální bezpečnost
• Láhve vhodné pro držák pohárů v autě
• Příkon: 800 W

800 W



20

Smoothie mixéry01

SBL 7500SS
Automatický smoothie mixér

• Automatický mixér na Smoothie
• Dva přednastavené programy 45 / 60 sekund:
• SOFT pro jemné koktejly (ovoce / zelenina jako jsou jahody, rajčata apod.) a HARD (pro ovoce / zeleninu jako jsou ananas a mrkev)
• Unikátní sportovní láhev 0,6 l vhodná k přenášení na trénink vyrobená z nárazově odolného TRITANU bez obsahu BPA
• Speciálně designovaná dvoustěnná nerezová láhev o objemu 0,6 L
• Unikátní sportovní víko s bezpečnostním uzávěrem zabraňujícím protečení
• Pulzní spínač pro účinné mísení
• Šest vysoce kvalitních vyjímatelných čepelí z nerezové oceli opatřené povlakem z titanu
• Zabraňuje ztrátě enzymů a vitamínů
• Snížení oxidace Nutri Smoothie
• Vynikající stabilita díky přísavkám
• Integrovaný bezpečnostní mechanismus a protiskluzové nožičky zajišťují během používání maximální bezpečnost
• Vhodné pro držák na láhve v autě
• Příkon: 800 W

800 W



21

01Smoothie mixéry

SBL 2210WH
SBL 2211GR
SBL 2212BL
SBL 2213OR
SBL 2214RD
SBL 2215VT
SBL 2216YL
SBL 2217TQ
SBL 2218RS

Smoothie mixér

• Smoothie mixér
• Ideální pro přípravu nápojů z čerstvého ovoce a kondičních nápojů, mléčných koktejlů, míchaných nápojů, koktejlů, polévek, salsy, omáček, dětské výživy
• Míchací nádoba může být vyjmuta a použita jako cestovní nádoba
• Víčko s otvorem na pití zabraňuje náhodnému rozlití
• Snadné čištění: Nádoba, víčko i nože mohou být bezpečně umývány v myčce na nádobí
• Jedna vyjímatelná láhev o objemu 0,6 l a jedna o objemu 0,3 l slouží jako láhve na pití
• Láhve odolné proti nárazu jsou vyrobeny z materiálu TRITAN, který neobsahuje BPA
• Pulsní spínač zaručuje efektivní promíchání
• Čtyři vysoce kvalitní snímatelné nože z nerezové oceli pokryté vrstvou titanu - Zabraňuje ztrátám enzymů a vitamínů - Omezuje oxidaci výživných koktejlů
• Vynikající stabilita díky přísavkám
• Láhve jsou vhodné pro držáky nápojů v automobilech
• Příkon: 500 W
• Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50/60 Hz



22

Stolní mixéry01

SBL 5750SS
Stolní mixér

• Mixer se skleněnou nádobou
• Ideální pro přípravu polévek, dětských pokrmů, omáček, koktejlů a dalších pokrmů
• Bezpečnostní mechanismus umožňující start pouze ve správné pozici
• Extrahuje těžko dosažitelné výživné látky obsažené v semínkách, obilovinách, ořeších, umožňuje rozsekání celého ovoce a zeleniny
• Mění celé ovoce, ořechy, zeleninu, semínka a další super potraviny na dokonalou tekutou energii pro vaše tělo
• Výživné koktejly mohou podporovat zlepšení kvality spánku, trávení a zotavení po sportovním výkonu
• Výživné koktejly pomáhají dodávat energii vašemu tělu během celého dne
• Šest vysoce kvalitních snímatelných nožů z nerezové oceli pokrytých vrstvou titanu
• Zabraňuje ztrátám enzymů a vitamínů
• Omezuje oxidaci výživných koktejlů
• Mixuje, seká, drtí, míchá - ideální pro nápoje, smoothie, omáčky, polévky, pomazánky a přesnídávky
• Elegantní nerezový design
• Výkonný 1000W motor
• Kvalitní skleněná pracovní nádoba o objemu 1,5 l
• Nádoba je vyrobena z vysoce kvalitního teplu odolného skla – díky tomu máte možnost zpracování horkých surovin (100 °C)
• Plynulá regulace otáček
• Funkce PULSE- slouží ke krátkodobému spuštění mixéru na maximální rychlostní stupeň
• Funkce ICE CRUSH- slouží k drcení ledu.
• Funkce NUTRI SMART BLENDING pro výtečné, energetické, ovocné a zeleninové nápoje.
• Možnost demontovat nůž pro jednoduché čištění
• Praktický otvor ve víku umožňuje plnění tekutin za chodu
• Neklouzavá základna zaručuje zvýšenou bezpečnost
• Příslušenství: 1,5 l skleněná nádoba
• Délka přívodního kabelu: 1,2 m
• Příkon: 1 000 W
• 220-240 V, 50-60 Hz

1 000 W



23

01Stolní mixéry

SBL 3271SS
Stolní Mixér

• Ideální pro přípravu polévek, dětských přesnídávek, omáček, koktejlů a
dalších pokrmů

• Oddělitelné nože
• Břity jsou vyrobeny z vysoce kvalitní nerezové oceli a jsou vyjímatelné,

díky čemuž je čištění pracovní nádoby velmi snadné a bezpečné
• Otvor ve víku s plnícím hrdlem a dávkovací trubicí zaručuje bezpečné

přidávání surovin během mixování
• Bezpečnostní zámek zabraňuje spuštění bez správného usazení mixo-

vací nádoby
• Funkce “Pulse” pro mžikové mixování a drcení kostek ledu
• Dva nerezové sekací nože – se dvěma a čtyřmi čepelemi
• Vnitřní menší průhledné víčko pro přidání ingrediencí při mixování
• Plastová objímka pro snazší přidržení těla mixéru při odebírání mixovací

nádoby
• Protiskluzové nožky
• Plastové víko
• Odnímatelné části jsou vhodné k mytí v myčce nádobí
• Skleněná mixovací nádoba o objemu 0,8 l
• Příkon 250 W
• 2 rychlosti
• Délka přívodního kabelu: 90 cm

SBL 4371
Mixér

• Příkon 600W
• Skleněná mixovací nádoba 1,5 l
• 2 rychlosti
• Podsvětlená stupnice
• Fukce „Pulse“ pro mžikové mixování a drcení kostek ledu
• Dva nerezové sekací nože srpovitého tvaru vhodné i pro drcení ledu
• Gumové víčko
• Vnitřní menší průhledné víčko pro přidání ingrediencí při mixování
• Pogumovaná objímka pro snazší přidržení těla mixéru při odebírání

mixovací nádoby
• Protiskluzové nožky

SBL 4370
Mixér

• Příkon 500W
• Skleněná mixovací nádoba 1,5 l
• 2 rychlosti
• Podsvětlená stupnice
• Fukce „Pulse“ pro mžikové mixování a drcení kostek ledu
• Dva nerezové sekací nože srpovitého tvaru vhodné i pro drcení ledu
• Gumové víčko
• Vnitřní menší průhledné víčko pro přidání ingrediencí při mixování
• Pogumovaná objímka pro snazší přidržení těla mixéru při odebírání

mixovací nádoby
• Protiskluzové nožky



24

Šnekové odšťavňovače01

SSJ 9000NP
Šnekový Odšťavňovač

• Šnekový odšťavňovač
• Vysoce efektivní odšťavňování
• Automatické oddělení dřeně
• Nádoba na dřeň o objemu 1,2 l
• Nádoba na šťávu o objemu 1,2 l
• 2 filtrační mikrosíta z nerezové oceli s rámem z High Gloss nylonu
• 1 filtrační mikrosíto pro výrobu domácí zmrzliny
• Systém dvojité šroubovice na šneku z High Gloss nylonu pro hodnotnější šťávu
• Technologie DripStop zabraňuje odkapávání po skončení odšťavňování
• Transparentní odšťavňovací miska pro dobrou viditelnost na průběh odšťavňování
• Vysoce účinný BLDC motor o výkonu 200 W s digitální regulací frekvence
• Trojitá ochrana:
• Motor se spustí pouze, pokud je přístroj správně sestaven
• Funkce automatického vypnutí v případě sejmutí krytu
• Funkce automatického vypnutí v případě přehřátí motoru
• Pomalá rychlost 40~80 ot./min. pro uchování všech vitamínů a enzymů
• Protiskluzové nožky s přísavkami pro bezproblémové použití
• Robustní motor určený pro odšťavňování v trvání 1 hodiny
• Délka přívodního kabelu: 150 cm
• Rozměry (délka x šířka x výška): 220 x 270 x 450 mm
• Hmotnost: 6,4 kg
• Hlučnost: 63 dB(A)
• Napětí a frekvence: 220-240 V, 50 Hz
• 10 let záruka na motor



25

01Šnekové odšťavňovače
SSJ 4070SL

Šnekový Odšťavňovač

• Vysoce efektivní odšťavňování
• Velký plnicí tubus pro snadné odšťavňování
• Vysoce účinný 400 W motor
• Vysoce efektivní odšťavňování
• Automatické oddělení dřeně
• Nádoba na dřeň o objemu 0,8 l
• Nádoba na šťávu o objemu 0,8 l
• Nerezové filtrační mikrosíto
• Tritanová odšťavňovací nádoba
• BPA free
• Transparentní odšťavňovací miska pro dobrou viditelnost na průběh

odšťavňování
• Vysoce účinný 400 W motor
• Trojitá ochrana:
- Motor se spustí pouze, pokud je přístroj správně sestaven
- Funkce automatického vypnutí v případě sejmutí krytu
- Funkce automatického vypnutí v případě přehřátí motoru
• Pomalá rychlost 60 ot./min. pro uchování všech vitamínů a enzymů
• Protiskluzové nožky s přísavkami pro bezproblémové použití
• Robustní motor určený pro souvislé 15minutové odšťavňování
• Délka přívodního kabelu: 110 cm
• Rozměry (délka x šířka x výška): 200 × 175 × 495 mm
• Hmotnost: 5,1 kg
• Hlučnost: • Napětí a frekvence: 220-240 V, 50/60 Hz

SSJ 4050NP
Šnekový Odšťavňovač

• Šnekový odšťavňovač
• Vysoce efektivní odšťavňování
• Titanové filtrační mikrosíto
• Vysoce účinný 400 W motor
• Vysoce efektivní odšťavňování
• Automatické oddělení dřeně
• Nádoba na dřeň o objemu 0,8 l
• Nádoba na šťávu o objemu 0,8 l
• Titanové filtrační mikrosíto
• Transparentní odšťavňovací miska pro dobrou viditelnost na průběh

odšťavňování
• Vysoce účinný 400 W motor
• Trojitá ochrana:
• Motor se spustí pouze, pokud je přístroj správně sestaven
• Funkce automatického vypnutí v případě sejmutí krytu
• Funkce automatického vypnutí v případě přehřátí motoru
• Pomalá rychlost 60 ot./min. pro uchování všech vitamínů a enzymů
• Protiskluzové nožky s přísavkami pro bezproblémové použití
• Robustní motor určený pro souvislé 15minutové odšťavňování
• Délka přívodního kabelu: 110 cm
• Rozměry (délka x šířka x výška): 230 x 210 x 445 mm
• Hmotnost: 4,15 kg
• Hlučnost: • Napětí a frekvence: 220-240 V, 50/60 Hz

SSJ 4042RD
SSJ 4041BK

Šnekový Odšťavňovač

• Šnekový Odšťavňovač
• Vysoce efektivní odšťavňování
• Automatické oddělení dřeně
• Nádoba na dřeň o objemu 0,8 l
• Nádoba na šťávu o objemu 0,8 l
• Nerezové filtrační mikrosíto
• Transparentní odšťavňovací miska pro dobrou viditelnost na průběh

odšťavňování
• Vysoce účinný 400 W motor
• Trojitá ochrana:
• Motor se spustí pouze, pokud je přístroj správně sestaven
• Funkce automatického vypnutí v případě sejmutí krytu
• Funkce automatického vypnutí v případě přehřátí motoru
• Pomalá rychlost 60 ot./min. pro uchování všech vitamínů a enzymů
• Protiskluzové nožky s přísavkami pro bezproblémové použití
• Robustní motor určený pro souvislé 15minutové odšťavňování
• Délka přívodního kabelu: 110 cm
• Rozměry (délka x šířka x výška): 230 x 210 x 445 mm
• Hmotnost: 4,15 kg
• Hlučnost: • Napětí a frekvence: 220-240 V, 50/60Hz



26

Odšťavňovače01

SJE 5050SS
Odšťavňovač

• Odšťavňovač
• Užijte si čerstvou a zdravou šťávu
• Široký plnicí tubus (75 mm) pro pohodlné plnění
• Automatické oddělení dřeně
• 5 rychlostí pro optimální odšťavňování
• Nádoba na dužinu o objemu 2 l
• Nádoba na šťávu o objemu 1 l
• Digitální ovládání s LCD displejem
• Sběrač šťávy z nerezové oceli
• Filtrační mikrosíto z nerezové oceli pro optimální odšťavňování
• Transparentní víko pro dobrou viditelnost na průběh odšťavňování
• Vysoce účinný motor s výkonem 1 200 W
• Snadné čištění všech odnímatelných částí
• Trojitá ochrana:
• Motor se spustí pouze, pokud je přístroj správně sestaven
• Funkce automatického vypnutí v případě sejmutí krytu
• Funkce automatického vypnutí v případě přehřátí motoru
• Protiskluzové nožky pro bezproblémové použití
• Délka napájecího kabelu: 1,2 m
• Rozměry (šířka x délka x výška): 215 x 315 x 424 mm
• Hmotnost: 4,2 kg
• Hlučnost: 85 dB (A)
• Napětí a frekvence: 220 - 240 V, 50/60Hz



27

01Odšťavňovače

SJE 1055SS
Odšťavňovač

• Odšťavňovač
• Příkon 800 W
• Nerezové provedení pro snadnou a hygienickou údržbu
• Automatické oddělení dřeně
• 2 rychlosti (10 600 ot./min. / 12 600 ot./min.)
• Nádoba na dřeň o objemu 1,6 l
• Nádoba na šťávu o objemu 0,75 l
• Široký plnící otvor (75 mm)
• Trojitý systém ochrany pro lepší bezpečnost:
• Motor se spustí pouze, pokud je přístroj správně sestaven
• Funkce automatického vypnutí v případě sejmutí krytu
• Funkce automatického vypnutí v případě přehřátí motoru
• Protiskluzové nožky pro bezproblémové použití
• Délka přívodního kabelu: 1,2 m
• Rozměry (délka × šířka × výška): 280 × 170 × 390 mm
• Hmotnost: 3,6 kg

SJE 741SS
Odšťavňovač

• Odšťavňovač
• Moderní kompaktní design pro úsporu místa
• Široký plnící otvor (65 mm) pro pohodlné plnění
• Automatické oddělení dřeně
• Nádoba na dřeň o objemu 1,2 l
• Nádoba na šťávu s oddělením pěny
• Nerezové filtrační mikrosíto
• Transparentní víko pro dobrou viditelnost na průběh odšťavňování
• Vysoce účinný 400 W motor
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Trojitá ochrana:
• Motor se spustí pouze, pokud je přístroj správně sestaven
• Funkce automatického vypnutí v případě sejmutí krytu
• Funkce automatického vypnutí v případě přehřátí motoru
• 2 rychlosti (1. rychlost = 11000 ot./min., 2. rychlost = 13000 ot./min.)
• Protiskluzové nožky s přísavkami pro bezproblémové použití
• Odnímatelné části lze mýt v myčce na nádobí
• Délka přívodního kabelu:
• Rozměry (délka x šířka x výška): 175 x 250 x 285 mm
• Hmotnost: 2 kg
• Hlučnost: 85 dB (A)
• Napětí a frekvence: 220-240 V, 50/60Hz
• Délka přívodního kabelu 1,2 m

800 W



28

Lisy na citrusy01

SCJ 9000NP
Lis na citrusy

• Lis na citrusy
• Automatické zachycení dužiny a pecek pomocí nerezového filtračního sítka
• Automatické zapnutí/vypnutí stiskem lisovacího kužele
• Technologie DripStop zabraňuje odkapávání po ukončení lisování
• Vhodný pro přípravu čerstvé šťávy z citrusových plodů (pomerančový džus, citronová šťáva do čaje atp.)
• Automatické zachycení dužiny a pecek pomocí nerezového filtračního sítka
• Automatické zapnutí/vypnutí stiskem lisovacího kužele
• Technologie DripStop zabraňuje odkapávání po ukončení lisování
• Technologie stisknutí v rozsahu 360° pro snadnou obsluhu
• Jednoduché čištění odnímatelných částí
• Objem nádoby na šťávu: 2 l
• Odšťaví až 1 l šťávy najednou
• Protiskluzové nožky pro bezproblémové používání
• Možnost uskladnění síťového kabelu ve spodní části
• Dodávané příslušenství: ochranné víčko proti prachu
• Ochrana proti přehřátí
• Příkon 80 W
• Tichý motor s rychlostí až 110 otáček za minutu
• Délka přívodního kabelu: 90 cm
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 190 x 185 x 280 mm
• Hmotnost: 2.5 Kg
• Hlučnost: 70 dB(A)
• Napětí a kmitočet: 220–240 V, 50 Hz
• 10 let záruka na motor



29

01Lisy na citrusy

SCJ 6050SS
Lis na citrusy

• Lis na citrusy
• Vhodný pro přípravu čerstvé šťávy z citrusových plodů (pomerančový

džus, citronová šťáva do čaje atp.)
• Vnější plášť z nerezu
• Dvě velikosti lisovacích kuželů:
• malý lisovací kužel (např. na limetky)
• velký lisovací kužel (např. na pomeranče)
• Oboustranný chod pro maximální výtěžnost šťávy z dužiny
• Filtrační sítko na zachycení dužiny a pecek
• Automatické zapnutí/vypnutí stiskem lisovacího kužele
• Ochrana proti odkapávání (uzavíratelná výlevka)
• Vyjímatelné části pro snadné čištění
• Protiskluzové nožky
• Možnost uskladnění síťového kabelu ve spodní části
• Dodávané příslušenství: ochranné víčko proti prachu
• Ochrana proti přehřátí
• Příkon 60 W
• Délka přívodního kabelu: 90 cm
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 177 x 177 x 255 mm
• Hmotnost: 1140 g
• Hlučnost: 84 dB(A)
• Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz

SCJ 1051GR
Lis na Citrusy

• Lis na citrusy
• Vhodný pro přípravu čerstvé šťávy z citrusových plodů (pomerančový

džus, citronová šťáva do čaje atp.)
• Dvě velikosti lisovacích kuželů:
• malý lisovací kužel (např. na limetky)
• velký lisovací kužel (např. na pomeranče)
• Oboustranný chod pro maximální výtěžnost šťávy z dužiny
• Filtrační sítko na zachycení dužiny a pecek
• Automatické zapnutí/vypnutí stiskem lisovacího kužele
• Vyjímatelné části pro snadné čištění
• Protiskluzové nožky
• Dodávané příslušenství: ochranné víčko proti prachu
• Příkon 40 W
• Délka přívodního kabelu: 90 cm
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 200 x 200 x 150 mm
• Hmotnost: 0,6 kg
• Hlučnost: 75 dB
• Napětí a kmitočet: 230 V, 50 Hz



30

Tyčové mixéry01

SHB 5501CH
Tyčový mixér 9v1

• Tyčový mixér 9 v 1
• Záruka 6 let na motor
• TITANIUM Quad Blade Technology
• Extra tichý 1 000 W motor
• Plynulá regulace rychlosti (20 rychlostí)
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Nerezový nástavec použitelný i pro mixování
• horkých pokrmů
• Příslušenství
• 800 ml mixovací nádobka s víčkem
• 500 ml sekáček s nerezovým ostřím a víčkem
• Velký sekáček o objemu 1 250 ml s nerezovým ostřím
• Multifunkční food processor o objemu 1250 ml se srpovitým nožem pro rychlé sekání a 2 struhadly pro krájení, krouhání a strouhání
• Nerezový dvoumetlový šlehací nástavec
• LED podsvícený hlavní vypínač
• Tlačítka pro uvolnění odnímatelného nástavce
• Závěsné očko
• Délka přívodního kabelu: 1,2 m

1 000 W



31

01Tyčové mixéry

SHB 5600GG
SHB 5601GR
SHB 5602BL
SHB 5603VT
SHB 5604RD
SHB 5605RS
SHB 5606GD
SHB 5607CH
SHB 5608BK

Tyčový mixér

• Tyčový mixér 4 v 1
• Záruka 6 let na motor
• Technologie TITANIUM QuadBlade
• Příkon 1 000 W
• Extra tichý DC motor
• Plynulá regulace rychlosti (20 rychlostí)
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Nerezový nástavec použitelný i pro mixování horkých pokrmů
• Nerezová sekací čepel
• Příslušenství
• 800 ml mixovací nádobka s víčkem
• Nerezový dvoumetlový šlehací nástavec
• Sekáček o objemu 1 250 ml s nerezovými noži
• Tlačítka pro uvolnění odnímatelného nástavce
• Závěsné očko
• Délka přívodního kabelu: 1,2 m

1 000 W



32

Tyčové mixéry01

SHB 4460WH
SHB 4461BL
SHB 4462GR
SHB 4463OR
SHB 4464RD
SHB 4465VT
SHB 4466YL
SHB 4467TQ
SHB 4468RS

Tyčový mixér

• Záruka 6 let na motor
• Tichý motor o síle 800W
• Spínač pro vysokou rychlost (turbo)
• Otočný regulátor rychlosti
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Příslušenství
• 700 ml mixovací nádobka
• 500 ml nádoba na sekání
• Sekáček s nerezovými noži
• Víko nádoby sekáčku s kolíkem pro instalaci nožové jednotky -  vybaveno

převodovým systémem
• Odnímatelný tyčový nástavec se 6 vysoce kvalitními nerezovými noži s

titanovým povrchem
• Nerezová šlehací metla
• Protiskluzová podložka / víčko
• Tlačítka pro uvolnění a zajištění odnímatelných částí
• Hlučnost 85dB (A)
• Délka kabelu: 1,3m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 68 x 68 x 488mm
• Hmotnost: 720g

800 W



33

01Tyčové mixéry

SHB 4501WH
Tyčový mixér

• Tyčový mixér 4 v 1
• Záruka 6 let na motor
• TITANIUM Quad Blade Technology
• Extra tichý 1 000 W motor
• Plynulá regulace rychlosti (20 rychlostí)
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Délka přívodního kabelu: 1,2 m
• Příslušenství:
• Šlehač z nerezové oceli
• 500 ml sekáček s nerezovým ostřím a víčkem
• Nerezový nástavec použitelný i pro mixování horkých pokrmů
• Nádoba o objemu 800 ml s víčkem

SHB 4450WH
Tyčový mixér

• Tyčový Mixér
• Active Speed Button Technology
• 6 vysoce kvalitních TITANOVÝCH nožů
• Extra tichý 800 W motor
• Plynulá regulace rychlosti
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Nerezový nástavec použitelný i pro mixování horkých pokrmů
• Příslušenství
• 800 ml mixovací nádobka s víčkem
• 500 ml sekáček s nerezovým ostřím a víčkem
• Nerezová šlehací metla
• Tlačítka pro uvolnění odnímatelného nástavce
• Závěsné očko
• Délka přívodního kabelu: 1,2 m

1 000 W

800 W



34

Tyčové mixéry01
SHB 4260WH

Tyčový mixér

• Tyčový mixér
• 2 rychlosti- základní rychlost a TURBO rychlost
• 2 čepele z nerezové oceli
• Výkon 500 W
• Příslušenství: Nádoba o objemu 700 ml s víčkem, 500 ml sekáček s

víčkem, šlehací metla

SHB 4359
SHB 4358

Tyčový mixér

• Ruční mixér
• 2 rychlosti - Standardní a TURBO rychlost
• 4 nerezové nože s funkcí na drcení LEDU
• Velmi tichý stejnosměrný motor
• Příkon 600 W
• Příslušenství: Nádoba s víčkem o objemu 700 ml
• Příslušenství z nerezové oceli, které může míchat také horké pokrmy
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Délka napájecího kabelu: 1,2 m

SHB 4110WH
Tyčový mixér

• Příkon 400 W
• Tichý DC motor
• 2 rychlosti
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Nerezový sekací nůž
• Nádoba na mixování s odměrkou (objem 500 ml)
• Odnímatelný nástavec
• Závěsné očko



35

01Ruční mixéry

SHM 5330
Ruční šlehač s otočnou mísou

• Ruční šlehač s otočnou mísou
• 5 rychlostních stupňů
• Pulzní stupeň Turbo pro maximální výkon
• Otočná mísa
• Výklopné rameno
• Sada šlehacích metel
• Sada hnětacích metel
• Tichý chod
• Tlačítko pro uvolnění nástavců
• Příkon 300 W

SHM 5206WH
Ruční mixér

• Ruční šlehač
• 5 rychlostních stupňů pro všechny typy receptů
• Tlačítko turbo pro maximální rychlost
• Krabice na uchování nástavců
• 3 druhy nástavců:
• Sada šlehacích metel na šlehání smetany, krémů, bramborové kaše,

pomazánek, vaječných bílků a žloutků
• Sada hnětacích háků na hnětení těsta
• Šlehací metla na šlehání krémů, vyšlehávání sněhu z vaječných bílků,

přípravu piškotového těsta a směsí na dezerty
• Tlačítko pro pohodlné uvolnění a vyjmutí nástavců
• Tichý chod
• Snadné čištění (metly i háky je možno mýt v myčce)
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Příkon 400 W
• Délka přívodního kabelu: 1,2 m

SHM 5270
Ruční šlehač s tyčovým nástavcem

• Ruční šlehač s tyčovým nástavcem
• 5 rychlostních stupňů
• Pulzní stupeň Turbo pro maximální výkon
• Tyčový nástavec na mixování
• Sada šlehacích metel
• Sada hnětacích metel
• Tichý chod
• Tlačítko pro uvolnění nástavců
• Příkon 300 W

SHM 5205
Ruční šlehač

• Ruční šlehač
• 5 rychlostních stupňů
• Pulzní stupeň MAX pro maximální výkon
• Sada šlehacích metel
• Sada hnětacích metel
• Tichý chod
• Příkon 250W



36

Masomlýnky01
SMG 4382

Mlýnek na maso s příslušenstvím

• Mlýnek na maso
• 1500W motor
• Snadné a rychlé mletí různých druhů masa
• Kapacita: 1,65 kg masa/min
• 3 mlecí disky - hrubý (oválné otvory), střední 7,4 mm, jemný 4,2 mm
• Nástavec na odšťavňování měkkého ovoce (bobuloviny a citrusové

plody)/zeleniny
• Nástavec na plnění uzenářských produktů (jitrnice, klobásy .)
• Příslušenství na strouhání zeleniny,ovoce a pro výrobu strouhanky
• Mlecí nůž a disky vyrobeny z odolné oceli
• Šneková hřídel vyrobena z pevné hliníkové slitiny
• Zpětný chod motoru
• Úložný prostor pro disky a napájecí kabel v zadní části přístroje
• Protiskluzové nožky

SMG 4381
Mlýnek na maso

• Mlýnek na maso
• 1500W motor
• Specialista na odšťavňování rybízu
• Snadné a rychlé mletí různých druhů masa
• Kapacita: 1,65 kg masa/min
• 3 mlecí disky - hrubý (oválné otvory), střední 7,4 mm, jemný 4,2 mm
• Nástavec na odšťavňování měkkého ovoce (bobuloviny a citrusové

plody)/zeleniny
• Nástavec na plnění uzenářských produktů (jitrnice, klobásy .)
• Mlecí nůž a disky vyrobeny z odolné oceli
• Šneková hřídel vyrobena z pevné hliníkové slitiny
• Zpětný chod motoru
• Úložný prostor pro disky a napájecí kabel v zadní části přístroje
• Protiskluzové nožky



37

01Elektrická struhadla

SSG 3500WH    
SSG 3501GR    
SSG 3504RD    

Elektrické struhadlo

• Kráječ
• Speciální kráječ a struhadlo na ovoce a zeleninu
• Může krájet, řezat a strouhat
• Dodávané příslušenství: 5 kusů vyměnitelného příslušenství zaručuje perfektní pracovní výsledky
• Kráječ na tenké plátky vhodný pro krájení brambor na smažení lupínků, nebo ovoce a zeleniny na zdobení různých jídel apod.
• Struhadlo na vlnité plátky, vhodné pro krájení ovoce a zeleniny na ozdobu různých pokrmů
• Hrubé struhadlo vhodné pro strouhání zeleniny do polévek, pro přípravu bramborových placek nebo pro strouhání ovoce a zeleniny do salátů atd.
• Jemné struhadlo vhodné pro přípravu ovocných a zeleninových salátů nebo sýrových a zeleninových pomazánek atd.
• Velmi jemné struhadlo je vhodné na strouhání / mletí kokosu, mandlí, ořechů a na výrobu strouhanky z tvrdého pečiva apod.
• Moderní ergonomický prostorově úsporný design
• Plnící trubice se šířkou 56 mm umožňuje strouhání a krájení přísad bez předběžného nařezání
• Možnost strouhat a krájet do misky nebo přímo na talíř
• Snadné čištění díky uzavřené konstrukci
• Tichý provoz
• Neklouzavé nožičky zaručují bezproblémové použití
• Úložný prostor pro napájecí kabel
• Délka napájecího kabelu: 1,2 m
• Příkon: 150 W
• Napájecí napětí a frekvence: 220 - 240 V, 50/60 Hz
• Rozměry: 24,5 x 22,5 x 19,5 cm
• Hmotnost: 1,2 kg



38

Spiralizéry01
SSV 230WH

Spiralizér

• 2 druhy čepelí z nerezové oceli
- Čepel pro spirálu
- Čepel pro výrobu špaget
• Extra široká plnicí trubice pro snadnou obsluhu – 74 mm
• Příkon: 90 W
• Protiskluzové nožky pro maximální bezpečnost
• Délka napájecího kabelu: 1,2 m
• 220–240 V, 50/60 Hz

SSV 330WH
Spiralizér

• 3 druhy čepelí z nerezové oceli
- Čepel pro spirálu
- Čepel pro silnější spirálu
- Čepel pro výrobu špaget
• Široká plnicí trubice pro snadnou obsluhu
• Chytrá konstrukce – snadné uložení
• Příkon: 100 W
• Protiskluzové nožky pro maximální bezpečnost
• Délka napájecího kabelu: 1 m
• 220–240 V, 50/60 Hz



39

01Kráječe potravin

SFS 4050SS
Kráječ potravin

• Elektrický kráječ potravin
• Nerezový odnímatelný krájecí kotouč (průměr 190
• mm)
• Otočný regulátor pro plynule nastavitelnou šířka řezu
• (1-15 mm)
• Odnímatelný pojezd (190 x 162 mm) s dorazem v
• obou směrech
• Přítlačný podavač (155 x 82 mm) se záchytnými trny
• proti nechtěnému posunu potravin při krájení
• Možnost úplného vysunutí přítlačného podavače pro
• krájení rozměrnějších potravin
• Odnímatelné části pro snadné čištění a mytí (pojezd,
• přítlačný podavač, krájecí kotouč)
• Integrovaný chránič palce
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Protiskluzové nožičky
• Příkon 150 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 372 x 235 x 267
• mm

SFS 1001GR
SFS 1000WH

Elektrický kráječ potravin

• Elektrický kráječ potravin
• Nerezový odnímatelný krájecí kotouč (průměr 170 mm)
• Otočný regulátor pro plynule nastavitelnou šířka řezu (1-15 mm)
• Sklopná základní deska
• Odnímatelný pojezd (167 x 179 mm) s dorazem v obou směrech
• Přítlačný podavač (129 x 84 mm) se záchytnými trny proti nechtěnému

posunu potravin při krájení
• Možnost úplného vysunutí přítlačného podavače pro krájení rozměrněj-

ších potravin
• Vyjímatelný tácek na nakrájené potraviny
• Odnímatelné části pro snadné čištění a mytí (tácek na potraviny,

základní deska, pojezd, přítlačný podavač, krájecí kotouč)
• Integrované chrániče prstů a palce
• Bezpečnostní dětská pojistka zabraňující nechtěnému uvedení do

provozu
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Protiskluzové nožičky
• Příkon 100 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 339 x 246 x 206
• Rozměry ve složeném stavu bez pojezdu (délka x hloubka x výška):

339 x 109 x 206
• Hmotnost: 1,98 kg



40

Sekáčky potravin01
SCB 6150SS

Sekáček potravin

• Sekáček potravin
• Silný pro sekání masa, ovoce, zeleniny a jiných druhů potravin
• Vhodný také na přípravu pyré a dětské stravy
• 4 Titanové čepele ke snížení oxidace
• Velká skleněná nádoba (objem 1 500 ml) vhodná do myčky na nádobí
• Šlehací nástavec pro výrobu domácí majonézy, krémů a bílkového

sněhu
• Jednoduše vložte suroviny a stiskněte tlačítko, aby bylo zahájeno

sekání
• Gumová protiskluzová podložka pro snadnější manipulaci
• Kompaktní a ergonomický design
• Bezpečnostní spínač
• Příkon: 500 W

SCB 5100WH
Sekáček potravin

• Sekáček potravin
• Silný pro sekání masa, ovoce, zeleniny a jiných druhů potravin
• Vhodný také na přípravu pyré a dětské stravy
• 4 Titanové čepele ke snížení oxidace
• Velká skleněná nádoba (objem 1 000 ml) vhodná do myčky na nádobí
• Jednoduše vložte suroviny a stiskněte tlačítko, aby bylo zahájeno sekání
• Gumová protiskluzová podložka pro snadnější manipulaci
• Kompaktní a ergonomický design
• Bezpečnostní spínač
• Příkon: 500 W

SHB 4330WH
Sekáček potravin

• Sekáček potravin
• Dostatečný výkon pro sekání masa, ovoce, zeleniny
• Kompaktní a ergonomický design
• Nože z nerezové oceli zaručují výkon a spolehlivé výsledky
• Jednoduše vložte a stiskněte tlačítko, aby bylo zahájeno sekání
• Velká odolná skleněná nádoba o objemu 1 000 ml
• Příkon: 230 W

SHB 4310
Sekáček potravin

• Vhodný pro sekání ovoce, zeleniny, masa a jiných druhů potravin
• Nerezový sekací nůž
• Plastová nádoba (objem 650 ml)
• Gumová protiskluzová podložka sloužící zároveň jako víčko pro usklad-

nění v ledničce
• Ergonomický design
• Bezpečnostní spínač
• Příkon 300W

SGS 3050SS
Mlýnek na koření

• Snadné ovládání jednou rukou,
reaguje na pouhé stisknutí
tlačítka

• Otočný systém pro snadné
nastavení hrubosti mletí

• Bílé osvětlení ve spodní části
mlýnku

• Kontrolka indikující, že mlýnek je
v chodu

• Kvalitní keramický rotor neabsor-
buje vůně a příchutě, umožňuje
použití různých koření

• 6x AAA baterie, není součástí
balení



41

01Sušičky ovoce

SFD 7000BK
Sušička Ovoce

• Velkokapacitní sušička s celkovou sušící plochou 1,11 m2 (o 60 % větší než
běžná sušička s průměrem 32 cm)

• Regulace teploty pomocí otočného regulátoru pro intuitivní ovládání
• Nastavení času po desetiminutových krocích s režimem rychlého nasta-

vení
• 10 nerezových plat pro maximální hygienickou čistotu
• 1 plato pro přípravu RAW potravin
• Technologie horizontálního proudění vzduchu Horizontal Air Flow
- Zaručuje rovnoměrnou distribuci tepla
- Odstraňuje nutnost prohazovat plata během sušení
• Podsvětlený LED displej
• Regulace teploty 35-75 °C umožňuje zachovat maximální množství

přírodních látek
• Elektronický časovač pro automatické vypnutí
• Design mřížky sušících podnosů zabraňuje vzniku plísní a optimalizuje

proudění vzduchu
• Rozměr sušícího podnosu: 370 × 300 mm
• Užitná výška patra: 3 cm
• Integrovaný ventilátor s průměrem 17 cm zaručuje rovnoměrnému sušení

na všech patrech
• Průhledná dvířka a podnosy umožňují okamžitou vizuální kontrolu nad

stavem sušení
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Příkon: 800 W
• Délka přívodního kabelu: 1,10 m
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 350 × 390 × 510 mm
• Hmotnost: 9 kg
• Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz

SFD 6600BK
Sušička Ovoce

• 5 automatických programů pro:
- Sušené maso
- Jablka
- Houby
- Bylinky / Koření
- Těstoviny
• Velkokapacitní sušička s celkovou sušící plochou 1,18 m2 (o 65 % větší než

běžná sušička s průměrem 32 cm)
• Regulace teploty pomocí otočného regulátoru pro intuitivní ovládání
• Nastavení času pomocí režimu rychlé nastavení
• 12 tepelně odolných podnosů zaručuje maximální hygienickou čistotu
• 1 plato pro přípravu RAW potravin
• Technologie horizontálního proudění vzduchu Horizontal Air Flow
- Zaručuje rovnoměrnou distribuci tepla
- Odstraňuje nutnost prohazovat plata během sušení
• Podsvětlený LED displej
• Regulace teploty 35-75 °C umožňuje zachovat maximální množství

přírodních látek
• Elektronický časovač pro automatické vypnutí
• Design mřížky sušících podnosů zabraňuje vzniku plísní a optimalizuje

proudění vzduchu
• Rozměr sušícího podnosu: 330 × 300 mm
• Užitná výška patra: 2 cm
• Integrovaný ventilátor s průměrem 17 cm zaručuje rovnoměrnému sušení

na všech patrech
• Průhledná dvířka a podnosy umožňují okamžitou vizuální kontrolu nad

stavem sušení
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Příkon: 500 W
• Délka přívodního kabelu: 1,10 m
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 345 × 450 × 310 mm
• Hmotnost: 5,9 kg
• Napětí a kmitočet: 230 V, 50 Hz



42

Sušičky ovoce01
SFD 4235WH

Sušička Ovoce

• Podsvětlený LED displej
• Elektronický časovač pro pozdější vypnutí
• 5 sušících podnosů s nastavitelnou výškou
• Průměr sušícího podnosu: 320 mm
• Užitná výška patra: 3 cm
• Nastavitelná teplota 40-70 °C
• Integrovaný ventilátor s centrální tubusem
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Příkon: 350 W

SFD 2105WH
Sušička Ovoce

• 5 sušících sít v základní výbavě
• Úspora místa při provozu s menším počtem sít
• Průměr sušícího síta: 33 cm
• Užitná výška patra: 1,3 cm
• Nastavitelná teplota 35-80 °C
• Sušící síta i víko je možno mýt v myčce nádobí
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Příkon: 250 W
• Délka přívodního kabelu: 0,8 m

SFD 851GR
Sušička Ovoce

• Podsvětlený LED displej
• Elektronická regulace teploty 35-70°C
• Elektronický časovač pro pozdější vypnutí
• Průměr sušícího podnosu: 255 mm
• Užitná výška patra: 1,5 až 2,8 cm
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Příkon: 240 W
• Délka přívodního kabelu: 1,15 m



43

01Sušičky ovoce

SFD 790WH
Sušička Ovoce

• Regulace teploty 35-80 °C
• 5 sušících sít v základní výbavě
• Úspora místa při provozu s menším počtem sít (možno již s jedním sítem)
• Průměr sušícího síta: 23 cm
• Užitná výška patra: 1,3 cm
• Sušící síta i víko je možno mýt v myčce nádobí
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Příkon: 250 W
• Délka přívodního kabelu: 0,9 m

SFD 750WH
Sušička Ovoce

• 5 sušících sít v základní výbavě
• Průměr sušícího síta: 23 cm
• Užitná výška patra: 2,5 cm
• Sušící síta i víko je možno mýt v myčce nádobí
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Příkon: 250 W
• Délka přívodního kabelu: 0,9 m

SFD 742RD
Sušička Ovoce

• Sušička potravin
• Kompaktní sušička potravin nabízí 5 sušících podnosů s nastavitelnou

výškou
• Průměr sušícího podnosu: 255 mm
• Užitná výška patra: 1,5 až 2,8 cm
• Integrovaný ventilátor napomáhá rovnoměrnému sušení na všech

patrech
• Průhledné víko a podnosy umožňují okamžitou vizuální kontrolu nad

stavem sušení
• Podsvětlený hlavní vypínač se světelnou indikací provozu
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Příkon: 240 W
• Délka přívodního kabelu: 1,15 m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 268 x 268 x 212 mm
• Hmotnost: 1,83 kg
• Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50/60 Hz



44

Vakuové baličky01

SVS 4010SS
Vakuová balička

• S vakuovou baličkou snadno uchováte potraviny čerstvé a kvalitní
• Prodloužení trvanlivosti až na pětinásobek
• Vakuování potravin umožňuje zachování všech nutričních hodnot a původního aroma čerstvých potravin
• Zabraňuje vysušování/odvoňování potravin
• Velmi snadná a intuitivní obsluha
• Každý program je aktivován stisknutím jednoho tlačítka
• Dvě rychlosti vakuování
• Možnost vakuovat suché a mokré potraviny
• Protiskluzové nožky drží přístroj pevně na místě pro bezpečnou práci
• Provedení s fólií uloženou uvnitř zaručuje maximální komfort použití
• Možnost připojení hadičky pro externí odsávání vakuových boxů, dóz, lahví atd..
• Hadička je součástí balení
• Základní sada profesionálních drážkových vakuovacích fólií je součástí balení
• Zatavení jednotným, 2 mm silným a neprodyšným svárem
• Izoluje potraviny od nepříjemných pachů z lednice nebo mrazáku
• LED Kontrolky
• Tepelná vratná bezpečnostní pojistka zabraňující přehřátí
• Potraviny v sáčku lze ohřívat a rozmrazovat
• Kompatibilní s více druhy fólií
• Vhodné pro:
- Skladování potravin v lednici nebo mrazničce
- Marinování potravin ve vakuu
- Sous-vide vaření
• Obsah Balení: Vakuová svářečka folií, Vakuová trubička, 5 Vakuových sáčků 20 × 30 cm, 1 Vakuová folie 20 × 200 cm
• Hmotnost: 2,39 kg
• Rozměry: 80 × 400 × 210 mm
• Příkon: 120 W
• Napájení: ze sítě
• Výkon kompresoru: 12 l / min | -0,8 bar
• Maximální šířka rolek a fólií: 30 cm



45

01Vakuové baličky

SVS 3010GY
Vakuová balička

• S vakuovou baličkou snadno uchováte potraviny čerstvé a kvalitní
• Prodloužení trvanlivosti až na pětinásobek
• Vakuování potravin umožňuje zachování všech nutričních hodnot a

původního aroma čerstvých potravin
• Zabraňuje vysušování/odvoňování potravin
• Velmi snadná a intuitivní obsluha
• Každý program je aktivován stisknutím jednoho tlačítka
• Dvě rychlosti vakuování
• Možnost vakuovat suché a mokré potraviny
• Protiskluzové nožky drží přístroj pevně na místě pro bezpečnou práci
• Možnost připojení hadičky pro externí odsávání vakuových boxů, dóz,

lahví atd..
• Hadička je součástí balení
• Základní sada profesionálních drážkových vakuovacích fólií je součástí

balení
• Zatavení jednotným, 2 mm silným a neprodyšným svárem
• Izoluje potraviny od nepříjemných pachů z lednice nebo mrazáku
• LED Kontrolky
• Tepelná vratná bezpečnostní pojistka zabraňující přehřátí
• Potraviny v sáčku lze ohřívat a rozmrazovat
• Kompatibilní s více druhy fólií
• Vhodné pro
• Skladování potravin v lednici nebo mrazničce
• Marinování potravin ve vakuu
• Sous-vide vaření
• Obsah balení: Vakuová svářečka folií, Vakuová trubička, 5 Vakuových

sáčků 20 × 30 cm, 1 Vakuová folie 20 × 200 cm
• Hmotnost: 1,33 kg
• Rozměry: 65 × 355 × 155 mm
• Příkon: 110 W
• Napájení: ze sítě
• Výkon kompresoru: 12 l / min | -0,8 bar
• Maximální šířka rolek a fólií: 30 cm

SVS 2010WH
Vakuová balička

• S vakuovou baličkou snadno uchováte potraviny čerstvé a kvalitní
• Prodloužení trvanlivosti až na pětinásobek
• Vakuování potravin umožňuje zachování všech nutričních hodnot a

původního aroma čerstvých potravin
• Zabraňuje vysušování/odvoňování potravin
• Velmi snadná a intuitivní obsluha
• Každý program je aktivován stisknutím jednoho tlačítka
• Dvě rychlosti vakuování
• Možnost vakuovat suché a mokré potraviny
• Protiskluzové nožky drží přístroj pevně na místě pro bezpečnou práci
• Možnost připojení hadičky pro externí odsávání vakuových boxů, dóz,

lahví atd.
• Hadička je součástí balení
• Základní sada profesionálních drážkových vakuovacích fólií je součástí

balení
• Zatavení jednotným, 2 mm silným a neprodyšným svárem
• Izoluje potraviny od nepříjemných pachů z lednice nebo mrazáku
• LED Kontrolky
• Tepelná vratná bezpečnostní pojistka zabraňující přehřátí
• Potraviny v sáčku lze ohřívat a rozmrazovat
• Kompatibilní s více druhy fólií
• Vhodné pro
• Skladování potravin v lednici nebo mrazničce
• Marinování potravin ve vakuu
• Sous-vide vaření
• Obsah Balení: Vakuová svářečka folií, Vakuová trubička, 5 Vakuových

sáčků 20 × 30 cm, 1 Vakuová folie 20 × 200 cm
• Hmotnost: 1,25 kg
• Rozměry: 65 × 355 × 155 mm
• Příkon: 110 W
• Napájení: ze sítě
• Výkon kompresoru: 12 l / min | -0,8 bar
• Maximální šířka rolek a fólií: 30 cm



46

Vakuové baličky01

SVS 1010WH
Vakuová balička

• S vakuovou baličkou snadno uchováte potraviny čerstvé a kvalitní
• Prodloužení trvanlivosti až na pětinásobek
• Vakuování potravin umožňuje zachování všech nutričních hodnot a

původního aroma čerstvých potravin
• Zabraňuje vysušování/odvoňování potravin
• Velmi snadná a intuitivní obsluha
• Každý program je aktivován stisknutím jednoho tlačítka
• Možnost pouze vakuovat
• Protiskluzové nožky drží přístroj pevně na místě pro bezpečnou práci
• Možnost připojení hadičky pro externí odsávání vakuových boxů, dóz,

lahví atd..
• Hadička je součástí balení
• Základní sada profesionálních drážkových vakuovacích fólií je součástí

balení
• Zatavení jednotným, 2 mm silným a neprodyšným svárem
• Izoluje potraviny od nepříjemných pachů z lednice nebo mrazáku
• LED Kontrolky
• Tepelná vratná bezpečnostní pojistka zabraňující přehřátí
• Potraviny v sáčku lze ohřívat a rozmrazovat
• Kompatibilní s více druhy fólií
• Vhodné pro
• Skladování potravin v lednici nebo mrazničce
• Marinování potravin ve vakuu
• Sous-vide vaření
• Obsah balení: Vakuová svářečka folií, Vakuová trubička, 5 Vakuových

sáčků 20 × 30 cm, 1 Vakuová folie 20 × 200 cm
• Hmotnost: 1,27 kg
• Rozměry: 65 × 355 × 155 mm
• Příkon: 110 W
• Napájení: ze sítě
• Výkon kompresoru: 12 L / min | -0,8 bar
• Maximální šířka rolek a fólií: 30 cm

SVS 0910WH
Vakuová balička

• Vakuovací svářečka fólií
• Protiskluzové patky pro bezpečný provoz
• 5krát delší doba skladování potravin
• Snadná a intuitivní obsluha
• Programy utěsňování a vakuového balení
• Možnost pozastavení chodu
• Vynikající pro vakuové vaření Sous-vide, skladování potravin, marino-

vání
• Maximální šířka sáčku: 300 mm
• Podtlak vakuové pumpy: -0,8 baru
• Výkon kompresoru: 12 l/min
• Obsah balení: Vakuová balička, vakuová trubice, 5 vakuových sáčků 20

× 30 cm
• Rozměry: 450 × 80 × 50 mm
• Příkon: 100 W
• Napájení: ze sítě
• Výkon kompresoru: 12 l/min | -0,8 bar
• Maximální šířka rolek a fólií: 30 cm



47

01Kuchyňské váhy

SKS 6700BK
Kuchyňská váha

• Elektronická kuchyňská váha s bambusovým prkénkem a vyjímatelnou
nerezovou miskou

• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (TARE)
• Kontrastní podsvícení pro dobrou čitelnost displeje
• Váživost do 5 kg (rozlišení 1 g)
• Ukazatel objemu vody a mléka
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Indikátor slabé baterie a přetížení
• Dodávané příslušenství: 2 × 1,5 V AAA baterie
• Rozměr prkénka: 353 x 250 mm

SKS 6501WH
SKS 6500BK

Kuchyňská váha

• Elektronická kuchyňská váha s bambusovým prkénkem a vyjímatelnou
nerezovou miskou

• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (TARE)
• Kontrastní podsvícení pro dobrou čitelnost displeje
• Váživost do 5 kg (rozlišení 1 g)
• Ukazatel objemu vody a mléka
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Indikátor slabé baterie a přetížení
• Dodávané příslušenství: 2 × 1,5 V AAA baterie
• Rozměry prkénka: 181 x 166 mm



48

Kuchyňské váhy01

SKS 7001BK
SKS 7000WH

Kuchyňská váha

• Kuchyňská váha
• Ultra Slim Design (17,5 mm)
• Skleněný povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Extra velký LCD displej (76,5 x 24,5 mm)
• Tvrzené bezpečnostní sklo (3 mm)
• Váživost do 10 kg
• Rozlišení 1 g
• Možnost volby jednotek (g/ml/lb/fl:oz)
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (Tara)
• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• Funkce hodin
• Dvě velká tlačítka pro snadnou obsluhu
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Dodávané příslušenství: 1 x 3 V baterie (CR2032)

SKS 6000
Dietetická kuchyňská váha

• Nutriční dietetická váha
• Zobrazuje obsah kalorií, sodíku, proteinů, tuku, uhlohydrátů, cholestero-

lu a vlákniny prostřednictvím 999 předprogramovaných kódů potravin
• Paměť až na 99 vážených potravin umožňující celkový součet jejich

nutričních (výživových) hodnot
• Možnost zobrazení celkového příjmu jednotlivých nutričních složek:
• jednotlivých jídel a chodů
• denního příjmu potravin
• týdenního příjmu potravin
• Paměť se uchovává i po vypnutí váhy
• Vhodná pro redukční diety, sportovce, diabetiky, kardiaky, lidi s one-

mocněním ledvin, zvýšeným cholesterolem, vysokým tlakem atp.
• Možnost použití i jako klasická kuchyňská váha
• Ultra slim design (výška pouze 17 mm)
• Skleněný povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Extra velký LCD displej (60 x 45 mm)
• Tvrzené bezpečnostní sklo
• Váživost do 5 kg
• Dotykové ovládácí senzory (beztlačítkový provoz s vysokou životností)
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (Tara)
• Funkce postupného dovažování
• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• Rozlišení 1 g
• Možnost volby jednotek (g/ml)
• Indikace slabé baterie a přetížení (hmotnostního i nutričního)
• Automatické vypnutí při nečinnosti (po 60 sekundách)
• Dodávané příslušenství: 1x 3V lithiová baterie (CR 2032)
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 157 x 224 x 17 mm
• Hmotnost: 0,55 kg



49

01Kuchyňské váhy

SKS 30WH
SKS 31GR
SKS 32BL
SKS 33OR
SKS 34RD
SKS 35VT
SKS 37GG
SKS 38RS
SKS 36YL

Kuchyňská váha

• Kuchyňská váha
• Dotykové ovládací senzory (beztlačítkový provoz s vysokou životností)
• Velký LCD displej s podsvícením (5.3 x 2.3 cm)
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (Tara)
• Plastový jednolitý povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• Funkce postupného dovažování
• Kontrastní podsvícení pro jednoduchou čitelnost
• Váživost do 5 kg (přesnost 1 g)
• Automatické vypnutí při nečinnosti (po 60 vteřinách)
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Dodávané příslušenství: 3 x 1,5V mikrotužková baterie (AAA)
• Možnost volby jednotek (g/ml/lb/fl:oz)
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 180 x 220 x 26 mm
• Hmotnost: 0,33 kg



50

Kuchyňské váhy01

SKS 5021GR
SKS 5020WH
SKS 5022BL
SKS 5023OR
SKS 5024RD
SKS 5025VT
SKS 5026YL
SKS 5027TQ
SKS 5028RS

Kuchyňská váha

• Kuchyňská váha
• Ultra slim design (výška pouze 16 mm)
• Skleněný povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Velký LCD displej (55 x 25 mm)
• Tvrzené bezpečnostní sklo (4 mm)
• Váživost do 5 kg
• Dotykové ovládací senzory (beztlačítkový provoz s vysokou životností)
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (Tara)
• Funkce postupného dovažování
• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• Rozlišení 1 g
• Možnost volby jednotek (g/ml)
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti (po 60 sekundách)
• Dodávané příslušenství: 1x 3V lithiová baterie (CR 2032)
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 201 x 184 x 16 mm
• Hmotnost: 0,49 kg



51

01Kuchyňské váhy

SKS 5400
Kuchyňská váha

• Kuchyňská váha
• Ultra slim design (výška pouze 14 mm)
• Nerezový povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Speciální povrchová úprava zabraňující stopám po otiscích prstů
• Velký LCD displej (57 x 27 mm) s modrým inverzním podsvícením
• Váživost do 5 kg
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (Tara)
• Funkce postupného dovažování
• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• Rozlišení 1 g
• Možnost volby jednotek (g/ml)
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti (po 60 sekundách)
• Dodávané příslušenství: 2x 3V lithiová baterie (CR 2032)
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 201 x 201 x 14 mm
• Hmotnost: 0,47 kg

SKS 5305
Kuchyňská váha

• Kuchyňská váha
• Ultra slim design (výška pouze 14 mm)
• Nerezový povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Extra velký LCD displej s kontrastním podsvícením
• Váživost do 5 kg
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (Tara)
• Funkce postupného dovažování
• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• Rozlišení 1 g
• Možnost volby jednotek (g/ml)
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Dodávané příslušenství: 2x CR2032 baterie
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 160 x 230 x 14 mm
• Hmotnost: 0,48 kg

SKS 5300
Kuchyňská váha

• Kuchyňská váha
• Ultra slim design (výška pouze 14 mm)
• Skleněný povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Extra velký LCD displej s kontrastním podsvícením
• Tvrzené bezpečnostní sklo
• Váživost do 5 kg
• Dotykové ovládácí senzory (beztlačítkový provoz s vysokou životností)
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (Tara)
• Funkce postupného dovažování
• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• Rozlišení 1 g
• Možnost volby jednotek (g/ml)
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Dodávané příslušenství: 2x CR2032 baterie
• Rozměry (průměr x výška): 200 x 14 mm
• Hmotnost: 0,4 kg



52

Kuchyňské váhy01
SKS 4030WH
SKS 4030BK

Kuchyňská váha

• Kuchyňská váha
• Vyjímatelná miska z nerezu pro snadnou a hygienickou údržbu (objem

1000 ml)
• Velký LCD displej (40 x 18 mm) s kontrastním podsvícením
• Výška číslic na displeji 13 mm
• Váživost do 5 kg (rozlišení 1 g)
• Dotykové ovládácí senzory (beztlačítkový provoz s vysokou životností)
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (Tara)
• Funkce postupného dovažování
• Možnost měřění objemu vody a mléka (ml/fl:oz)
• Možnost volby jednotek (g/lb:oz)
• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti (po 2 minutách)
• Dodávané příslušenství: 2x 1,5V mikrotužková baterie (AAA)
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 188 x 225 x 73 mm
• Vnitřní rozměry misky (průměr x výška): 170 x 50 mm
• Hmotnost: 0,39 kg

SKS 4004GR
SKS 4004VT
SKS 4004YL

Kuchyňská váha

• Kuchyňská váha
• Praktická vyjímatelná miska (objem 1000 ml)
• Velký LCD displej (40 x 18 mm) s kontrastním podsvícením
• Výška číslic na displeji 13 mm
• Váživost do 5 kg (rozlišení 1 g)
• Dotykové ovládácí senzory (beztlačítkový provoz s vysokou životností)
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (Tara)
• Funkce postupného dovažování
• Možnost měřění objemu vody a mléka (ml/fl:oz)
• Možnost volby jednotek (g/lb:oz)

SKS 5700
Kuchyňská váha

• Kuchyňská váha
• Sklopná závěsná váha (montáž na zeď)
• Hloubka po sklopení pouze 7 cm
• Přídavné funkce: hodiny, časovač s alarmem
• Extra velký LCD displej ( 72 x 35 mm)
• Tvrzené bezpečnostní sklo (4 mm)
• Váživost do 3 kg
• Funkce nulování hmotnosti nádoby (Tara)
• Funkce postupného dovažování
• Rozlišení 1 g
• Možnost volby jednotek (g/lb.oz)

SKS 4001
Kuchyňská váha

• Kuchyňská váha
• Praktická odnímatelná plastová miska
• Velký LCD displej (40 x 19 mm)
• Výška číslic na displeji: 14 mm
• Velká tlačítka pro pohodlné ovládání
• Váživost do 5 kg / rozlišení 1 g
• Tara (odečtení hmotnosti nádoby, nebo možnost postupného dovažování)
• Možnost volby jednotek (g/ml/oz)
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Dodávané příslušenství: 1 x 3V CR2032 lithiová baterie



53

01Kuchyňské váhy

Vaření02

Vaření

Fritézy
Zavařovací hrnce
Slow cooker
Rýžovary
Elektrické trouby
Domácí pekárny
Mikrovlnné trouby
Kontaktní grily
Indukční vařiče
Elektrické vařiče
Sndičovače
Topinkovače



54

Fritézy02
SFR 5400WH

Horkovzdušná fritéza

• Multifunkční horkovzdušná fritéza
• Celkový objem 11 l
• Příkon: 1 800 W
• Funkce dvojitého zahřívání pro efektivnější vaření
• LED Displej
• Dotykový ovládací panel pro jednoduché používání
• Rychlé nahřátí během 3 minut
• 12 volitelných programů na přípravu pokrmů
• Vyjímatelný nanokeramický filtr (zabraňuje úniku výparů a pachu, je

snadné jej vyměnit)
• Časový spínač na 60 minut se zvukovou signalizací
• Rozsah nastavení teploty 60 °C - 200 °C
• Systém fritování bez použití oleje
• Speciální systém cirkulace vzduchu
• Vyjímatelný fritovací koš s nepřilnavým povrchem pro snadné čištění
• Povrch chladný na dotek
• Automatické vypínání
• Odpojitelný napájecí kabel
• Standardní příslušenství:
- fritovací nádoba + míchačka
- deska pro přípravu pizzy
- grilovací mřížka
- mřížka pro přípravu kuřat
- rukojeť

SFR 5320WH
Horkovzdušná fritéza

• Objem 3 l
• Příkon: 1400 W
• LED displej
• Dotykové ovládací senzory
• Rychlé nahřátí během 3 min
• 6 volitelných programů na přípravu pokrmů
• Vzduchový filtr pro omezení zápachu
• Časový spínač na 60 min. se zvukovou signalizací
• Rozsah nastavení teploty 60°C - 200°C
• Systém fritování bez použití oleje
• Speciální systém cirkulace vzduchu
• Bezpečnostní pojistka zabraňující nechtěnému vyjmutí koše
• Vyjímatelný fritovací koš s nepřilnavým povrchem pro snadné čištění
• Povrch chladný na dotyk
• Automatické vypínání
• Sklopná horní rukojeť
• Odpojitelný napájecí kabel

SFR 3320WH
Horkovzdušná fritéza

• Horkovzdušná fritéza
• Příkon: 1 500 W
• Objem fritovacího koše 2,6 l
• Rychlé nahřátí během 3 min
• Vzduchový filtr pro omezení zápachu
• Časový spínač na 30 minut se zvukovou signalizací
• Rozsah nastavení teploty 80 °C - 200 °C
• Systém fritování bez použití oleje
• Zdravá alternativa k tradičnímu způsobu smažení
• Bez připáleného oleje
• Redukce zápachu
• Indikátor provozu
• Speciální systém cirkulace vzduchu
• Bezpečnostní pojistka zabraňující nechtěnému vyjmutí koše
• Vyjímatelný fritovací koš s nepřilnavým povrchem pro snadné čištění
• Automatické vypínání
• Povrch chladný na dotek
• Kompaktní design



55

02Slow cooker

SPR 6100BK

• Multifunkční a Pomalý hrnec
• Nádoba na vaření
- Objem 5,5 l pohodlné postačí celé rodině
- Vrstva s technologií zabraňující přichytávání pokrmů neobsahující PFOA
- Stěna nádoby z hliníkové slitiny s tloušťkou 3 mm
- Může být uložena do ledničky
- Může být používám v troubě
- Může být umývána v myčce
3 nastavitelné režimy pro klasické vaření
- LOW – pro jemné vaření nebo dušení
- MID  - pro perfektní osmažení např. cibulky
- HIGH – pro prudké osmažení např. zatáhnutí masa
• 2 nastavitelné programy pro pomalé vaření
• Velmi pomalé vaření pro přípravu hutných druhů masa
• Pomalé vaření pro přípravu lehkých mas
• Funkce pečení s možností nastavení teploty (120 – 220 °C) a času (0:05

– 6:00)
• Funkce keep warm pro udržování servírovací teploty pokrmu s možností

nastavení času (až 6 hodin)
• Digitální LED ovládací displej zaručuje nejpohodlnější vaření
• Parní koš z nerezové oceli umožňuje přípravu ryb, knedlíků a zeleniny v

páře pro zachování maxima živin
• Parní koš je vyroben z vynikající nerezové potravinářské oceli zaručující

dlouhou životnost a odolnost proti korozi
• Tepelně odolné rukojeti zabraňují jakémukoli popálení a umožňují mani-

pulaci s horkým hrncem během vaření, aniž byste museli
• používat ochranné rukavice
• Poklice vyrobená z tvrzeného skla zaručuje dlouhou životnost
• Utěsněná poklice pomáhá udržovat stálou teplotu
• Elegantní design je vhodný do každé kuchyně
• Vynikající pro vaření polévky, guláše, džemu, jehněčího masa, hovězího

masa, zeleniny, vajec atd.
• Pomalé vaření

SPR 5500SS
Slow cooker

• Pomalý hrnec
• Nádoba na vaření
- Objem 6 l pohodlné postačí celé rodině
- Vrstva s technologií zabraňující přichytávání pokrmů neobsahující PFOA
- Stěna nádoby z hliníkové slitiny s tloušťkou 3 mm
- Může být uložena do ledničky
- Může být umývána v myčce
• 5 předvoleb pro nastavení smažení zaručuje zachování příchutí a karameli-

zaci ingrediencí
- Pozvolné smažení 100 °C
- Pomalé smažení 120 °C
- Střední smažení 150 °C
- Restování 170 °C
- Prudké osmažení 180 °C
• 4 nastavitelné funkce pro vaření
• Velmi pomalé vaření 6–14 hodin
• Pomalé vaření 2–8 hodin
• Pára 5–120 minut
• Jogurt 6–12 hodin
• Časovač Set & Forget zaručující maximální komfort během vaření vám

umožňuje nastavení teploty a doby vaření
• Digitální LED ovládací displej zaručuje nejpohodlnější vaření
• Systém dvojitého zajištění poklice zaručuje maximální zachování příchutí

pokrmu a pomáhá udržovat stálou teplotu uvnitř hrnce
• Funkce Keep Warm udržuje automaticky ideální teplotu vašeho pokrmu po

ukončení procesu vaření
• Velký parní hrnec z nerezové oceli umožňuje přípravu ryb, knedlíků a

zeleniny v páře
• Parní hrnec je vyroben z vynikající nerezové potravinářské oceli zaručující

dlouhou životnost a odolnost proti korozi
• Tepelně odolné rukojeti zabraňují jakémukoli popálení a umožňují manipula-

ci s horkým hrncem během vaření, aniž byste museli
• používat ochranné rukavice
• Poklice vyrobená z tvrzeného skla zaručuje dlouhou životnost
• Dokonale utěsněná poklice pomáhá udržovat stálou teplotu
• Elegantní design nerezové oceli je vhodný do každé kuchyně
• Vynikající pro vaření polévky, guláše, džemu, jehněčího masa, hovězího

Slow cooker



56

Zavařovací hrnce02

SPR 3600WH
Tlakový hrnec

• Vaření při vysokém tlaku
- zkracuje proces vaření o více než polovinu
- umožňuje vaření luštěnin (fazole, cizrna atd.) bez předchozího namáčení
- umožňuje vaření lahodných pokrmů z tuhých druhů masa
- zachovává chuť a vůni vařeného pokrmu
- šetří energii potřebnou k vaření
- umožňuje přípravu zdravějších pokrmů
• Vnitřní nádoba
- objem 5,5 l umožňuje vaření pro celou rodinu najednou
- nepřilnavý povrch zaručuje maximální komfort vaření
- vhodná pro servírování jídla při rodinné večeři
• Tři úrovně tlaku Malý / Střední / Vysoký pro každou chuť a preferovanou konzistenci
• Vícenásobný bezpečnostní systém s ventilovými uzávěry při vaření zajišťuje maximální bezpečnost při vysokém tlaku
• Jednoduché tlačítkové ovládání umožňuje obsluhu hrnce i mokrými rukami
• 14 nastavitelných programů
• Časový spínač 24 hodin
• Funkce „Keep Warm“ po dokončení vaření automaticky uchová pokrm teplý
• Umožňuje ruční uvolnění tlaku
• Obsah balení: Tlakový hrnec s nádobou o objemu 5,5 l, naběračka na rýži, lžíce na rýži, odměrná nádoba, kovová trojnožka,
• napařovací nástavec
• Rozměry: 351 × 351 × 35,50 mm
• Výkon: 1 000 W
• Hmotnost: 5,8 kg

Tlakový hrnec



57

02Zavařovací hrnce

SPP 3200SS
Zavařovací hrnec

• Digitální zavařovací hrnec
• K zavařování a sterilizaci ovoce a zeleniny
• Vhodný pro přípravu horkých nápojů, polévek a omáček
• Jednoduchá údržba díky hygienické nerezové oceli, která nemá vliv na

chuť a vůni jídla
• Vestavěný výtokový kohout vhodný pro stáčení svařeného vína, čaje,

punče nebo jiných horkých nápojů
• Dva režimy zavařování:
- Nastavitelný časový spínač 5 minut až 12 hodin (v krocích po 1 minutě)
- Funkce nepřetržitého chodu – Funkce udržování teploty
• Plynule nastavitelný termostat 30 až 100 °C (v krocích po 1 °C)
• Automatická regulace teploty
• Zvuková signalizace dosažení nastavené teploty
• Plastové víko s praktickou rukojetí
• Tepelně izolované rukojeti
• Skryté topné těleso – rovné dno
• Objem 27 l
• Příkon: 1 800 W

SPP 2200SS
Zavařovací hrnec

• Automatický zavařovací hrnec
• Objem 27 L
• Příkon 1 800 W
• K zavařování a sterilizaci ovoce a zeleniny
• Vhodný pro přípravu horkých nápojů, polévek a omáček
• Jednoduchá údržba díky nerezovému povrchu, který nemá vliv na chuť

jídla
• Vestavěný výtokový kohout vhodný pro stáčení např. svařeného vína,

čaje, punče nebo jiných horkých nápojů
• Tepelně izolované rukojeti pro ochranu proti popálení
• Skryté topné těleso - rovné dno
• Dva režimy zavařování:
- Pomocí nastavitelného časového spínače 20 - 120 min
- Funkce nepřetržitého chodu
• Plynule nastavitelný termostat 30 - 100 °C
• Automatické řízení teploty

SPP 2100WH
Zavařovací hrnec

• Zavařovací hrnec
• Objem 27 l
• Příkon 1 800 W
• K zavařování a sterilizaci ovoce a zeleniny
• Vhodný pro přípravu horkých nápojů, polévek a omáček
• Jednoduchá údržba díky smaltovanému povrchu, který nemá vliv na

chuť jídla
• Vestavěný výtokový kohout vhodný pro stáčení např. svařeného vína,

čaje, punče nebo jiných horkých nápojů
• Tepelně izolované rukojeti pro ochranu proti popálení
• Skryté topné těleso - rovné dno
• Dva režimy zavařování:
- Pomocí nastavitelného časového spínače 20 - 120 min
- Funkce nepřetržitého chodu
• Plynule nastavitelný termostat 30 - 100 °C
• Automatické řízení teploty



58

Rýžovary02
SRM 3150SS

Multifunkční rýžovar

• Digitální displej
• Technologie rovnoměrného rozvodu tepla
• Speciální hrnec na vaření rýže
• 11 speciálních funkcí vaření
• 24hodinový časovač
• Pracuje na principu vaření v páře
• Vnější plášť z nerezu
• Objem 1,5 l (pro přípravu 1 300 g rýže)
• Plně automatický provoz
• Automatické vypnutí po dovaření
• Funkce „Keep Warm“
• Víko s otvorem pro uvolnění přebytečné páry
• Praktické rukojeti po obou stranách
• Snadné čištění
• Světelné kontrolky provozu a udržování teploty
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění
• Dodávané příslušenství: Speciální špachtle na rýži, odměrka na rýži a

vodu,

SRM 1891RD
SRM 1890SS

Rýžovar

• Technologie rovnoměrného rozvodu tepla zajišťující skvělé výsledky
• Unikátní ventil pro unik páry
• Vnější plášť z nerezu
• Objem 1,8 l (pro přípravu 1500 g rýže)
• Plně automatický provoz
• Automatické vypnutí po dovaření
• „Keep Warm“ (uchová rýži teplou až 6 hodin)
• Praktické rukojeti po obou stranách
• Snadné čištění (vyjímatelná vnitřní nádoba s nepřilnavým povrchem)
• Světelné kontrolky provozu a udržování teploty
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
• Dodávané příslušenství: speciální špachtle na rýži, odměrka na rýži a vodu,

parní koš
• Příkon 700 - 830 W

SRM 0650SS
Multifunkční rýžovar

• 5 speciálních vařících režimů
• Možnost odložení startu
• Funkce automatického udržování teploty
• Dva napařovací nástavce v balení
- Přenosný napařovací nástavec neobsahující BPA
- Hluboký napařovací nástavec pro vaření většího objemu jídla v páře
• Digitální displej indikující čas vaření a funkce udržování teploty
• Velmi jednoduché a praktické skladování:
• Přívodní kabel lze smotat do základny
• Výška pouhých 20 cm a průměr 19 cm
• Praktická rukojeť na víku
• Snadné čištění
• Světelné kontrolky provozu a udržování teploty
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
• Příslušenství: 2 napařovací nástavce, odměrka na rýži a naběračka na

rýži
• Příkon: 350 W



59

02Rýžovary

SRM 2800SS
Rýžovar

• Vnější plášť z nerezu
• Objem 2,8 l (pro přípravu 2 300 g rýže)
• Plně automatický provoz
• Automatické vypnutí po dovaření
• Funkce „Keep Warm“ (uchová rýži teplou až 6 hodin)
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
• Dodávané příslušenství: speciální špachtle na rýži, odměrka na rýži a

vodu
• Příkon 1 000 W

SRM 1800SS
Rýžovar

• Vnější plášť z nerezu
• Objem 1,8 l (pro přípravu 1500 g rýže)
• Plně automatický provoz
• Automatické vypnutí po dovaření
• Funkce „Keep Warm“ (uchová rýži teplou až 6 hodin)
• Světelné kontrolky provozu a udržování teploty
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
• Dodávané příslušenství: speciální špachtle na rýži, odměrka na rýži a

vodu
• Příkon 700 W

SRM 1550SS
Rýžovar

• Vnější plášť z nerezu
• Objem 1,5 l (pro přípravu 1300 g rýže)
• Plně automatický provoz
• Automatické vypnutí po dovaření
• Funkce „Keep Warm“ (uchová rýži teplou až 6 hodin)
• Světelné kontrolky provozu a udržování teploty
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
• Dodávané příslušenství: speciální špachtle na rýži, odměrka na rýži a

vodu
• Příkon 500 W

SRM 1000SS
Rýžovar

• Vnější plášť z nerezu
• Objem 1 l (pro přípravu 800 g rýže)
• Plně automatický provoz
• Automatické vypnutí po dovaření
• Funkce „Keep Warm“ (uchová rýži teplou až 6 hodin)
• Světelné kontrolky provozu a udržování teploty
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
• Dodávané příslušenství: speciální špachtle na rýži, odměrka na rýži a

vodu
• Příkon 400 W



60

Rýžovary02

SRM 1810WH
Rýžovar

• Vnější plášť z nerezu
• Objem 1,8 l (pro přípravu 1 500 g rýže)
• Plně automatický provoz
• Automatické vypnutí po dovaření
• Funkce „Keep Warm“ (uchová rýži teplou až 6 hodin)
• Světelné kontrolky provozu a udržování teploty
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
• Dodávané příslušenství: speciální špachtle na rýži, odměrka na rýži a

vodu
• Příkon 700 W

SRM 1500WH
Rýžovar

• Vnější plášť z nerezu
• Objem 1,5 l (pro přípravu 1 200 g rýže)
• Plně automatický provoz
• Automatické vypnutí po dovaření
• Funkce „Keep Warm“ (uchová rýži teplou až 6 hodin)
• Světelné kontrolky provozu a udržování teploty
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
• Dodávané příslušenství: speciální špachtle na rýži, odměrka na rýži a

vodu
• Příkon 500 W

SRM 0610WH
Rýžovar

• Vnější plášť z nerezu
• Objem 0,6 l (pro přípravu 450 g rýže)
• Plně automatický provoz
• Automatické vypnutí po dovaření
• Funkce „Keep Warm“ (uchová rýži teplou až 6 hodin)
• Světelné kontrolky provozu a udržování teploty
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
• Dodávané příslušenství: speciální špachtle na rýži, odměrka na rýži a

vodu
• Příkon 300 W

SRM 0600WH
Rýžovar

• Rýžovar
• Speciální hrnec na vaření rýže
• Pracuje na principu vaření v páře
• Objem 0,6 l (pro přípravu 450 g rýže)
• Plně automatický provoz
• Vhodný pro přípravu všech druhů rýže včetně rýže na Sushi
• Automatické vypnutí po dovaření a přepnutí na funkci „Keep Warm“

(uchová rýži teplou až 6 hodin)
• Skleněná poklička s otvorem pro únik přebytečné páry
• Praktické rukojeti po obou stranách
• Snadné čištění (vyjímatelná vnitřní nádoba s nepřilnavým povrchem)
• Světelné kontrolky provozu a udržování teploty
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
- ochrana proti přehřátí
- ochrana proti vyvaření vody
- automatické vypnutí po dovaření



61

02Domácí pekárny

SBR 760WH
Domácí pekárna chleba

• 2 hnětací háky pro optimální výsledky
• Velký LCD displej s podsvícením a víkem s velkým průzorem
• Program pro vaření džemů a marmelád
• 13hodinový časový spínač pro odložené pečení
• 10 přednastavených programů pro pečení
• 1 přednastavený program pouze pro výrobu těsta
• Maximální objem chleba 1 350 g
• 10 minut paměť v případě výpadku el. proudu
• Antiadhezní úprava formy a hnětacího háku pro snadnou údržbu
• Forma vhodná pro mytí v myčce
• Příkon 850 W

SBR 930SS
Domácí pekárna chleba

• Nerezové provedení pro snadnou a hygienickou údržbu
• 1 hnětací hák
• 13-Ti hodinový časový spínač pro odložené pečení
• 11 přednastavených programů pro pečení
• 1 přednastavený program pro vaření džemů a marmelád
• 1 přednastavený program pouze pro výrobu těsta
• Maximální objem chleba 900g
• Velký LCD displej s podsvícením
• 15 minut paměť v případě případě výpadku el. proudu
• Udržování teploty po dobu 60-ti minut po ukončení pečení
• Antiadhezní úprava formy a hnětacího háku pro snadnou údržbu
• Forma vhodná pro mytí v myčce
• Akustický signál pro vložení dalších ingrediencí
• Příkon 600 W

SBR 1032SS
SBR 1031WH

Domácí pekárna chleba

• Vnější plášť z nerezu (SBR 1032SS)
• Vnější plášť z plastu (SBR 1031WH)
• 12 přednastavených programů pro pečení
• Speciální program pro vaření džemů a marmelád
• Speciální program pouze pro výrobu těsta (např. na pizzu, bagety ,rohlíky, koblihy atp.)
• Akustický signál pro vložení dalších ingrediencí vyžadujících kratší dobu pečení
• 1 hnětací hák
• 10hodinový časovač pro odložené pečení nastavitelný v krocích po 10 minutách
• Modře podsvícený LCD displej
• Maximální hmotnost chleba 900 g
• 20 minut paměť v případě výpadku el. proudu
• Udržování teploty po dobu 60ti minut po ukončení pečení
• Protiskluzové nožky
• Příkon 480-580 W



62

Mikrovlnné trouby02

SMW 6520DSG
Mikrovlnná trouba s grilem

• Mikrovlnná trouba s grilem
• Mikrovlnný ohřev + gril
• Vnější plášť v nerezovém provedení
• Vnitřní prostor v nerezovém provedení
• Digitální ovládání
• Objem 20 l
• Předprogramované vaření (6 menu)
• Rozmrazování dle váhy
• 90minutový časovač
• Funkce rychlého spuštění
• Digitální hodiny
• Odložený start
• Výkon mikrovln 700 W
• Výkon grilu 800 W
• 5 úrovní mikrovlnného výkonu
• Akustická signalizace
• Dětská pojistka
• Tlačítko pro otevření dvířek

SMW 6420DS
Mikrovlnná trouba

• Mikrovlnná trouba
• Mikrovlnný ohřev
• Vnější plášť v nerezovém provedení
• Vnitřek v nerezovém provedení
• Digitální ovládání
• Objem 20 l
• Předprogramované vaření (6 menu)
• Rozmrazování dle váhy
• 90minutový časovač
• Funkce rychlého spuštění
• Digitální hodiny
• Odložený start
• Výkon mikrovln 700 W
• 5 úrovní mikrovlnného výkonu
• Akustická signalizace
• Dětská pojistka
• Tlačítko pro otevření dvířek
• Rozměry (š x v x h): 455 x 265 x 340 mm

SMW 6320
Mikrovlnná trouba

• Mikrovlnný ohřev
• Vnější plášť v nerezovém provedení
• Vnitřní prostor tmavě šedý lak
• Digitální ovládání
• Objem 20 l
• Předprogramované vaření (6 menu)
• Rozmrazování dle váhy
• 90minutový časovač
• Funkce rychlého spuštění
• Hodiny
• Odložený start
• Výkon mikrovln 700W
• 5 úrovní mikrovlnného výkonu
• Akustická signalizace
• Dětská pojistka
• Tlačítko pro otevření dvířek
• Rozměry (šířka x výška x hloubka): 455 x 265 x 340 mm
• Průměr otočného talíře 245 mm



63

02Mikrovlnné trouby

SMW 6022
Mikrovlnná trouba

• Mikrovlnná trouba
• Mikrovlnný ohřev
• Vnější plášť v nerezovém provedení
• Digitální ovládání
• Objem 20 l
• Předprogramované vaření (8 menu)
• Vícefázové vaření
• Automatické rozmrazování
• Funkce rychlého spuštění
• Hodiny
• Odložený start
• 95minutový časovač
• Výkon mikrovln 800 W
• 5 úrovní mikrovlnného výkonu
• Akustiská signalizace
• Dětská pojistka
• Tlačítko pro otevření dvířek
• Rozměry (š x v x h): 450 x 260 x 390 mm

SMW 6001DS
Mikrovlnná trouba

• Mikrovlnná trouba
• Mikrovlnný ohřev
• Vnější plášť v nerezovém provedení
• Vnitřní prostor tmavě šedý lak
• Digitální ovládání
• Objem 20 l
• Předprogramované vaření (8 menu)
• Vícefázové vaření
• Automatické rozmrazování
• Funkce rychlého spuštění
• Hodiny
• Odložený start
• 95minutový časovač
• Výkon mikrovln 700 W
• 5 úrovní mikrovlnného výkonu
• Akustická signalizace
• Dětská pojistka
• Rukojeť pro otevírání dvířek

SMW 5220
Mikrovlnná trouba s grilem

• Mikrovlnná trouba
• Režim kombinovaného vaření ( mikrovlny + gril)
• Digitální ovládání
• Objem 20 l
• Rozmrazování dle váhy a času
• Funkce rychlého spuštění
• 95 minutový časovač
• Výkon mikrovln 700 W
• 5 úrovní mikrovlnného výkonu
• Výkon grilu 1000 W
• 2 režimy kombinovaného vaření
• Předprogramované vaření (8 menu)
• Funkce odložený start
• Grilovací rošt
• Akustická signalizace
• Hodiny
• Rukojeť pro otevírání dvířek
• Dětská pojistka
• Průměr otočného talíře 255 mm
• Vnější rozměry (Š x H x V) 440 x 355 x 258 mm
• Vnitřní rozměry (Š x H x V) 306 x 307 x 208 mm
• Hmotnost 11,2 kg



64

Mikrovlnné trouby02
SMW 5217SL

Mikrovlnná trouba

• LED panel s 8 snadnými programy
• Mikrovlnný ohřev pro jednoduché a rychlé ohřátí a vaření
• Trvanlivý interiér se smaltovaným povrchem pro snadné čištění
• Velký vnitřní prostor: Lze používat ještě větší misky až do 27 cm
• Objem 17 l
• 5 úrovní výkonu mikrovln vyhoví všem vaším potřebám
• Funkce rychlého a hygienického rozmrazení
• 60minutový časovač je dostatečný i pro vaření pokrmů
• Mikrovlnný výkon 800 W
• Zvukový signál označující ukončení programu
• Rozměry (šířka x výška x hloubka): 451 x 256 x 354 mm

SMW 5117BK
Mikrovlnná trouba

• LED panel s 8 snadnými programy
• Mikrovlnný ohřev pro jednoduché a rychlé ohřátí a vaření
• Trvanlivý interiér se smaltovaným povrchem pro snadné čištění
• Velký vnitřní prostor: Lze používat ještě větší misky až do 27 cm
• Objem 17 l
• 5 úrovní výkonu mikrovln vyhoví všem vaším potřebám
• Funkce rychlého a hygienického rozmrazení
• 60minutový časovač je dostatečný i pro vaření pokrmů
• Mikrovlnný výkon 800 W
• Zvukový signál označující ukončení programu
• Rozměry (šířka x výška x hloubka): 451 x 256 x 354 mm

SMW 5017WH
Mikrovlnná trouba

• LED panel s 8 snadnými programy
• Mikrovlnný ohřev pro jednoduché a rychlé ohřátí a vaření
• Trvanlivý interiér se smaltovaným povrchem pro snadné čištění
• Velký vnitřní prostor: Lze používat ještě větší misky až do 27 cm
• Objem 17 l
• 5 úrovní výkonu mikrovln vyhoví všem vaším potřebám
• Funkce rychlého a hygienického rozmrazení
• 60minutový časovač je dostatečný i pro vaření pokrmů
• Mikrovlnný výkon 800 W
• Zvukový signál označující ukončení programu
• Rozměry (šířka x výška x hloubka): 451 x 256 x 354 mm



65

02Mikrovlnné trouby

SMW 4217WH
Mikrovlnná trouba s grilem

• Kombinovaný režim vaření (mikrovlny + gril)
• Vnější plášť bílý lak
• Vnitřní prostor bílý lak
• Objem 17 l
• 4 úrovně mikrovlnného výkonu
• Funkce rozmrazování
• Časovač 30 minut
• Jednoduchá manuální obsluha
• Mikrovlnný výkon 700 W
• Výkon grilu 900 W
• Zvuková signalizace
• Dvířka otevíraná rukojetí
• Průměr otočného talíře 245 mm
• Rozměry (š × v × h): 452 × 262 × 355 mm
• Hmotnost: 11,5 kg

SMW 3817D
Mikrovlnná trouba

• Mikrovlnná trouba
• Mikrovlnný ohřev
• Vnější plášť bílý lak
• Vnitřní prostor bílý lak
• Digitální ovládání
• Objem 17 l
• Rozmrazování dle váhy
• Funkce rychlého spuštění
• 95minutový časovač

SMW 3717
Mikrovlnná trouba

• Mikrovlnná trouba
• Mikrovlnný ohřev
• Vnější plášť bílý lak
• Vnitřní prostor bílý lak
• Digitální ovládání
• Objem 17 l
• Předprogramované vaření (8 menu)
• Automatické rozmrazování
• Funkce rychlého spuštění

SMW 4317SS
Mikrovlnná trouba s grilem

• Mikrovlnný ohřev pro jednoduché a rychlé ohřátí a vaření + gril
• Konstrukce z nerezové oceli, žádné známky rzi ani ztráta atraktivního

vzhledu
• Trvanlivý interiér se smaltovaným povrchem pro snadné čištění
• Snadnou manuální obsluhu zajišťují pouze dva ovládací knoflíky
• Velký vnitřní prostor: Lze používat ještě větší misky až do 25 cm
• Objem 17 l
• 5 úrovní výkonu mikrovln vyhoví všem vaším potřebám
• Funkce rychlého a hygienického rozmrazení
• 30 minutový časovač je dostatečný i pro vaření pokrmů
• Mikrovlnný výkon 700 W
• Výkon grilu 900 W



66

Mikrovlnné trouby02
SMW 2117SS

Mikrovlnná trouba

• Mikrovlnná trouba
• Mikrovlnný ohřev pro jednoduché a rychlé ohřátí a vaření
• Konstrukce z nerezové oceli, žádné známky rzi ani ztráta atraktivního

vzhledu
• Trvanlivý interiér se smaltovaným povrchem pro snadné čištění
• Snadnou manuální obsluhu zajišťují pouze dva ovládací knoflíky
• Velký vnitřní prostor: Lze používat ještě větší misky až do 25 cm
• Objem 17 l
• 5 úrovní výkonu mikrovln vyhoví všem vaším potřebám
• Funkce rychlého a hygienického rozmrazení
• 30 minutový časovač je dostatečný i pro vaření pokrmů
• Mikrovlnný výkon 700 W
• Zvukový signál označující ukončení programu
• Rukojeť otevírání dvířek z nerezové oceli
• Průměr otočného talíře: 245 mm
• Rozměry (š × v × h): 455 × 265 × 360 mm
• Hmotnost: 10,5 kg

SMW 1917WH
SMW 1617BK
SMW 1517RD

Mikrovlnná trouba

• Mikrovlnný ohřev
• Jednoduchá manuální obsluha
• Vnější plášť bílý lak
• Vnitřní prostor bílý lak
• Objem 17 l
• 5 úrovní mikrovlnného výkonu
• Funkce rozmrazování
• Časovač 30 minut
• Mikrovlnný výkon 700 W
• Zvuková signalizace
• Dvířka otevíraná integrovanou rukojetí
• Průměr otočného talíře: 245 mm
• Rozměry (š × v × h): 452 × 262 × 355 mm
• Hmotnost: 10,5 kg



67

02Mikrovlnné trouby

SMW 1817BK
SMW 1717WH

Mikrovlnná trouba

• Mikrovlnný ohřev
• Vnější plášť bílý lak
• Vnitřní prostor bílý lak
• Jednoduchá manuální obsluha
• Objem 17 l
• 5 úrovní mikrovlnného výkonu
• Funkce rozmrazování
• Časovač 30 minut
• Mikrovlnný výkon 700 W
• Zvuková signalizace
• Dvířka otevíraná tlačítkem
• Průměr otočného talíře: 245 mm
• Rozměry (š × v × h): 450 × 260 × 340 mm
• Hmotnost: 10,5 kg



68

Kontaktní grily02

SBG 6650BK
Kontaktní Gril

• Exkluzivní skleněný design
• Digitální ovládání s displejem pro pohodlnější a preciznější grilování
• Nepřilnavé grilovací desky 3rd Generation s integrovanou topnou

spirálou
• Dva typy desek:
- horní hladká deska
- spodní vroubkovaná grilovací deska
• 3 provozní polohy (uzavřená/otevřená 90°/otevřená 180°)
• Rozměry grilovací desky (délka × šířka): 30 × 25 cm
• Možnost grilování bez nutnosti přidávání oleje
• Paralelogramový mechanismus zaručuje rovnoměrné rozložení tlaku
• Automatická regulace teploty
• Vyjímatelná odkapávací miska na olej
• Snadné čištění pouze pomocí papírových utěrek
• Grilovací desky mohou být umývány v myčkách
• Oddělené indikátory pro provoz a ohřev
• Časový spínač
• Tepelně izolovaná rukojeť je vhodná také pro přitlačení sendvičů
• Zajištění v uzavřené poloze umožňuje snadné přenášení
• Možnost uložení ve svislé poloze
• Neklouzavá patka
• Úložný prostor pro napájecí kabel
• Příkon 2 000 W

SBG 5030BK
Kontaktní Gril

• Víceúčelový gril
• Exkluzivní skleněný design
• Nepřilnavé grilovací desky 3rd Generation s integrovanou topnou

spirálou
• Možnost grilování bez nutnosti přidávání oleje
• Dva typy desek:
- horní hladká deska
- spodní vroubkovaná grilovací deska
• 3 provozní polohy (uzavřená/otevřená 90°/otevřená 180°)
• Rozměry grilovací desky (délka x šířka): 30 x 25 cm
• Paralelogramový mechanismus zaručuje rovnoměrné rozložení tlaku
• Automatická regulace teploty s indikačním okénkem
• Vyjímatelná odkapávací miska na olej
• Snadné čištění pouze pomocí papírových utěrek
• Grilovací desky mohou být umývány v myčkách
• Oddělené indikátory pro provoz a ohřev
• Časový spínač (30 min.)
• Tepelně izolovaná rukojeť je vhodná také pro přitlačení sendvičů
• Zajištění v uzavřené poloze umožňuje snadné přenášení
• Možnost uložení ve svislé poloze
• Neklouzavá patka
• Úložný prostor pro napájecí kabel
• Příkon 2 000 W
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 370 x 330 x 180 mm
• Hmotnost: 7,1 kg



69

02Kontaktní grily

SBG 106BK
Elektrický stolní gril

• Elektrický stolní gril
• Ideální k celoročnímu grilování uvnitř domu i na zahradě
• Lehký a snadno přenosný
• Splňuje podmínky zdravého grilování (možnost grilování bez přidání

oleje)
• Kombinace 2 různých grilovacích ploch:
- rovná (pro grilování zeleniny, vajíček, slaniny, topinek, bramboráků,

lívanců atp.)
- žebrovaná (pro grilování steaků, ryb, uzenin atp.)
• Velký rozměr grilovací plochy (47 x 31 cm)
• Nepřilnavá povrchová úprava grilovací plochy
• Snadné čištění pouhým otřením ubrouskem nebo vlhkým hadříkem
• Vyjímatelná miska na odkapávání oleje (kapacita 350 ml)
• Otočný plynule regulovatelný termostat
• Automatická regulace teploty se světelnou indikací (100 – 220 °C)
• Funkce Keep Warm pro udržování teploty (60 °C)
• Tepelně izolované rukojeti po obou stranách pro snadné přenášení
• Protiskluzové nožky
• Snadné skladování (odpojitelný síťový kabel s termostatem)
• Ochrana proti přehřátí (tepelná pojistka)
• Příkon 2300 W
• Délka přívodního kabelu: 1,0 m
• Rozměry bez termostatu (šířka x hloubka x výška): 596 x 344 x 74 mm
• Rozměry včetně termostatu (šířka x hloubka x výška): 654 x 344 x 83

mm
• Hmotnost: 3,1 kg
• Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz

SBG 6031SS
Elektrický gril

• Inteligentní displej zobrazuje jednotlivé fáze procesu pečení (nepropeče-
ný, středně propečený, dobře propečený)

• 3 provozní polohy (uzavřená/otevřená 90°/otevřená 180°)
• Systém „Cool Touch“, povrch grilu se nepřehřívá
• Nepřilnavé grilovací desky
• Rozměry grilovací desky (délka x šířka): 31 x 25 cm
• Možnost grilování bez nutnosti přidávání oleje
• Automatická regulace teploty s indikátorem
• Snadné čištění pouze pomocí papírových utěrek
• Vyjímatelná odkapávací miska na olej
• Oddělené indikátory pro provoz a ohřev
• Tepelně izolovaná rukojeť je vhodná také pro lisování sendvičů
• Programy: Mražené potraviny, slanina, kuře, klobása, steak, ryba,

hamburger, manuální
• Možnost uložení ve svislé poloze
• Úložný prostor pro napájecí kabel
• Příkon 2 100 W
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 376 x 330 x 162 mm
• Hmotnost: 4,7 kg



70

Indukční vařiče02
SCP 5404GY
SCP 5303GY

Indukční vařič

• Indukční vařič
• Dvouzónový indukční vařič s nezávislou regulací
• Sklokeramická indukční varná deska studená na dotyk (teplo se indukcí

vytváří přímo v nádobě)
• Úspora času (60%) a el. energie (50%) při vaření
• Minimální tepelné ztráty (účinnost více než 90%)
• Speciální sklokeramický povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Mikroprocesorové řízení všech procesů
• Dvě nezávislé indukční varné zóny (průměr 145 a 167 mm)
• Vhodný pro průměry nádobí od 12 do 19 cm
• Automatická detekce nádob pro indukční vaření
• Velký čitelný LCD displej
• Regulace teploty v rozsahu 60 - 240 °C v krocích po 20 °C
• 10 přednastavených stupňů ohřevu:
- malá varná zóna v rozsahu 200 - 1300 W
- velká varná zóna v rozsahu 200 - 1600 W
• Časovač pro aktivaci zpožděného vypnutí s rozsahem 1 - 180 minut

nastavitelný v krocích po 1 minutě
• Senzorové dotykové ovládací plochy
• Beztlačítkový provoz s vysokou životností

SCP 4202GY
Indukční vařič

• Indukční vařič
• Dvouzónový indukční vařič s nezávislou regulací
• Sklokeramická indukční varná deska studená na dotyk (teplo se indukcí

vytváří přímo v nádobě)
• Úspora času (60%) a el. energie (50%) při vaření
• Minimální tepelné ztráty (účinnost více než 90%)
• Speciální sklokeramický povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Mikroprocesorové řízení všech procesů
• Dvě nezávislé indukční varné zóny (průměr 145 a 167 mm)
• Vhodný pro průměry nádobí od 12 do 19 cm
• Automatická detekce nádob pro indukční vaření
• Velký čitelný LCD displej
• Regulace teploty v rozsahu 60 - 240 °C v krocích po 20 °C
• 10 přednastavených stupňů ohřevu:
- malá varná zóna v rozsahu 200 - 1300 W
- velká varná zóna v rozsahu 200 - 1600 W
• Časovač pro aktivaci zpožděného vypnutí s rozsahem 1 - 180 minut

nastavitelný v krocích po 1 minutě
• Senzorové dotykové ovládací plochy

SCP 3201GY
Indukční vařič

• Indukční vařič
• Jednozónový indukční vařič
• Sklokeramická indukční varná deska studená na dotyk (teplo se indukcí

vytváří přímo v nádobě)
• Úspora času (60%) a el. energie (50%) při vaření
• Minimální tepelné ztráty (účinnost více než 90%)
• Speciální sklokeramický povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Mikroprocesorové řízení všech procesů
• Jedna indukční varná zóna (průměr 167 mm)
• Vhodný pro průměry nádobí od 12 do 19 cm
• Automatická detekce nádob pro indukční vaření
• Velký čitelný LCD displej
• Regulace teploty v rozsahu 60 - 240 °C v krocích po 20 °C
• 10 přednastavených stupňů ohřevu v rozsahu 200 - 1800 W
• Časovač pro aktivaci zpožděného vypnutí s rozsahem 1 - 180 minut

nastavitelný v krocích po 1 minutě
• Senzorové dotykové ovládací plochy
• Otočné regulační kolečko pro rychlejší nastavení stupně ohřevu, teploty

a časovače



71

02Elektrické vařiče

SCP 2271WH
Dvouplotýnkový Vařič

• Elektrický vařič
• Ideální na kolej, chatu, do kanceláře nebo do kempu
• Dvě plotny s průměrem 18 a 15 cm
• Praktické provedení s víkem
• Plynule regulovatelný termostat
• Dvě světelné kontrolky
• Ochrana proti přehřátí
• Protiskluzové nožky
• Kompaktní rozměry pro úsporu místa
• Jednoduchá obsluha a čištění
• Snadno přenositelný
• Délka přívodního kabelu: 0,8 m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 480 x 280 x 82 mm
• Hmotnost: 4,9 kg
• Maximální příkon: 2500 W

SCP 2255SS
Dvouplotýnkový Vařič

• Elektrický vařič
• Ideální na kolej, chatu, do kanceláře nebo do kempu
• Dvě plotny s průměrem 18 a 15 cm
• Plynule regulovatelný termostat
• Dvě světelné kontrolky
• Ochrana proti přehřátí
• Protiskluzové nožky
• Kompaktní rozměry pro úsporu místa
• Jednoduchá obsluha a čištění
• Snadno přenositelný
• Délka přívodního kabelu: 0,8 m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 480 x 280 x 82 mm
• Hmotnost: 4,9 kg
• Maximální příkon: 2250 W

SCP 2254BK
Dvouplotýnkový Vařič

• Elektrický vařič
• Ideální na kolej, chatu, do kanceláře nebo do kempu
• Dvě plotny s průměrem 18 a 15 cm
• Plynule regulovatelný termostat
• Dvě světelné kontrolky
• Ochrana proti přehřátí
• Protiskluzové nožky

SCP 2253WH
Dvouplotýnkový Vařič

• Elektrický vařič
• Ideální na kolej, chatu, do kanceláře nebo do kempu
• Dvě plotny s průměrem 18 a 15 cm
• Plynule regulovatelný termostat
• Dvě světelné kontrolky
• Ochrana proti přehřátí
• Protiskluzové nožky



72

Elektrické vařiče02
SCP 1505SS

Jednoplotýnkový Vařič

• Elektrický vařič
• Ideální na kolej, chatu, do kanceláře, nebo do kempu
• Plotna s průměrem 18 cm
• Nerezové provedení
• Plynule regulovatelný termostat pro nastavení požadované teploty
• Světelná kontrolka
• Ochrana proti přehřátí
• Protiskluzové nožky
• Kompaktní rozměry pro úsporu místa
• Jednoduchá obsluha a čištění
• Snadno přenositelný
• Délka přívodního kabelu: 0,8 m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 247 x 283 x 81 mm
• Hmotnost: 2 kg
• Maximální příkon: 1500 W

SCP 1504BK
Jednoplotýnkový Vařič

• Elektrický vařič
• Ideální na kolej, chatu, do kanceláře, nebo do kempu
• Plotna s průměrem 18 cm
• Plynule regulovatelný termostat pro nastavení požadované teploty
• Světelná kontrolka
• Ochrana proti přehřátí
• Protiskluzové nožky
• Kompaktní rozměry pro úsporu místa
• Jednoduchá obsluha a čištění
• Snadno přenositelný
• Délka přívodního kabelu: 0,8 m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 247 x 283 x 81 mm
• Hmotnost: 2 kg
• Maximální příkon: 1500 W

SCP 1503WH
Jednoplotýnkový Vařič

• Elektrický vařič
• Ideální na kolej, chatu, do kanceláře, nebo do kempu
• Plotna s průměrem 18 cm
• Plynule regulovatelný termostat pro nastavení
• požadované teploty
• Světelná kontrolka
• Ochrana proti přehřátí
• Protiskluzové nožky
• Kompaktní rozměry pro úsporu místa
• Jednoduchá obsluha a čištění
• Snadno přenositelný
• Délka přívodního kabelu: 0,8 m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 247 x 283 x 81 mm
• Hmotnost: 2 kg
• Maximální příkon: 1500 W



73

02Sendvičovače

SSM 9404RD
SSM 9400SS

Sendvičovač

• Sendvičovač, gril a vaflovač 3 v 1
• Nerezové provedení s červenou metalickou povrchovou úpravou
• Pro přípravu 4 trojúhelníkových sendvičů, grilování masa nebo přípravu

vaflů
• 3 výměnné pečící desky (sendvičovací, grilovací, vaflovací)
• Automatická regulace teploty
• Snadno čistitelné pečící plochy
• Nepřilnavá povrchová úprava pečících ploch
• Tepelně izolovaná rukojeť a plášť
• Indikátor provozu - červená kontrolka
• Indikátor nahřátí (připravenosti k pečení) – zelená kontrolka
• Možnost skladování ve svislé poloze
• Bezpečnostní tepelná pojistka
• Délka síťového kabelu 85 cm
• Příkon 700 W
• Rozměry (d x š x v): 225 x 224 x 86 mm
• Hmotnost: 1,16 kg

SSM 9300

Sendvičovač, gril, vaflovač 3 v 1

• Sendvičovač
• Pro přípravu 4 trojúhelníkových sendvičů, grilování masa nebo přípravu

vaflů
• 3 výměnné pečící desky (sendvičovací, grilovací, vaflovací)
• Automatická regulace teploty
• Snadno čistitelné pečící plochy
• Nepřilnavá povrchová úprava pečících ploch
• Tepelně izolovaná rukojeť a plášť
• Indikátor provozu - červená kontrolka
• Indikátor nahřátí (připravenosti k pečení) . zelená kontrolka
• Možnost skladování ve svislé poloze
• Bezpečnostní tepelná pojistka
• Délka síťového kabelu 75 cm
• Příkon 700 W
• Rozměry (d x š x v): 230 x 230 x 95 mm
• Hmotnost: 1,45 kg



74

Sendvičovače02

SSM 4304RD
SSM 4300SS
SSM 4310WH

Sendvičovač

• Sendvičovač
• Nerezové provedení s červenou metalickou povrchovou úpravou
• Pro přípravu 4 trojúhelníkových sendvičů
• Automatická regulace teploty
• Snadno čistitelné pečící plochy
• Nepřilnavá povrchová úprava pečících ploch
• Tepelně izolovaná rukojeť a plášť
• Indikátor provozu - červená kontrolka
• Indikátor nahřátí (připravenosti k pečení) - zelená kontrolka
• Možnost skladování ve svislé poloze
• Protiskluzové nožky
• Bezpečnostní tepelná pojistka
• Délka síťového kabelu 75 cm
• Příkon 700 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 238 x 234 x 105 mm
• Hmotnost: 1,2 kg
• Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50/60 Hz

SSM 4221RD
SSM 4220SS

Sendvičovač

• Sendvičovač
• Nerezové provedení
• Pro přípravu 2 čtvercových sendvičů
• Snadno čistitelné pečící plochy
• Nerezové provedení
• Pro přípravu 2 čtvercových sendvičů
• Automatická regulace teploty
• Snadno čistitelné pečící plochy
• Nepřilnavá povrchová úprava pečících ploch
• Tepelně izolovaná rukojeť a plášť
• Indikátor provozu - červená kontrolka
• Indikátor nahřátí (připravenosti k pečení) – zelená kontrolka
• Možnost skladování ve svislé poloze
• Protiskluzové nožky
• Bezpečnostní tepelná pojistka
• Délka síťového kabelu 85 cm
• Příkon 700 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 235 x 222 x 90 mm
• Hmotnost: 1,2 kg
• Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50/60 Hz



75

02Sendvičovače

SSM 8700
Sendvičovač

• Sendvičovač
• Pro přípravu 8 trojúhelníkových sendvičů
• Automatická regulace teploty
• Snadno čistitelné pečící plochy
• Nepřilnavá povrchová úprava pečících ploch
• Tepelně izolovaná rukojeť a plášť
• Indikátor provozu - červená kontrolka
• Indikátor nahřátí (připravenosti k pečení) - zelená kontrolka
• Možnost skladování ve svislé poloze
• Protiskluzové nožky
• Bezpečnostní tepelná pojistka
• Délka síťového kabelu 75 cm
• Příkon 1100 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 268 x 319 x 106 mm
• Hmotnost: 1,96 kg
• Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50/60 Hz

SSM 3120WH
Sendvičovač

• Pro přípravu 2 čtvercových sendvičů
• Automatická regulace teploty
• Snadno čistitelné pečící plochy
• Pro přípravu 2 čtvercových sendvičů
• Automatická regulace teploty
• Snadno čistitelné pečící plochy
• Nepřilnavá povrchová úprava pečících ploch
• Tepelně izolovaná rukojeť a plášť
• Indikátor provozu - červená kontrolka
• Indikátor nahřátí (připravenosti k pečení) - zelená kontrolka
• Možnost skladování ve svislé poloze
• Bezpečnostní pojistka
• Délka síťového kabelu 75 cm
• Příkon 700 W
• Rozměry (š x h x v): 230 x 215 x 90 mm
• Hmotnost: 1,0 kg

SSM 3100
Sendvičovač

• Pro přípravu 4 trojúhelníkových sendvičů
• Automatická regulace teploty
• Snadno čistitelné pečící plochy
• Nepřilnavá povrchová úprava pečících ploch
• Délka síťového kabelu 75 cm
• Příkon 700 W
• Rozměry (d x š x v): 230 x 215 x 90 mm
• Hmotnost: 1,0 kg

SSM 1100
Sendvičovač

• Pro přípravu 2 trojúhelníkových sendvičů
• Automatická regulace teploty
• Snadno čistitelné pečící plochy
• Nepřilnavá povrchová úprava pečících ploch
• Indikátor provozu - červená kontrolka
• Indikátor nahřátí - zelená kontrolka
• Bezpečnostní tepelná pojistka
• Délka síťového kabelu 75 cm
• Příkon 460 W



76

Topinkovače02

STS 5070SS
Topinkovač

• Elektrický topinkovač
• 4 otvory pro opékání čtyř toastů (délka 135 mm)
• Prémiový nerezový vzhled
• Opékací mřížka na ohřev a rozpékání housek
• Tři funkce v jednom:
- opakovaný ohřev/dohřívání (se světelnou indikací)
- okamžité přerušení provozu před koncem nastaveného času
- rozpékání/rozmrazování mraženého pečiva (se světelnou indikací)
• Vhodný pro přípravu silných i tenkých toastů
• Elektronický časovač – 9 stupňů nastavení intenzity opečení
• Automatické vysunutí pečiva a vypnutí po ukončení opékání/rozmra-

zování
• Funkce automatického centrování pro rovnoměrný ohřev silných i

tenkých toastů
• Funkce High Lift pro snadné vyjmutí menších kousků pečiva
• Snadné čištění (výsuvná miska na drobky)
• Protiskluzové nožky
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Délka přívodního kabelu: 100 cm
• Příkon: 1 600 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 300 x 282 x 198 mm
• Rozměry s opékací mřížkou (délka x hloubka x výška): 300 x 282 x

250 mm
• Hmotnost: 2,4 kg
• Napětí a kmitočet: 220–240 V, 50/60 Hz

STS 5050SS
Topinkovač

• Elektrický topinkovač
• 2 otvory pro opékání dvou toastů (délka 135 mm)
• Prémiový nerezový vzhled
• Opékací mřížka na ohřev a rozpékání pečiva
• Tři funkce v jednom:
- opakovaný ohřev/dohřívání (se světelnou indikací)
- okamžité přerušení provozu před koncem nastaveného času
- rozpékání/rozmrazování mraženého pečiva (se světelnou indikací)
• Vhodný pro přípravu silných i tenkých toastů
• Elektronický časovač – 9 stupňů nastavení intenzity opečení
• Automatické vysunutí pečiva a vypnutí po ukončení opékání/rozmra-

zování
• Funkce automatického centrování pro rovnoměrný ohřev silných i

tenkých toastů
• Funkce High Lift pro snadné vyjmutí menších kousků pečiva
• Snadné odstranění drobků (výsuvná miska na jeden stisk)
• Protiskluzové nožky
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Délka přívodního kabelu: 100 cm
• Příkon: 1 000 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 278 x 170 x 190 mm
• Rozměry s opékací mřížkou (délka x hloubka x výška): 310 x 170 x 235

mm
• Hmotnost: 1,3 kg
• Napětí a kmitočet: 220–240 V, 50/60 Hz



77

02Topinkovače

STS 6050GG
STS 6051GR
STS 6052BL
STS 6053VT
STS 6054RD
STS 6055RS
STS 6056GD
STS 6057CH
STS 6058BK

Topinkovač

• Elektrický topinkovač
• 2 otvory pro opékání dvou toastů (délka 135 mm)
• Prémiový metalický vzhled
• Opékací mřížka na ohřev a rozpékání housek
• Tři funkce v jednom:
- opakovaný ohřev/dohřívání (se světelnou indikací)
- okamžité přerušení provozu před koncem nastaveného času
- rozpékání/rozmrazování mraženého pečiva (se světelnou indikací)
• Vhodný pro přípravu silných i tenkých toastů
• Elektronický časovač – 9 stupňů nastavení intenzity opečení
• Automatické vysunutí pečiva a vypnutí po ukončení opékání/rozmrazování
• Funkce automatického centrování pro rovnoměrný ohřev silných i tenkých toastů
• Funkce High Lift pro snadné vyjmutí menších kousků pečiva
• Snadné odstranění drobků (výsuvná miska na jeden stisk)
• Protiskluzové nožky
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Délka přívodního kabelu: 100 cm
• Příkon: 1 000 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 278 x 170 x 190 mm
• Rozměry s opékací mřížkou (délka x hloubka x výška): 310 x 170 x 235 mm
• Hmotnost: 1,3 kg
• Napětí a kmitočet: 220–240 V, 50/60 Hz



78

Topinkovače02

STS 2652RD
STS 2651

Topinkovač

• 2 otvory pro opékání až dvou toastů současně
• Nerezové provedení
• Vhodné pro přípravu silných i tenkých toastů
• Funkce automatického centrování pro rovnoměrný ohřev silných i

tenkých toastů
• Elektronický časovač - 7 stupňů nastavení intenzity opečení
• Tlačítko pro okamžité přerušení provozu
• Tlačítko pro opakovaný ohřev
• Tlačítko pro rozpékání mraženého chleba
• Výsuvná miska na drobky
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Rozměry (délka x šířka x výška): 29 x 16,7 x 18,3 cm
• Příkon 850W

STS 2607BK
STS 2606WH

Topinkovač

• 2 otvory pro opékání dvou toastů (délka 135 mm)
• Tři funkce v jednom: ohřev, rozpékání, přerušení provozu
• Elektronický časovač
• 7 stupňů nastavení intenzity opečení
• Funkce automatického centrování pro rovnoměrný ohřev silných i

tenkých toastů
• Funkce High Lift
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Délka přívodního kabelu: 85 cm
• Příkon: 750 W

STS 2604
Topinkovač

• Opékač topinek
• 2 otvory pro opékání až dvou toastů současně
• Vhodný pro přípravu silných a tenkých toastů
• Elektronický časovač - 6 stupňů nastavení intenzity opečení
• Tlačítko pro okamžité přerušení provozu
• Tlačítko pro opakovaný ohřev
• Tlačítko pro rozpékání mraženého chleba
• Výsuvná miska na drobky
• Prostor pro uskladnění síťového kabelu
• Příkon 800 W



79

02Mikrovlnné trouby

Příprava
nápojů03

Příprava nápojů

Automatická espressa
Páková espressa
Kávovary
Kávomlýnky
Varné konvice



80

Automatická espressa03

SES 9020NP
Automatické Espresso

• Plně automatické Espresso/Cappuccino
• LED panel s dotykovými tlačítky zajišťující snadnou obsluhu
• Štíhlá a kompaktní velikost: Šířka 180 mm
• Tlak čerpadla 19 barů pro vynikající kávu
• Lahodné latté a krémové cappuccino s mléčnou micro-pěnou pouze jedním dotekem
• 2 odolné tritanové nádobky na mléko či sojový nápoj
• První kapka vaší oblíbené kávy již za 42 s
• Kapacita zásobníku na kávu 150 g + EXTRA velký nástavec pro vaše oblíbená kávová zrna (na celkem 300 g kávy)
• Patentovaná spařovací jednotka – pokročilá technologie v kompaktní velikosti
• Spařovací jednotku lze mýt v myčce nádobí
• Spuštění programu Espresso a Lungo jedním dotekem
• Funkce horké vody pro přípravu americana nebo čaje
• Mlýnek z nerezové oceli pro precizní mletí
• 5 stupňů nastavení mletí kávy uspokojí každého
• 1,1 l odnímatelná nádržka na vodu vždy zajišťuje přísun čerstvé vody pro vaši lahodnou kávu
• Topný systém Thermoblock k zajištění optimální teploty vody
• Výškově nastavitelný dávkovač kávy
• Systém předspaření pro plnější chuť kávy
• Funkce paměti velikosti šálku kávy
• Iluminační osvětlení šálku
• Signál pro doplnění nádržky na vodu
• Signál pro doplnění kávových zrn
• Signál pro vyprázdnění zásobníku
• Indikátor požadavku na odvápnění
• Program pro odvápnění
• Odnímatelný zásobník na zbytky kávy
• ECO režim
• Automatická samočistící funkce
• Příkon: 1 470 W
• Úroveň hluku max.: 70 dB
• Délka napájecího kabelu: 95 cm
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 410 × 180 × 315 mm
• Hmotnost: 8,5 kg
• Napětí a kmitočet: 220–240 V, 50/60 Hz



81

03Automatická espressa

SES 9010CH
Automatické Espresso

• Plně automatické Espresso/Cappuccino
• LED panel s dotykovými tlačítky zajišťující snadnou obsluhu
• Štíhlá a kompaktní velikost: Šířka 180 mm
• Tlak čerpadla 19 barů pro vynikající kávu
• Lahodné latté a krémové cappuccino s mléčnou micro-pěnou pouze jedním dotekem
• Odolná tritanová nádobka na mléko
• První kapka vaší oblíbené kávy již za 42 s
• Patentovaná spařovací jednotka – pokročilá technologie v kompaktní velikosti
• Spařovací jednotku lze mýt v myčce nádobí
• Spuštění programu Espresso a Lungo jedním dotekem
• Funkce horké vody pro přípravu americana nebo čaje
• Mlýnek z nerezové oceli pro precizní mletí
• 5 stupňů nastavení mletí kávy uspokojí každého
• Kapacita zásobníku na kávu 150 g pro vaše oblíbená kávová zrna
• 1,1 l odnímatelná nádržka na vodu vždy zajišťuje přísun čerstvé vody pro vaši lahodnou kávu
• Topný systém Thermoblock k zajištění optimální teploty vody
• Výškově nastavitelný dávkovač kávy
• Systém předspaření pro plnější chuť kávy
• Funkce paměti velikosti šálku kávy
• Iluminační osvětlení šálku
• Signál pro doplnění nádržky na vodu
• Signál pro doplnění kávových zrn
• Signál pro vyprázdnění zásobníku
• Indikátor požadavku na odvápnění
• Program pro odvápnění
• Odnímatelný zásobník na zbytky kávy
• ECO režim
• Automatická samočistící funkce
• Příkon: 1 470 W
• Úroveň hluku max.: 70 dB
• Délka napájecího kabelu: 95 cm
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 410 × 180 × 315 mm
• Hmotnost: 8,5 Kg
• Napětí a kmitočet: 220–240 V, 50/60 Hz



82

Automatická espressa03

SES 8010CH
Automatické Espresso

• LED panel s dotykovými tlačítky zajišťující snadnou obsluhu
• Štíhlá a kompaktní velikost: Šířka 180 mm
• Tlak čerpadla 19 barů pro vynikající kávu
• Parní tryska pro lahodné latté a krémové cappuccino s mléčnou micro-pěnou
• První kapka vaší oblíbené kávy již za 42 s
• Patentovaná spařovací jednotka – pokročilá technologie v kompaktní velikosti
• Spařovací jednotku lze mýt v myčce nádobí
• Spuštění programu Espresso a Lungo jedním dotekem
• Funkce horké vody pro přípravu americana nebo čaje
• Mlýnek z nerezové oceli pro precizní mletí
• 5 stupňů nastavení mletí kávy uspokojí každého
• Kapacita zásobníku na kávu 150 g pro vaše oblíbená kávová zrna
• 1,1 L odnímatelná nádržka na vodu vždy zajišťuje přísun čerstvé vody pro vaši lahodnou kávu
• Topný systém Thermoblock k zajištění optimální teploty vody
• Výškově nastavitelný dávkovač kávy
• Systém předspaření pro plnější chuť kávy
• Funkce paměti velikosti šálku kávy
• Iluminační osvětlení šálku
• Signál pro doplnění nádržky na vodu
• Signál pro doplnění kávových zrn
• Signál pro vyprázdnění zásobníku
• Indikátor požadavku na odvápnění
• Program pro odvápnění
• Odnímatelný zásobník na zbytky kávy
• ECO režim
• Automatická samočistící funkce
• Příkon: 1 470 W
• Úroveň hluku max. 70 dB
• Délka napájecího kabelu: 95 cm
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 410 × 180 × 315 mm
• Hmotnost: 8 Kg
• Napětí a kmitočet: 220–240 V, 50/60 Hz



83

03Automatická espressa

SES 7010NP
Automatické Espresso

• LED panel s dotykovými tlačítky zajišťující snadnou obsluhu
• Štíhlá a kompaktní velikost: Šířka 180 mm
• Tlak čerpadla 19 barů pro vynikající kávu
• První kapka vaší oblíbené kávy již za 42 s
• Patentovaná spařovací jednotka – pokročilá technologie v kompaktní velikosti
• Spařovací jednotku lze mýt v myčce nádobí
• Spuštění programu Espresso a Lungo jedním dotekem
• Funkce horké vody pro přípravu americana nebo čaje
• Mlýnek z nerezové oceli pro precizní mletí
• 5 stupňů nastavení mletí kávy uspokojí každého
• Kapacita zásobníku na kávu 150 g pro vaše oblíbená kávová zrna
• 1,1 L odnímatelná nádržka na vodu vždy zajišťuje přísun čerstvé vody pro vaši lahodnou kávu
• Topný systém Thermoblock k zajištění optimální teploty vody
• Výškově nastavitelný dávkovač kávy
• Systém předspaření pro plnější chuť kávy
• Funkce paměti velikosti šálku kávy
• Iluminační osvětlení šálku
• Signál pro doplnění nádržky na vodu
• Signál pro doplnění kávových zrn
• Signál pro vyprázdnění zásobníku
• Indikátor požadavku na odvápnění
• Program pro odvápnění
• Odnímatelný zásobník na zbytky kávy
• ECO režim
• Automatická samočistící funkce
• Příkon: 1 470 W
• Úroveň hluku max. 70 dB
• Délka napájecího kabelu: 95 cm
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 180 × 410 × 315 mm
• Hmotnost: 7,8 Kg
• Napětí a kmitočet:  220–240 V, 50/60 Hz



84

Páková espressa03

SES 4050SS
SES 4040BK

Pákové Espresso

• Poloautomatické espresso
• Tlak čerpadla 20 barů pro vynikající kávu
• Bojler s topným systémem Thermoblock
• Velmi rychlý předehřev
• Tělo v prémiovém provedení kombinace nerezu a černé
• Systém předspaření pro plnější chuť kávy
• Spuštění programu Espresso, Double Espresso, Cappuccino, Latté a Napěněné mléko jedním dotykem
• Průhledná nádobka na mléko se snímatelným zařízením pro napěnění zaručuje snadné čištění
• Nerezový filtr pro 1 nebo 2 šálky kávy
• Vyhřívaná deska na předehřev šálků
• Funkce paměti velikosti šálku kávy
• Elektronická řídicí jednotka se senzorem pro přesnější teplotu nápoje
• Kryt z nerezové oceli na malé šálky pro Espresso
• Automatická samočisticí funkce
• Odnímatelná odkapávací miska pro snadné čistění
• Extra místo pro velké hrnky
• Odnímatelná 1,4 l nádržka na vodu zaručuje vždy čerstvou vodu pro vaši lahodnou kávu
• Indikátor hladiny vody
• Indikátor požadavku na odvápnění
• Program pro odvápnění
• Vypínač se světelnou kontrolkou
• Protiskluzové nožky
• Příslušenství: držák filtru, odměrka na kávu, 2 filtry (na 1 a na 2 šálky)
• Příkon: 1 450 W
• Úroveň hluku max. 70 dB
• Délka napájecího kabelu: 95 cm
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 309 × 229 × 355 mm
• Hmotnost: 4,3 Kg
• Napětí a kmitočet: 220–240 V, 50 Hz



85

03Páková espressa

SES 4010SS
Pákové Espresso

• Kávovar na Espresso/ Cappuccino
• Tlakové čerpadlo 15 barů
• Bojlerový topný systém
• Tělo z nerezové oceli
• Funkce krátkého předspaření
• Otočná tryska na páru
• Nerezový filtr pro 1 nebo 2 šálky kávy
• Volba funkce páry / horké vody
• Vyhřívaná kovová deska na předehřev šálků
• Odnímatelná odkapávací miska pro snadné čistění
• Extra místo pro velké hrnky
• Odnímatelná nádržka na vodu o objemu 1,5 l
• Indikátor hladiny vody
• Vypínač se světelnou kontrolkou
• Protiskluzové nožky
• Příslušenství: Držák filtru, odměrka na kávu, 2 filtry (na 1 a na 2 šálky)

SES 1710BK
Pákové Espresso

• Kávovar na Espresso/ Cappuccino
• Tlakové čerpadlo 15 barů
• Bojlerový topný systém
• Funkce krátkého předspaření
• Otočná tryska na páru
• Nerezový filtr pro 1 nebo 2 šálky kávy
• Volba funkce páry / horké vody
• Vyhřívaná kovová deska na předehřev šálků
• Odnímatelná odkapávací miska pro snadné čistění
• Extra místo pro velké hrnky
• Odnímatelná nádržka na vodu o objemu 1,5 l
• Indikátor hladiny vody
• Vypínač se světelnou kontrolkou
• Protiskluzové nožky
• Příslušenství: Držák filtru, odměrka na kávu, 2 filtry (na 1 a na 2 šálky)



86

Kávovary03

SCE 5070BK
Kávovar

• Kávovar
• LCD display s funkcemi
• Ideální pro uvaření 15 šálků překapávané kávy najednou
• Možnost vaření čaje
• Nádoba o objemu 1,8 l
• Skleněná konvice (1,8 l) s praktickým uzavíratelným víčkem
• Tepelně izolovaná rukojeť konvice
• Vyjímatelný omyvatelný trvalý filtr
• Možnost použití jednorázových papírových filtrů (velikost 4)
• Nepřilnavá ohřívací deska pro udržení optimální teploty pro servírování

teplých nápojů
• Pojistný ventil proti odkapávání okamžitě ukončí odkapávání nápoje,

je-li konvice vyjmuta z přístroje
• Označení hladiny vody na nádobě a konvice s indikací počtu šálků
• Indikátor množství vody
• Snadné čištění
• Hlavní spínač s indikátorem napájení
• Neklouzavá základna
• Ochrana proti přehřátí
• Příkon 1 000 W
• Délka napájecího kabelu: 0,8 m
• Rozměry (D x Š x V): 215 x 205 x 325 mm
• Hmotnost: 1,6 kg

SCE 5000BK
Kávovar

• Kávovar
• Ideální pro přípravu až 14 šálků překapávané kávy najednou
• Možnost přípravy čaje
• Zásobník na vodu o objemu 2,1 l
• Skleněná konvice (2,1 l) s praktickým uzavíratelným víčkem
• Tepelně izolovaná rukojeť konvice
• Regulace intenzity aromatu
• Vyjímatelný omyvatelný trvalý filtr
• Možnost použití jednorázových papírových filtrů (vel. 4)
• Vyhřívací plotýnka s nepřilnavou povrchovou úpravou pro udržování

optimální teploty pro servírování
• Uzavírací ventil Drip-stop s okamžitým zamezením odkapávání nápoje

po vyjmutí konvice
• Vodoznak na zásobníku i na konvici se znázorněním počtu šálků
• Snadné čištění
• Hlavní vypínač se světelnou signalizací provozu
• Protiskluzové nožky
• Ochrana proti přehřátí
• Příkon 900 W
• Délka přívodního kabelu: 87 cm
• Rozměry (d x š x h): 240 x 230 x 362 mm
• Hmotnost: 1,8 kg



87

03Kávovary

SCE 3050SS
Kávovar

• Ideální pro uvaření 10 - 12 šálků překapávané kávy najednou
• Možnost vaření čaje
• Nádoba o objemu 1,25 l
• Skleněná konvice (1,25 l) s praktickým uzavíratelným víčkem
• Vyjímatelný omyvatelný trvalý filtr
• Možnost použití jednorázových papírových filtrů (velikost 4)
• Pojistný ventil proti odkapávání
• Snadné čištění
• Hlavní spínač s indikátorem napájení
• Ochrana proti přehřátí
• Příkon 1 000 W

SCE 3700BK
Kávovar

• Ideální pro uvaření 6 šálků kávy najednou
• Nádoba na vodu o objemu 0,75 l
• Skleněná konvice (0,75 l) s praktickým uzavíratelným víčkem
• Tepelně izolovaná rukojeť konvice
• Vyjímatelný omyvatelný filtr
• Možnost použití jednorázových papírových filtrů (velikost 4)
• Nepřilnavá ohřívací deska pro udržení optimální teploty pro servírování
• Pojistný ventil proti odkapávání okamžitě ukončí odkapávání nápoje,

je-li konvice vyjmuta z přístroje
• Označení hladiny vody na nádobě a konvice s indikací počtu šálků
• Možnost vaření čaje
• Snadné čištění
• Hlavní spínač s indikátorem napájení
• Neklouzavá základna
• Ochrana proti přehřátí
• Příkon 700 W
• Délka napájecího kabelu: 0,8 m
• Rozměry (D × Š × V): 210 × 195 × 265 mm
• Hmotnost: 1,3 kg

SCE 2000BK
SCE 2001WH

Kávovar

• Kávovar
• Možnost přípravy kávy i čaje
• Dva porcelánové hrníčky ZDARMA
• Extra kompaktní rozměry vhodné do malých prostor
• Možnost použít jako cestovní kávovar na kempování
• 2 trysky (možnost přípravy 2 šálků najednou)
• Zásobník na vodu o objemu 0,3 l
• Vyjímatelný a omyvatelný trvalý filtr
• Snadné čištění (vyjímatelný odkapávací tácek)
• Hlavní vypínač se světelnou signalizací provozu
• Protiskluzové nožky
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
- ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- ochrana proti přehřátí v případě vyčerpání vody v zásobníku během

vaření
- ochrana proti selhání tepelné pojistky
• Dodávané příslušenství: 2 porcelánové hrníčky, odměrka na kávu
• Příkon 350 W
• Délka přívodního kabelu: 0,85 m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 158 x 199 x 206 mm



88

Kávomlýnky03

SCG 6050SS
Kávomlýnek

• Elektrický mlýnek na kávu
• Mlecí kameny z oceli zajišťují rychlé a přesné mletí
• 15 nastavení mletí od jemného až po hrubé
• Pomocí otočného voliče lze nastavit porce od 2 do 10
• šálků s funkcí automatického vypnutí
• Vyjímatelná horní část mlýnku pro snadné čištění
• Inovativní konstrukce zaručuje malou provozní hlučnost
• s pohonem planetární převodovkou
• Průhlednou násypku lze naplnit až 350 g kávových zrn
• Průhledná odnímatelná nádoba na namletou kávu
• Příkon: 150 W
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 25 × 16,5 × 36
• cm
• Hmotnost: 2 kg
• Napětí a frekvence: 220–240 V, 50–60 Hz

SCG 5050BK
Kávomlýnek

• Elektrický mlýnek na kávu
• Regulátor hrubosti mletí umožňuje volit mezi 17 stupni hrubosti mletí
• Pomocí regulátoru lze nastavit porce od 2 do 12 šálků s funkcí automa-

tického vypnutí
• Průhlednou násypku lze naplnit až 180 g kávových zrn
• Průhledná odnímatelná nádoba pojme až 100 g kávového prášku
• Kontejner na mletou kávu s bezpečnostními prvky
• Spuštění pomocí spínače ZAP / VYP
• Plochá ocelová drtící hlavice pro rychlé a přesné mletí
• Snímatelné mlecí kolo pro snadné čištění
• Úložný prostor pro napájecí kabel
• Příkon: 110 W
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 23 x 10,5 x 17 cm
• Hmotnost: 1,5 kg
• Napětí a frekvence: 220-240 V, 50/60 Hz



89

03Kávomlýnky

SCG 2052WH
SCG 2051BK
SCG 2050RD

Kávomlýnek

• Elektrický mlýnek na zrnkovou kávu
• Vhodný k mletí zrnkové kávy, ořechů, bylin, máku a koření
• Zásobník až na 60 g gramů kávových zrn vhodných k přípravě až 12

šálků kávy
• Rovnoměrné mletí kávy díky speciálnímu nerezovému tříštivému noži
• Nastavení jemnosti namleté kávy v závislosti na délce mletí
• Dlouhodobá životnost a jednoduchá údržba díky zásobníku a tříštivému

noži z nerezu
• Velké bezpečnostní tlačítko zaručující snadnou obsluhu
• Bezpečnostní pojistka proti spuštění kávomlýnku bez uzávěru
• Protiskluzové nožky pro snadné a stabilní mletí
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Příkon: 150 W
• Hlučnost: 85 dB
• Délka síťového kabelu: 95 cm
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 116 × 116 × 176 mm
• Hmotnost: 770 g
• Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50/60 Hz

SCG 3050SS
Kávomlýnek

• Elektrický mlýnek na zrnkovou kávu
• Vhodný k mletí zrnkové kávy, ořechů, bylin, máku a koření
• Zásobník na maximálně 50 gramů kávových zrn vhodných k přípravě

až 10 šálků kávy
• Rovnoměrné mletí kávy díky speciálnímu nerezovému třištivému noži
• Nastavení jemnosti namleté kávy v závislosti na délce mletí
• Dlouhodobá životnost a jednoduchá udržba díky zásobníku, třištivému

noži a vnějšímu plášti z nerezu
• Velké bezpečnostní podsvětlené tlačítko zaručující snadnou obsluhu a

jednoduchou indikaci zapnutí
• Bezpečnostní pojistka proti spuštění kávomlýnku bez uzávěru
• Protiskluzové nožky pro snadné a stabilní mletí
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Příkon: 150 W
• Hlučnost: max. 82dB
• Délka síťového kabelu: 90 cm
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 104 x 104 x 192 mm
• Hmotnost: 800 g
• Napětí a kmitočet:  220-240 V, 50/60 Hz

SCG 1050WH
SCG 1050BK

Kávomlýnek

• Elektrický mlýnek na zrnkovou kávu
• Vhodný k mletí zrnkové kávy, ořechů, bylin, máku a koření
• Zásobník na maximálně 50 gramů kávových zrn vhodných k přípravě

až 10 šálků kávy
• Rovnoměrné mletí kávy díky speciálnímu nerezovému třištivému noži
• Nastavení jemnosti namleté kávy v závislosti na délce mletí
• Dlouhodobá životnost a jednoduchá údržba díky zásobníku a třištivému

noži z nerezu
• Velké bezpečnostní tlačítko zaručující snadnou obsluhu
• Bezpečnostní pojistka proti spuštění kávomlýnku bez uzávěru
• Protiskluzové nožky pro snadné a stabilní mletí
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Příkon: 150 W
• Hlučnost: max. 83dB
• Délka síťového kabelu: 90 cm
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 104 x 104 x 182 mm
• Hmotnost: 760 g
• Napětí a kmitočet:  220-240 V, 50/60 Hz



90

Varné konvice03

SWK 1760BK
SWK 1761WH

Rychlovarná konvice

• Rychlovarná konvice s regulací teploty
• Objem 1,7 l
• Příkon 2 400 W
• LCD displej
• Čtyři tlačítka integrovaná v rukojeti:
• Tlačítko zapnutí/vypnutí
• Tlačítko pro zvýšení teploty
• Tlačítko pro snížení teploty
•  Tlačítko pro nastavení a ukončení režimu udržování teploty
• Ohřev vody na zvolenou teplotu: 45-50-55-60-65-70-75-80-85-90-100 °C
• Funkce udržování teploty po dobu 240 min
• Tři režimy provozu:
• Ohřev vody na 100 °C
• Ohřev vody na zvolenou teplotu (45-50-55-60-65-70-75-80-85-90-100 °C)
• Udržování zvolené teploty (45-50-55-60-65-70-75-80-85-90-100 °C) po dobu 240 min
• Zvuková signalizace dosažení nastavené teploty
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr pro zachycení nečistot a usazenin
• Oboustranný vodoznak
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Vhodná i pro sluchově postižené uživatele (světelná indikace provozu)
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Aretace víka pro bezpečné uzavření
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:



91

03Varné konvice

SWK 1770GG
SWK 1771GR
SWK 1772BL
SWK 1773VT
SWK 1774RD
SWK 1775RS
SWK 1776GD
SWK 1777CH
SWK 1778BK
Rychlovarná konvice

• Rychlovarná konvice
• Objem 1,7 l
• Ukazatel hladiny vody
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr pro zachycení nečistot a usazenin
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Bezpečnostní zajištění víčka v uzavřené poloze
• Vysoce kvalitní nerezová ocel zajišťuje dlouhodobou životnost
• Středový 360° STRIX konektor
• Dvojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Přepínač zapnuto/vypnuto s podsvětlením
• Příkon: 2 150 W
• Hmotnost bez podstavce: 725 g
• Napětí a frekvence: 220–240 V, 50 Hz



92

Varné konvice03

SWK 1220GG
SWK 1221GR
SWK 1222BL
SWK 1223VT
SWK 1224RD
SWK 1225RS
SWK 1226GD
SWK 1227CH
SWK 1228BK

Rychlovarná konvice

• Rychlovarná konvice
• Objem 1,2 l
• Ukazatel hladiny vody
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr pro zachycení nečistot a usazenin
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Bezpečnostní zajištění víčka v uzavřené poloze
• Vysoce kvalitní nerezová ocel zajišťuje dlouhodobou životnost
• Středový 360° STRIX konektor
• Dvojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Přepínač zapnuto/vypnuto s podsvětlením
• Příkon: 2 150 W
• Hmotnost bez podstavce: 660 g
• Napětí a frekvence: 220–240 V, 50 Hz



93

03Varné konvice

SWK 2550SS
Rychlovarná konvice

• Rychlovarná konvice
• Objem 2,5 l
• Příkon: 3 000 W
• Nerezová ocel prémiové kvality SUS 304 zaručující dlouhou životnost
• Centrální konektor 360°
• Duální bezpečnostní systém:
- Ochrana proti přehřívání při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Kontrolka zapnutí
• Hmotnost bez základny: 840 g

SWK 1757SS
Rychlovarná konvice

• Rychlovarná konvice
• Vysoce kvalitní nerezová ocel zajišťuje dlouhodobou životnost
• Objem 1,7 l
• Středový 360° STRIX konektor
• Ukazatel hladiny vody
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí při sejmutí z podstavce
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Přepínač zapnuto/vypnuto s podsvětlením
• Hmotnost bez podstavce: 760 g
• Příkon 2 150 W

SWK 1755
Rychlovarná konvice

• Varná konvice
• Objem 1,7l
• Vodoznak
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Snadné otevírání víka stisknutím tlačítka v horní části rukojeti
• Filtr pro zachycení nečistot a usazenin, vyjímatelný a omyvatelný
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Trojnásobné bezpečnostní jištění
• Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• Středový konektor STRIX
• Přepínač zapnuto/vypnuto
• Světelná kontrolka zapnutí
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Příkon 2000 W



94

Varné konvice03

SWK 1720BK
Rychlovarná konvice

• Rychlovarná Konvice
• Objem 1,7 l
• Příkon: 2 200 W
• Vodoznak
• Zajištění víčka v uzavřené poloze
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí při sejmutí z podstavce
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Světelný indikátor provozu
• Středový 360° konektor Strix
• Hmotnost bez podstavce: 710 g

SWK 1711SS
Rychlovarná konvice

• Rychlovarná konvice
• Objem 1,7 l
• Příkon: 2 150 W
• Středový 360 ° konektor
• Dvojitý bezpečnostní system
• Přepínač zapnuto/vypnuto s podsvětlením
• Zajištění víčka v uzavřené poloze
• Hmotnost bez podstavce: 720 g

SWK 1031SS
Rychlovarná konvice

• Varná konvice
• Objem 1 l
• Vodoznak
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Bezpečnostní zajištění víka
• Filtr pro zachycení nečistot a usazenin, vyjímatelný a omyvatelný
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
• Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• Automatické vypnutí při sejmutí z podstavce
• Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Středový 360° konektor
• Přepínač zapnuto/vypnuto na držadle
• Světelná kontrolka zapnutí
• Příkon 2000W
• Středový konektor Sunlight



95

03Varné konvice

SWK 1590SS
Rychlovarná konvice

• Chytrá rychlovarná konvice
• Objem 1,5 l
• Elegantní design z nerezové oceli
• Vyrobeno z vysoce kvalitního žáruvzdorného borosilikátového skla
• Vyjímatelné sítko na čaj z nerezové oceli pro čajové ingredience a bylinky
• Patentované skládací víko z nerezové oceli
• Samostatné nerezové víko pro ohřev vody bez ingrediencí
• Elektronická regulace teploty s nastavením teploty 70/75/85/90/95/100°C
• Automatická funkce pro udržování teploty pro různé druhy čajů zaručuje nejlepší možnou chuť nápoje
• Funkce pro udržování teploty zajišťuje udržení nastavené teploty vody
• Speciální tlačítka pro přípravu čaje jedním stisknutím s možností přednastavení teploty a doby ohřevu pro různé druhy čajů
• Zvuková indikace zapnutí/vypnutí
• Zvuková indikace dosažení nastavené teploty
• Uložení napájecího kabelu v základně
• Vhodné také pro zákazníky se sluchovým postižením (indikátor provozu)
• Ohřívací základna z nerezové oceli se skrytou topnou spirálou
• Speciálně navržená výlevka zabraňující odkapávání a rozlévání vody
• Trojitý bezpečnostní systém:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí po sejmutí ze základny
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Snadno otevíratelné víko
• Plastová rukojeť chladná na dotek
• Středový 360° STRIX konektor
• Příkon: 1 500 W
• Hmotnost bez základny: 1 150 g
• Napětí a frekvence: 220–240 V, 50/60 Hz



96

Varné konvice03

SWK 2190WH
SWK 2191GR
SWK 2192BL
SWK 2193OR
SWK 2194RD
SWK 2195VT
SWK 2196YL
SWK 2197GG
SWK 2198RS

Rychlovarná konvice

• Rychlovarná konvice s regulací teploty
• Objem 2,0 l
• Funkce udržování teploty po dobu 30 min
• Příkon 2200 W
• Ohřev vody na zvolenou teplotu: 50-70-80-90-100 °C
• Filtr pro zachycení nečistot a usazenin
• Oboustranný vodoznak
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Vnitřní LED osvětlení
• Vhodná i pro sluchově postižené uživatele (světelná indikace provozu)
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Snadné otevírání víka stisknutím tlačítka
• Trojitý bezpečnostní systém:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí po sejmutí ze základny
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Středový 360 ° konektor STRIX
• Hmotnost bez podstavce: 930 g
• Napětí a frekvence: 220 – 240 V, 50/60 Hz



97

03Varné konvice

SWK 1890SS
Rychlovarná konvice

• Rychlovarná konvice s regulací teploty
• Objem 1,8 l
• Příkon 2 200 W
• Dotykový ovládací panel
• Dvě tlačítka pro jednoduchou obsluhu:
- Tlačítko zapnutí/vypnutí
- Tlačítko pro zvýšení/snížení teploty
• Ohřev vody na zvolenou teplotu: 60-70-80-90-100 °C
• Funkce udržování teploty po dobu 120 min
• Tři režimy provozu:
- Ohřev vody na 100°C
- Ohřev vody na zvolenou teplotu (60-70-80-90-100°C)
- Udržování zvolené teploty (60-70-80-90-100°C) po dobu 120 min
• Zvuková signalizace dosažení nastavené teploty
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr pro zachycení nečistot a usazenin
• Oboustranný vodoznak
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Vhodná i pro sluchově postižené uživatele (světelná indikace provozu)
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Snadné otevírání víka stisknutím tlačítka
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí při sejmutí z podstavce
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Středový 360° konektor
• Napětí a frekvence: 220–240 V, 50/60 Hz
• Hmotnost bez podstavce: 960 g

SWK 1795SS
Skleněná konvice s regulací teploty

• Objem 1,7 l
• Příkon: 2200 W
• Speciální kryt víka pro snadné nalévání
• Dvě tlačítka pro snadné ovládání:
- Tlačítko zapnutí / vypnutí
- Tlačítko zvýšení / snížení teploty
• Nastavení teploty vody s variabilním barevným LED osvětlením
- zelená barva indikuje 50 °C
- světle modrá barva indikuje 70 °C
- tmavě modrá barva indikuje 80 °C
- fialová barva indikuje teplotu 90 °C
- Červená barva indikuje 100 °C
• Funkce udržování teploty po dobu 30 min
• Tři provozní režimy:
- Ohřejte vodu na 100 °C
- Ohřev vody na zvolenou teplotu: 50-100 °C
- Udržování zvolené teploty (50-100 °C) po dobu 30 minut
• Vhodné i pro uživatele s poruchou sluchu (kontrolka pro provoz)
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Trojitý bezpečnostní systém
• Středový 360° STRIX konektor
• Jmenovité napětí: 220-240 V
• Jmenovitá frekvence: 50/60 Hz
• Hmotnost bez základny: 950 g



98

Varné konvice03
SWK 2090BK

Inteigentní varná konvice

• Objem 2,0 l
• Funkce udržování teploty po dobu 30 min
• Příkon 2200 W
• Ohřev vody na zvolenou teplotu: 50-100 °C
• Tři režimy provozu:
- Ohřev vody na 100°C
- Ohřev vody na zvolenou teplotu (50-100°C)
- Udržování zvolené teploty (50-100 °C) po dobu 30 min
• Zvuková signalizace dosažení nastavené teploty
• Filtr pro zachycení nečistot a usazenin
• Oboustranný vodoznak
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Vnitřní variabilní barevné LED osvětlení
• Vhodná i pro sluchově postižené uživatele (světelná indikace provozu)
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Snadné otevírání víka stisknutím tlačítka
• Dvojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Středový 360 ° konektor

SWK 2080BK
Rychlovarná konvice

• Rychlovarná skleněná konvice
• Objem 2,0 l
• Filtr pro zachycení nečistot a usazenin
• Oboustranný vodoznak
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Vnitřní LED osvětlení
• Vhodná i pro sluchově postižené uživatele (světelná indikace provozu)
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Snadné otevírání víka stisknutím tlačítka
• Dvojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Středový 360° konektor
• Příkon 2200W
• Hmotnost bez podstavce: 900 g
• Napětí a frekvence: 220 – 240 V, 50/60 Hz

SWK 1785BK
Rychlovarná konvice

• Rychlovarná skleněná konvice
• Objem 1,7 l
• Filtr pro zachycení nečistot a usazenin
• Oboustranný vodoznak
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Vnitřní LED osvětlení
• Vhodná i pro sluchově postižené uživatele (světelná indikace provozu)
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Dvojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Středový 360 ° konektor
• Příkon 2200W
• Hmotnost bez podstavce: 780 g



99

03Varné konvice

SWK 1792BK
SWK 1791WH

Chytrá rychlovarná konvice s regulací teploty

• Chytrá rychlovarná konvice s regulací teploty
• Objem 1,7 l
• Elektronická regulace teploty s možností nastavení na 50/60/70/85/100 °C
• LED displej s průběžným zobrazením aktuální teploty po 1 °C integrovaný v rukojeti
• Zobrazení aktuální teploty vody i po dokončení varu (po dobu 30 min.)
• Tři režimy provozu:
- Ohřev vody na 100 °C
- Ohřev vody na zvolenou teplotu (50/60/70/85 °C) a udržování této teploty
- Ohřev vody na 100 °C, zchladnutí vody na předem nastavenou teplotu (50/60/70/85 °C) a udržování této teploty (vhodné pro krátkodobé převaření vody před

dosažením nastavené teploty)
• Funkce udržování teploty po dobu 30 min.
• Automatický přechod na udržování teploty po dosažení nastavené teploty
• Zvuková signalizace zahájení provozu
• Zvuková signalizace dosažení nastavené teploty
• Oboustranný vodoznak s variabilním barevným podsvětlením v závislosti na průběhu varu (zelená – tyrkysová – modrá – fialová – růžová – oranžová – červe-

ná)
• Tři podsvětlená elektronická tlačítka integrovaná v rukojeti:
- zapnuto/vypnuto
- nastavení teploty
- udržování teploty
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr pro zachycení nečistot a usazenin
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Snadné otevírání víka stisknutím tlačítka
• Bezpečnostní zajištění víčka v uzavřené poloze
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí při sejmutí z podstavce
- Automatické vypnutí po dosažení navolené teploty
• Středový 360° konektor Otter
• Vhodná i pro sluchově postižené zákazníky (světelná indikace provozu)
• Příkon 2400 W
• Délka přívodního kabelu: 0,75 m



100

Varné konvice03

SWK 1810WH
SWK 1811GR
SWK 1812BL
SWK 1813OR
SWK 1814RD
SWK 1815VT
SWK 1816YL
SWK 1817TQ

Rychlovarná konvice

• Varná konvice
• Objem 1,8 l
• Oboustranný vodoznak
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr pro zachycení nečistot a usazenin
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Snadné otevírání víka stisknutím tlačítka v horní části rukojeti
• Bezpečnostní zajištění víčka v uzavřené poloze
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí při sejmutí z podstavce
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Středový 360° konektor



101

03Varné konvice

SWK 1501GR
SWK 1502BL
SWK 1503OR
SWK 1504RD
SWK 1505VT
SWK 1506YL
SWK 1507TQ

Rychlovarná konvice

• Varná konvice
• Objem 1,5 l
• Oboustranný vodoznak
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Bezpečnostní zajištění víka
• Filtr pro zachycení nečistot a usazenin, vyjímatelný a omyvatelný
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Trojnásobné bezpečnostní jištění
• Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• Středový konektor
• Přepínač zapnuto/vypnuto na držadle
• Světelná kontrolka zapnutí
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Příkon 2000 W



102

Varné konvice03

SWK 1010WH
SWK 1011GR
SWK 1012BL
SWK 1013OR
SWK 1014RD
SWK 1015VT
SWK 1016YL
SWK 1017TQ
SWK 1018RS
Rychlovarná konvice

• Rychlovarná konvice
• Objem 1 l
• Oboustranný vodoznak
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Snímatelný a omyvatelný filtr nečistot a vodního kamene
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Víko opatřené bezpečnostním zámkem pro maximální bezpečnost
• Dvojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Světelná indikace provozu
• Středový 360° konektor
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Příkon: 900-1 100 W
• Napětí a frekvence: 220-240 V, 50 Hz



103

03Varné konvice

SWK 2511BK
SWK 2510WH

Rychlovarná konvice

• Rychlovarná konvice
• Objem 2,5 l
• Oboustranný vodoznak
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Snímatelný a omyvatelný filtr nečistot a vodního kamene
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Víko opatřené bezpečnostním zámkem pro maximální bezpečnost
• Dvojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Světelná indikace provozu
• Středový 360° konektor
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Příkon: 1 850 – 2 200 W
• Hmotnost bez podstavce: 725 g

SWK 1749BK
SWK 1748WH

Rychlovarná konvice

• Rychlovarná konvice
• Objem 1,7 l
• Příkon: 2 200 W
• Středový 360° STRIX konektor s trojnásobným bezpečnostním jištěním
• Žádná parní trubice – snadné čištění
• Vyjímatelný filtr na nečistoty a vodní kámen
• Indikátor napájení
• Automatické otevírání víčka
• Neobsahuje BPA
• Hmotnost bez podstavce: 670 g



104

Varné konvice03

SWK 1800WH
Rychlovarná konvice

• Varná konvice
• Objem 1,8 l
• Oboustranný vodoznak
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr pro zachycení nečistot a usazenin
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• Snadné otevírání víka stisknutím tlačítka v horní části rukojeti
• Bezpečnostní zajištění víčka v uzavřené poloze
• Trojnásobné bezpečnostní jištění:
- Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
- Automatické vypnutí při sejmutí z podstavce
- Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
• Středový 360° konektor
• Přepínač zapnuto/vypnuto s podsvětlením
• Vhodná i pro sluchově postižené zákazníky (světelná indikace provozu)
• Příkon 2000 W
• Hmotnost bez podstavce: 685 g
• Napětí a frekvence: 220-240 V, 50 Hz

SWK 1001OR
Rychlovarná konvice

• Varná konvice
• Objem 1 l
• Oboustranný vodoznak
• Uskladnění síťového kabelu v podstavci
• Bezpečnostní zajištění víka
• Filtr pro zachycení nečistot a usazenin,
• Vyjímatelný a omyvatelný
• Topné dno z nerezové oceli se zakrytou
• Topnou spirálou
• Trojnásobné bezpečnostní jištění
• Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• Středový konektor
• Přepínač zapnuto/vypnuto na držadle
• Světelná kontrolka zapnutí
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Příkon 2000 W



105

03Kávovary

SMF 2020WH
Napěňovač a ohřívač mléka

• Napěňovač a ohřívač mléka
• Vhodný pro přípravu Latté, Cappuccina, Frappé a jiných nápojů na bázi

napěněného nebo horkého mléka
• Tři plně automatické režimy provozu:
- Napěnění mléka s ohřevem (max. kapacita 100 ml, cca 2 min)
- Napěnění mléka bez ohřevu (max. kapacita 100 ml, cca 1,5 min)
- Ohřev mléka bez napěnění (max. kapacita 200 ml, cca 3 min)
• Termostatem řízená výsledná teplota 68° C garantující optimální teplotu

a zabraňující přehřátí mléka
• Nepřilnavá povrchová úprava
• Magnetický bezkontaktní princip uchycení nástavců na hřídeli v nádobě

garantuje dlouhou životnost
• Dva snadno vyměnitelné druhy nástavců:
• Vnitřní vyznačení max. hladiny mléka (100/200 ml)
• Třístupňový přepínač ON/OFF s kombinovanou světelnou indikací:
• Topné dno se zakrytou topnou spirálou
• Tepelně izolovaný vnější plášť
• Vhodný i pro sluchově postižené zákazníky (světelná indikace provozu)
• Ochrana proti přehřátí
• Středový 360° konektor Strix
• Příkon: 450 W

SMF 4000BK
Napěňovač a ohřívač mléka

• Indukční ohřev s patentovanou technologií zaručuje efektivnější přípravu
• Čtyři plně automatické režimy provozu:
- Foam – ohřev a napěnění mléka
- Cool – pouze napěnění bez ohřevu
- Hot – ohřev mléka bez napěnění
- Baby – ohřev mléka na teplotu bezpečnou pro děti (30-46°C)
• Termostatem řízená výsledná teplota 68 °C garantující optimální teplotu

a zabraňující přehřátí mléka
• Odolný nepřilnavý povrch z nerezové oceli (SUS 304):
• 2v1 nástavec na napěnění a míchání
• Průhledné víčko z Tritanu s nálevkou pro lepší kontrolu procesu
• Vnitřní vyznačení maximální hladiny mléka (150 ml napěněné mlé-

ko/300 ml ohřáté mléko)
• Vhodné také pro zákazníky se sluchovým postižením (indikátor provozu)
• Ochrana proti přehřátí
• Příkon: 650 W



106

Sáčkové vysavače04

Vysavače04

Vysavače

Sáčkové vysavače
Bezsáčkové vysavače
Wet & Dry
Kombinované vysavače
Tyčové vysavače
Ruční vysavače
Robotické vysavače



107

04Sáčkové vysavače

SVC 9300BK

• Sáčkový vysavač
• 4x nejvyšší třída účinnosti pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
• Superior Silence Technology 59dB(A) pro extra tiché vysávání
• Complete Care s příslušenstvím pro dosažení nejlepšího výsledku při jakémkoli úklidu okolo domácnosti, domácích mazlíčků, auta
• Clean Air HEPA H13 Filtr zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou pro alergiky
• Dálkový ovladač pro snadné a ergonomické použití s možností přímého nastavení výkonu rukou
• Nejvyšší třída energetické účinnosti
• Nejvyšší třída účinnosti vysávání koberců
• Nejvyšší třída účinnosti vysávání tvrdých podlah
• Nejvyšší třída účinnosti filtrace prachu
• Velmi lehká HLINÍKOVÁ teleskopická trubice XXL o prodloužené délce s jednoduchým nastavením ergonomické pracovní výšky
• Vícestupňový vstupní mikrofiltr
• Termostat (tepelná pojistka) zabraňující přehřátí motoru
• Měkká kolečka pro ochranu podlah a tichý pohyb vysavače
• Vodorovná i svislá parkovací poloha pro podlahovou hubici pro snadné uložení nebo přestávky během vysávání
• Pokrytí 452 m2 pro minimální počet změn elektrické zásuvky
• Extra dlouhý akční rádius 12 m (délka přívodního kabelu 9 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Elektronická regulace sacího výkonu s LED displejem
• LED Indikátor naplnění sáčku na prach
• Univerzální podlahová hubice s výsuvnými kolečky pro snazší pohyb
• Příslušenství integrované v těle vysavače: štěrbinová hubice, kartáčová hubice
• Dodávané příslušenství: univerzální podlahová hubice, turbo kartáč, mini turbo kartáč, hubice na tvrdé podlahy, dlouhá ohebná
• štěrbinová hubice, kartáčová hubice, štěrbinová hubice
• 4 l syntetický sáček na prach pro lepší filtraci a hygienickou likvidaci prachu
• Rozměry (délka × šířka × výška): 540 × 332 × 255 mm
• Hmotnost: 7,2 kg



108

Sáčkové vysavače04
SVC 9050BL

Sáčkový vysavač

• Sáčkový vysavač
• 4AAAA ECO Power pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
• Complete Care s příslušenstvím pro dosažení nejlepšího výsledku při

jakémkoli úklidu okolo domácnosti, domácích mazlíčků, auta
• Clean Air HEPA H13 Filtr zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou pro

alergiky
• Dálkový ovladač pro snadné a ergonomické použití s možností přímého

nastavení výkonu rukou
• Extreme Silence Technology 69 dB(A) pro extra tiché vysávání
• Kovová teleskopická trubice XXL o prodloužené délce s jednoduchým

nastavením ergonomické pracovní výšky
• Vícestupňový vstupní mikrofiltr
• Filtr s aktivním uhlíkem proti zápachu
• Termostat (tepelná pojistka) zabraňující přehřátí motoru
• Měkká kolečka pro ochranu podlah a tichý pohyb vysavače
• Vodorovná i svislá parkovací poloha pro podlahovou hubici pro snadné

uložení nebo přestávky během vysávání
• Pokrytí 616 m2 pro minimální počet změn elektrické zásuvky
• Extra dlouhý akční rádius 14 m (délka přívodního kabelu 11 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Elektronická regulace sacího výkonu s LED displejem
• LED Indikátor naplnění sáčku na prach
• Univerzální podlahová hubice s výsuvnými kolečky pro snazší pohyb
• Příslušenství umístěné v držáku na rukojeti vysavače: štěrbinová hubi-

ce, kartáčová hubice
• Dodávané příslušenství: univerzální podlahová hubice, turbo kartáč,

mini turbo kartáč, hubice na tvrdé podlahy, dlouhá ohebná štěrbinová
hubice, kartáčová hubice, štěrbinová hubice

• 4 l syntetický sáček na prach pro lepší filtraci a hygienickou likvidaci
prachu

• Rozměry (délka × šířka × výška): 493 × 341 × 242 mm

SVC 9000BK
Sáčkový vysavač

• Sáčkový vysavač
• 4AAAA ECO Power pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
• Complete Care s příslušenstvím pro dosažení nejlepšího výsledku při

jakémkoli úklidu okolo domácnosti, domácích mazlíčků, auta
• Clean Air HEPA H13 Filtr zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou pro

alergiky
• Extreme Silence Technology 69 dB(A) pro extra tiché vysávání
• Kovová teleskopická trubice XXL o prodloužené délce s jednoduchým

nastavením ergonomické pracovní výšky
• Vícestupňový vstupní mikrofiltr
• Termostat (tepelná pojistka) zabraňující přehřátí motoru
• Měkká kolečka pro ochranu podlah a tichý pohyb vysavače
• Vodorovná i svislá parkovací poloha pro podlahovou hubici pro snadné

uložení nebo přestávky během vysávání
• Pokrytí 616 m2 pro minimální počet změn elektrické zásuvky
• Extra dlouhý akční rádius 14 m (délka přívodního kabelu 11 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Elektronická regulace sacího výkonu s LED displejem
• LED Indikátor naplnění sáčku na prach
• Univerzální podlahová hubice s výsuvnými kolečky pro snazší pohyb
• Příslušenství umístěné v držáku na rukojeti vysavače: štěrbinová hubi-

ce, kartáčová hubice
• Dodávané příslušenství: univerzální podlahová hubice, turbo kartáč,

mini turbo kartáč, hubice na tvrdé podlahy, dlouhá ohebná štěrbinová
hubice, kartáčová hubice, štěrbinová hubice

• 4 l syntetický sáček na prach pro lepší filtraci a hygienickou likvidaci
prachu

• Rozměry (délka × šířka × výška): 493 × 341 × 242 mm



109

04Sáčkové vysavače

SVC 8505TI-EUE3
Sáčkový vysavač

• Sáčkový vysavač
• Complete Care s příslušenstvím pro dosažení nejlepšího výsledku při jakémkoli

úklidu okolo domácnosti, domácích mazlíčků nebo
• auta
• Clean Air HEPA H13 Filtr zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou pro alergiky
• 4AAAA ECO Power pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
• Extreme Silence Technology 70 dB(A) pro extra tiché vysávání
• Kovová teleskopická trubice XXL o prodloužené délce s jednoduchým nastave-

ním ergonomické pracovní výšky
• Omyvatelný vstupní mikrofiltr
• Termostat (tepelná pojistka) zabraňující přehřátí motoru
• Měkká kolečka pro ochranu podlahové plochy a tichý pohyb vysavače
• Vodorovná i svislá parkovací poloha pro podlahovou hubici pro snadné uložení

nebo přestávky během vysávání
• Pokrytí 380 m2 pro menší počet změn elektrické zásuvky
• Akční rádius 11 m (délka přívodního kabelu 8 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Indikátor naplnění sáčku na prach
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Příslušenství integrované v těle vysavače: štěrbinová hubice, kartáčová hubice
• Dodávané příslušenství: kombinovaná podlahová hubice, turbo kartáč, mini

turbo kartáč, hubice na tvrdé podlahy, dlouhá
• ohebná štěrbinová hubice, kartáčová hubice, štěrbinová hubice
• 3 l syntetický sáček na prach pro lepší filtraci a hygienickou likvidaci prachu
• Rozměry (délka x šířka x výška): 460 × 306 × 255 mm
• Hmotnost: 6,2 kg
• 700W ECO motor

SVC 8501Ti-EUE3
Sáčkový vysavač

• Sáčkový vysavač
• Complete Care s příslušenstvím pro dosažení nejlepšího výsledku při

jakémkoli úklidu okolo domácnosti, domácích mazlíčků nebo auta
• Clean Air HEPA H13 Filtr zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou pro

alergiky
• A+ ECO Power pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
• Extreme Silence Technology 69 dB(A) pro extra tiché vysávání
• Kovová teleskopická trubice XXL o prodloužené délce s jednoduchým

nastavením ergonomické pracovní výšky
• Omyvatelný vstupní mikrofiltr
• Termostat (tepelná pojistka) zabraňující přehřátí motoru
• Měkká kolečka pro ochranu podlahové plochy a tichý pohyb vysavače
• Vodorovná i svislá parkovací poloha pro podlahovou hubici pro snadné

uložení nebo přestávky během vysávání
• Pokrytí 380 m2 pro menší počet změn elektrické zásuvky
• Akční rádius 11 m (délka přívodního kabelu 8 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Indikátor naplnění sáčku na prach
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Příslušenství integrované v těle vysavače: štěrbinová hubice, kartáčová

hubice
• Dodávané příslušenství: kombinovaná podlahová hubice, turbo kartáč,

mini turbo kartáč, hubice na tvrdé podlahy, dlouhá ohebná štěrbinová
hubice, kartáčová hubice, štěrbinová hubice

• 3 l syntetický sáček na prach pro lepší filtraci a hygienickou likvidaci
prachu

• Rozměry (délka x šířka x výška): 460 × 306 × 240 mm
• Hmotnost: 5,9 kg
• 600W ECO motor



110

Sáčkové vysavače04
SVC 6920OR-EUE3

• Sáčkový vysavač
• 4AAAA ECO Power pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
• Complete Care s příslušenstvím pro dosažení nejlepšího výsledku při

jakémkoli úklidu okolo domácnosti, domácích mazlíčků nebo
• auta
• HEPA H13 Filtr zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou pro alergiky
• Silence Technology 75 dB(A) pro tiché vysávání
• Kovová teleskopická trubice XXL o prodloužené délce s jednoduchým

nastavením ergonomické pracovní výšky
• Omyvatelný vstupní mikrofiltr
• Termostat (tepelná pojistka) zabraňující přehřátí motoru
• Měkká kolečka pro ochranu podlahové plochy a tichý pohyb vysavače
• Vodorovná i svislá parkovací poloha pro podlahovou hubici pro snadné

uložení nebo přestávky během vysávání
• Pokrytí 314 m2 pro menší počet změn elektrické zásuvky
• Akční rádius 10 m (délka přívodního kabelu 7 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Indikátor naplnění sáčku na prach
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Dodávané příslušenství: univerzální podlahová hubice, štěrbinová hubi-

ce, kartáčová hubice, hubice na čalounění, dlouhá ohebná
• štěrbinová hubice, turbo kartáč, mini turbo kartáč, hubice na tvrdé

podlahy
• 3 l syntetický sáček na prach pro lepší filtraci a hygienickou likvidaci

prachu
• Rozměry (délka x šířka x výška): 390 × 315 × 215 mm
• Hmotnost: 4,9 kg
• 750W ECO motor

SVC 6900GR-EUE3

• Sáčkový vysavač
• 4AAAA ECO Power pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
• HEPA H13 Filtr zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou pro alergiky
• Silence Technology 75 dB(A) pro tiché vysávání
• Kovová teleskopická trubice XXL o prodloužené délce s jednoduchým

nastavením ergonomické pracovní výšky
• Omyvatelný vstupní mikrofiltr
• Termostat (tepelná pojistka) zabraňující přehřátí motoru
• Měkká kolečka pro ochranu podlahové plochy a tichý pohyb vysavače
• Vodorovná i svislá parkovací poloha pro podlahovou hubici pro snadné

uložení nebo přestávky během vysávání
• Pokrytí 314 m2 pro menší počet změn elektrické zásuvky
• Akční rádius 10 m (délka přívodního kabelu 7 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Indikátor naplnění sáčku na prach
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Dodávané příslušenství: univerzální podlahová hubice, štěrbinová hubi-

ce, kartáčová hubice, hubice na čalounění, dlouhá ohebná
• štěrbinová hubice
• 3 l syntetický sáček na prach pro lepší filtraci a hygienickou likvidaci

prachu
• Rozměry (délka x šířka x výška): 390 × 315 × 215 mm
• Hmotnost: 4,9 kg
• 750W ECO motor



111

04Sáčkové vysavače

SVC 45WH-EUE3
SVC 45GR-EUE3
SVC 45BL-EUE3
SVC 45RD-EUE3
SVC 45BK-EUE3

Sáčkový vysavač

• Vysoce účinný 850W ECO motor
• Hlučnost: 79 dB(A)
• Plastová trubice
• Délka přívodního kabelu 5 m (akční rádius 7,5 m)
• Pogumovaná kola
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Dodávané příslušenství: kombinovaná hubice (kartáčová + štěrbinová), papí-

rový sáček
• Objem sáčku na prach: 1,5 l

SVC 6001BK - EUE3
Sáčkový vysavač

• 700 W ECO Power pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
• Filtr HEPA E12 prospěšný pro alergiky
• Pokrytí 314 m2 pro menší počet změn elektrické zásuvky
• Tiché vysávání při hlučnosti 78 dB(A)
• Kovová teleskopická trubice XXL
• Omyvatelný vstupní mikrofiltr
• Měkká kolečka
• Vodorovná i svislá parkovací poloha
• Akční rádius 10 m (délka přívodního kabelu 7 m)
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Dodávané příslušenství: kartáčová + štěrbinová hubice 2 v 1
• 3 l syntetický sáček na prach pro lepší filtraci a hygienickou likvidaci

prachu

SVC 52GR-EUE3
SVC 52BK-EUE3
SVC 52WH-EUE3

Sáčkový vysavač

• Sáčkový vysavač
• Vysoce účinný 700W ECO motor
• Hlučnost: 76 dB (A)
• Nerezová teleskopická trubice
• Termostat zabraňující přehřátí motoru
• 5 stupňový systém filtrace
• Parkovací poloha pro podlahovou hubici
• Délka přívodního kabelu 5 m (akční rádius 7,5 m)
• Pogumovaná kola pro snazší pojezd a ochranu plovoucích podlah
• Automatické navíjení kabelu
• Indikátor naplnění sáčku na prach
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Dodávané příslušenství: kombinovaná hubice (kartáčová + štěrbinová),

papírový sáček
• Objem sáčku na prach: 1,5 l



112

Bezsáčkové vysavače04



113

04Bezsáčkové vysavače

SVC 1080TI
Bezsáčkový vysavač

• Bezsáčkový vysavač
• 4AAAA ECO Power pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
• Complete Care s příslušenstvím pro dosažení nejlepšího výsledku při jakémkoli úklidu okolo domácnosti, domácích mazlíčků, auta
• Multi cyklónová technologie – stálý výkon bez ztráty sací síly
• Clean Air HEPA H13 filtr zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou pro alergiky
• Nízká hlučnost 78 dB(A) pro tiché vysávání
• Pokrytí 314 m2 pro minimální počet změn elektrické zásuvky
• Akční rádius 10 m (délka přívodního kabelu 7 m)
• Kovová teleskopická trubice XXL s jednoduchým nastavením ergonomické pracovní výšky
• XXL nádoba na prach 3,5 l
• Možnost parkování příslušenství ve vodorovné poloze vysavače pro snadné uložení nebo přestávky během vysávání
• Měkká kolečka pro ochranu podlah a tichý pohyb vysavače
• Automatické navíjení kabelu
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Příslušenství: kombinovaná podlahová hubice, turbo kartáč, mini turbo kartáč, hubice na tvrdé podlahy, dlouhá ohebná štěrbinová hubice, prachový kartáč,

štěrbinová hubice
• Rozměry (délka x šířka x výška): 460 × 275 × 330 mm
• Hmotnost: 4,9 kg
• 700W ECO motor



114

Bezsáčkové vysavače04

SVC 1030 CAT & DOG
Bezsáčkový vysavač

• Bezsáčkový vysavač
• 6 LET ZÁRUKA na motor
• Turbohubice + speciální mini-turbohubice na dokonalé vysátí zvířecí srsti z čalounění v ceně 799,- ZDARMA
• Vysoce účinný 700W ECO motor
• Hlučnost: 76 dB
• High Efficiency Motor (nová generace motoru s vysokou účinností)
• Nový systém 3rd Generation Cyclone pro dokonalé oddělení prachu od vzduchu zachytává více prachu už na 1. stupni filtrace a
• šetří tak H.E.P.A. filtr
• 3rd Generation Cyclone System odbourává nutnost výstupního H.E.P.A. filtru
• Nerezová teleskopická trubice v prodloužené délce
• Omyvatelný vstupní H.E.P.A. filtr (třída H13)
• Omyvatelný výstupní mikrofiltr
• Termostat (tepelná pojistka) zabraňující přehřátí motoru
• Pogumovaná kola pro snazší pojezd a ochranu plovoucích podlah
• 5stupňový systém filtrace
• 2 parkovací polohy pro podlahovou hubici
• Akční rádius 9 m (délka přívodního kabelu 6 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Omyvatelná nádoba na prach
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Indikátor naplnění prachové nádoby
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Dodávané příslušenství: hubice na čalounění, štěrbinová hubice, kartáčová hubice
• Objem nádoby na prach: 2,3 l
• Rozměry (délka x šířka x výška): 400 x 293 x 225 mm
• Hmotnost: 5,0 kg



115

04Bezsáčkové vysavače

SVC 730GR ALTO
SVC 730RD ALTO

Bezsáčkový vysavač

• Bezsáčkový vysavač
• Vysoce účinný 800 W ECO motor
• Hlučnost 76 dB
• Systém Cyclone pro dokonalé oddělení prachu
• od vzduchu
• Nerezová teleskopická trubice
• Omyvatelný vstupní H.E.P.A. filtr
• 5 stupňový systém filtrace
• 2 parkovací polohy pro podlahovou hubici
• Pogumované přední kolečko pro snazší pojezd
• Délka přívodního kabelu 5 m (akční rádius 6,5 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Omyvatelná nádoba na prach
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Tepelná pojistka proti přehřátí motoru
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Objem nádoby na prach 1,5 l
• Rozměry (délka x šířka x výška): 410 x 280 x 260 mm
• Hmotnost: 5,8 kg
• Dodávané příslušenství: štěrbinová hubice, kartáčová hubice na čalou-

nění

SVC 510GR ALLEGRO
SVC 511TQ ALLEGRO
SVC 512VT ALLEGRO

Bezsáčkový vysavač

• Bezsáčkový vysavač
• Vysoce účinný 890 W ECO motor
• Hlučnost 76 dB
• Nový systém 4th Generation Cyclone pro dokonalé oddělení prachu

od vzduchu zachytává více prachu už na 1. stupni filtrace a šetří tak
H.E.P.A. filtr

• 4th Generation Cyclone System odbourává nutnost výstupního H.E.P.A
filtru

• 2dílná plastová trubice
• Omyvatelný vstupní H.E.P.A. filtr (třída H10)
• Omyvatelný vstupní mikrofiltr
• Omyvatelný výstupní mikrofiltr
• 5stupňový systém filtrace
• 2 parkovací polohy pro podlahovou hubici
• Akční rádius 7,5 m (délka přívodního kabelu 5 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Omyvatelná nádoba na prach
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Funkce Safety Valve (extra přisávání motoru zabraňující přehřátí

motoru)
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Dodávané příslušenství: štěrbinová hubice, hubice na čalounění, kartá-

čová hubice
• Objem nádoby na prach: 1,5 l
• Rozměry (délka x šířka x výška): 330 x 277 x 225 mm
• Hmotnost: 3,5 kg



116

Wet & Dry04

SVC 5001YL
SVC 5000BL

Wet & Dry vysavač

• Multifunkční vysavač pro mokré a suché vysávání
• Complete Care + mokré a suché vysávání s příslušenstvím pro dosažení nejlepšího výsledku při jakémkoliv úkonu okolo domácího mazlíčka či vozidla
• Dual Filtration System kombinuje v jedné nádobě sílu cyklónu a vodní filtraci
• Omyvatelný Clean Air HEPA E12 zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou pro alergiky
• Power Edition s výkonem 1 600 W pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
• 6 let záruka na motor
• Vysávání koberců a tvrdých podlah, odstraňování kapalin, čištění koberců a čalounění, mytí tvrdých podlah nebo oken
• Velmi lehká HLINÍKOVÁ teleskopická trubice XXL pro ergonomické přizpůsobení pracovní výšky
• Možnost parkování příslušenství ve vodorovné poloze vysavače pro snadné uložení nebo přestávky během vysávání
• Měkká kolečka pro ochranu podlah a tichý pohyb vysavač
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Příslušenství: hubice pro mokré čištění podlah a oken, hubice pro mokré čištění čalounění, hubice pro odsávání vody, kombinovaná podlahová hubice, turbo

kartáč, hubice na tvrdé podlahy, dlouhá flexibilní štěrbinová hubice, prachový kartáč, štěrbinová hubice, hubice na čalounění
• Praktický sáček k pohodlnému uložení příslušenství
• Elektronická regulace sacího výkonu s LED displejem
• Automatické navíjení kabelu
• Pokrytí 254 m2 pro menší počet změn elektrické zásuvky
• Akční rádius 9 m (délka přívodního kabelu 6 m)
• Hlučnost 90 dB(A)
• Rozměry (délka x šířka x výška): 485 × 350 × 300 mm
• Hmotnost: 8,4 kg



117

04Wet & Dry

SVC 900-EUE3
Sáčkový vysavač

• Bezsáčkový & sáčkový vysavač
• Vysoce účinný 700W ECO motor
• Hlučnost: 78 dB
• Variabilní systém 2 v 1 (možnost použití jako bezsáčkový nebo sáčkový

vysavač)
• Systém Cyclone pro dokonalé oddělení prachu od vzduchu
• Kovová teleskopická trubice XXL o prodloužené délce s jednoduchým

nastavením ergonomické pracovní výšky
• Omyvatelný vstupní EPA filtr
• Clean Air HEPA H13 Filtr zajišťuje špičkovou filtraci vhodnou pro

alergiky
• Měkká kolečka pro ochranu podlahové plochy a tichý pohyb vysavače
• 2 parkovací polohy pro podlahovou hubici
• Akční rádius 7,5 m (délka přívodního kabelu 5 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Omyvatelná nádoba na prach
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Termostat zabraňující přehřátí motoru
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Dodávané příslušenství: kombinovaná hubice (kartáčová hubice na

čalounění + štěrbinová hubice), textilní sáček
• Objem nádoby na prach: 3 l
• Objem sáčku na prach: 4,5 l
• Rozměry (délka × šířka × výška): 420 × 350 × 250 mm
• Hmotnost: 5,6 kg

SVC 3001 ORCA
Wet & Dry vysavač

• Wet & Dry vysavač
• Max. příkon 1400W
• Nominální příkon 1200W
• Sací výkon 250W
• Hlučnost: • Hliníková teleskopická trubice
• Omyvatelný vstupní mikrofiltr
• Omyvatelný výstupní mikrofiltr
• Termostat (tepelná pojistka) zabraňující přehřátí motoru
• Funkce Soft Start (nezatěžuje el. síť při náběhu motoru)
• Pogumovaná kola pro snazší pojezd a ochranu plovoucích podlah
• 5 stupňový systém filtrace
• 1 parkovací poloha pro podlahovou hubici
• Akční rádius 7,5 m (délka přívodního kabelu 5 m)
• Automatické navíjení kabelu
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Speciální hubice na vysávání vody
• Dodávané příslušenství: štěrbinová hubice, hubice na čalounění, kartá-

čová hubice, textilní sáček
• Objem sáčku na prach: 7,5 l
• Objem nádoby pro mokré vysávání: 16 l
• Celkový objem nádoby: 30 l
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 374 x 425 x 490 mm
• Hmotnost: 7,9 kg



118

Kombinované vysavače04

SVC 0741YL
SVC 0740BL

Tyčový vysavač 3 v 1

• Bezšňůrový tyčový vysavač 3 v 1 s mopem a možností vyjmutí ruční jednotky
• Naprostá volnost pohybu bez napájecího kabelu
• Lehký, tichý a snadno ovladatelný vysavač nabízí rychlé a jednoduché řešení pro každodenní úklid všech typů povrchů včetně vytírání tvrdých podlah
• Vysává a vytírá tvrdé podlahy jedním tahem
• Odnímatelná ruční jednotka pro pohodlné odstraňování prachu a nečistot z nábytku, stolu či úklid vozidla
• Vysoce účinná baterie Li-Ion 40,7 V s krátkou dobou nabíjení a dlouhou dobou provozu:
• Doba nabíjení 4–5 hodin
• Doba provozu až 85 minut
• Systém cyklónové filtrace HEPA
• Rotační kartáč s vlastním motorem zaručuje vynikající výsledky na jakémkoli typu podlah a zlepšuje vysávání nečistot na kobercích
• Hubice s LED osvětlením snadno odhalí i nejjemnější prach a zjednoduší vysávání
• v temnějších místech
• Funkce samostatného stání pro dočasné odstavení i pohodlné uložení
• Skvělá ovladatelnost a snadné manévrování okolo nábytku díky hubici vysavače otočné v rozsahu 180° a nízké hmotnosti vysavače
• Ergonomická rukojeť
• LED indikátor nabití baterie
• 2 rychlosti provozu: vysoký výkon, prodloužená doba vysávání
• Dodávané příslušenství: štěrbinová hubice a prachový kartáček
• Bezsáčková technologie, objem XXL nádoby na prach:1 l
• Jednoduchý systém rozložení pro snadné vyprázdnění nádoby na prach i čištění filtru
• Typ baterie: Li-Ion 2 200 mAh
• Napájecí napětí: 40,7 V
• Úroveň hlučnosti: 75 dB
• Rozměry: šířka: 260 mm, výška: 1 130 mm, hloubka: 160 mm
• Hmotnost: 3 kg



119

04Kombinované vysavače

SVC 8825TI

• Bezšňůrový tyčový vysavač 2 v 1 s možností vyjmutí ruční jednotky
• Naprostá volnost pohybu bez napájecího kabelu
• Lehký, tichý a snadno ovladatelný vysavač nabízí rychlé a jednoduché

řešení pro každodenní úklid všech typů povrchů
• Odnímatelná ruční jednotka pro pohodlné odstraňování prachu a nečis-

tot z nábytku, stolu či úklid vozidla
• Sklopná rukojeť Ergo Clean pro snadné a pohodlné čištění pod nízkým

nábytkem nebo postelí
• Vysoce účinná baterie Li-Ion 25,2 V s krátkou dobou nabíjení a dlouhou

dobou provozu:
• Doba nabíjení 4–6 hodin
• Doba provozu až 55 minut
• Systém cyklónové filtrace HEPA
• Rotační kartáč s vlastním motorem zaručuje vynikající výsledky na

jakémkoli typu podlah a zlepšuje vysávání nečistot na kobercích
• Sofistikovaná funkce Brush Easy Clean zabudovaná do nabíjecího

stojanu pomáhá udržovat kartáč vždy čistý a bez namotaných vlasů či
vláken

• Hubice s LED osvětlením snadno odhalí i nejjemnější prach a zjedno-
duší vysávání

• v temnějších místech
• Funkce samostatného stání pro dočasné odstavení i pohodlné uložení
• Nabíjecí základna pro praktické uložení vysavače je opatřena integrova-

ným držákem příslušenství
• Skvělá ovladatelnost a snadné manévrování okolo nábytku díky hubici

vysavače otočné v rozsahu 180° a nízké hmotnosti vysavače
• Ergonomická rukojeť
• LED indikátor nabití baterie
• 2 rychlosti provozu: vysoký výkon, prodloužená doba vysávání
• Dodávané příslušenství: štěrbinová hubice a prachový kartáček
• Bezsáčková technologie, objem nádoby na prach: 0,5 l
• Jednoduchý systém rozložení pro snadné vyprázdnění nádoby na

SVC 8936TI
Bezšňůrový tyčový vysavač s mopem

• Bezšňůrový tyčový vysavač s mopem
• Naprostá volnost pohybu bez napájecího kabelu
• Lehký, tichý a snadno ovladatelný vysavač nabízí rychlé a jednoduché

řešení pro každodenní úklid všech typů povrchů včetně
• vytírání tvrdých podlah
• Vysává a vytírá tvrdé podlahy jedním tahem
• Vysoce účinná baterie Li-Ion 36V s krátkou dobou nabíjení a dlouhou

dobou provozu:
• Doba nabíjení 4–5 hodin
• Doba provozu až 60 minut
• Systém cyklónové filtrace HEPA
• Rotační kartáč s vlastním motorem zaručuje vynikající výsledky na

jakémkoli typu podlah a zlepšuje vysávání nečistot na
• kobercích
• Hubice s LED osvětlením snadno odhalí i nejjemnější prach a zjedno-

duší vysávání
• v temnějších místech
• Funkce samostatného stání pro dočasné odstavení i pohodlné uložení
• Skvělá ovladatelnost a snadné manévrování okolo nábytku díky hubici

vysavače otočné v rozsahu 180° a nízké hmotnosti
• vysavače
• Ergonomická rukojeť
• LED indikátor nabití baterie
• 2 rychlosti provozu: vysoký výkon, prodloužená doba vysávání
• Dodávané příslušenství: štěrbinová hubice a prachový kartáček
• Bezsáčková technologie, objem XXL nádoby na prach:1 l



120

Tyčové vysavače04

SVC 8621TI
SVC 8618GD

Tyčový vysavač 2v1

• Bezšňůrový tyčový vysavač 2 v 1
• Bezšňůrový tyčový vysavač 2 v 1 s možností vyjmutí ruční jednotky
• Naprostá volnost pohybu bez napájecího kabelu
• Lehký, tichý a snadno ovladatelný vysavač nabízí rychlé a jednoduché

řešení pro každodenní úklid všech typů povrchů
• Odnímatelná ruční jednotka pro pohodlné odstraňování prachu a nečis-

tot z nábytku, stolu či úklid vozidla
• Vysoce účinná baterie Li-Ion 21,6V s krátkou dobou nabíjení a dlouhou

dobou provozu:
- Doba nabíjení 4–6 hodin
- Doba provozu až 50 minut
• Systém cyklónové filtrace HEPA
• Rotační kartáč s vlastním motorem zaručuje vynikající výsledky na

jakémkoli typu podlah a zlepšuje vysávání nečistot na kobercích
• Hubice s LED osvětlením snadno odhalí i nejjemnější prach a zjedno-

duší vysávání
• v temnějších místech
• Funkce samostatného stání pro dočasné odstavení i pohodlné uložení
• Nabíjecí základna pro praktické uložení vysavače je opatřena integrova-

ným držákem příslušenství
• Skvělá ovladatelnost a snadné manévrování okolo nábytku díky hubici

vysavače otočné v rozsahu 180° a nízké hmotnosti vysavače
• Ergonomická rukojeť
• LED indikátor nabití baterie
• 2 rychlosti provozu: vysoký výkon, prodloužená doba vysávání
• Dodávané příslušenství: štěrbinová hubice a prachový kartáček

SVC 7612VT
SVC 7614TQ

Tyčový Vysavač

• Multifunkční bezsáčkový tyčový vysavač 2 v 1 s možností vyjmutí
ručního vysavače

• Nabíjecí základna pro praktické uložení vysavače je opatřena integrova-
ným držákem příslušenství

• Nabízí rychlé a jednoduché řešení pro každodenní úklid - vhodný pro
všechny typy povrchů

• Hlava vysavače otočná v rozsahu 180° umožňuje vysávání na těžko
přístupných místech

• Velmi výkonný motor je doplněn elektrickým rotačním kartáčem
• Moderní a elegantní design
• Ergonomická rukojeť
• Tepelná pojistka zabraňující přehřátí motoru
• LED osvětlení zabudované do otočné hlavy vysavače osvětlující vysá-

vaný prostor
• LED indikátor nabíjení
• Elektronická regulace sacího výkonu
• Příslušenství: Nástavec na čalounění a kartáčový nástavec
• Technologie bez sáčku, Objem nádoby na prach: 0,5 l
• Sací výkon 70 W
• Typ baterie: NiMH 1 800 mAh
• Provozní doba až 20 minut na nabití baterie
• Doba nabíjení: 6 hodin
• Napájecí napětí: 12 V
• Úroveň hlučnosti: 75 dB
• Napájení ze sítě 100 - 240 V 50 Hz, 0,5 A
• Rozměry: Šířka: 286 mm, Výška: 1 135 mm, Hloubka: 236 mm
• Hmotnost: 2,8 kg



121

04Ruční vysavače

SVC 190W
SVC 190R
SVC 190B
Ruční akumulátorový vysavač

• Ruční akumulátorový vysavač
• Vysávání suchých i mokrých nečistot
• Až 15 min. provozu bez dobíjení
• Omyvatelný permanentní filtr
• Indikátor dobíjení baterií
• Dodávané příslušenství: kartáčová hubice, štěrbinová hubice, nástavec pro vysávání mokrých nečistot
• Dobíjecí základna s adaptérem (možnost připevnění na stěnu)
• NiMH baterie 7,2 V (6x 1400 mAh)
• Hlučnost 80 dB
• Příkon 45 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 380 x 100 x 122 mm



122

Varné konvice03

Robotické
vysavače04



123

04Robotické vysavače

SRV 9250BK

• Ideální pro úklid koberců, plovoucích podlah, parket, linolea, dlažby atp.
• Aplikace v CZ jazyce
• Infračervené protinárazové čelní čidlo
• Velmi tichý chod vhodný k domácím mazlíčkům
• BLDC motor pro dlouhodobou životnost
• Naváděcí systém Sencor Nav. 15.0
- Navádění a orientace v prostoru pomocí VSLAM laseru, gyroskopu, infračervených senzorů a čidel pro detekci schodů a jiných překážek
- Aktivní systém mapování prostoru
• Systém dvou rotačních kartáčů a centrálního vysavače:
• Výkonný centrální vysavač s kombinovaným rotačním kartáčem je ideální i pro vysávání koberců i tvrdých podlah
• Postranní rotační kartáče pro dokonalý úklid v rozích
• Široká škála senzorů
- Nárazníkový senzor pro detekci překážek
- Senzor schodů pro bezstarostné používání i v patrových domech
- Senzor pro přesnou navigaci pro automatický návrat do dokovací stanice
• Funkce „mopu“
- Možnost mokrého vytírání
• Nádoba na vodu a vytírací hadřík je součástí balení
• Průtok vody je ovládán elektrickou pumpou
• Možnost nastavení až 7 intenzit vodní síly
• Program ZigZag pro dokonalé vyčištění prostoru
• Variabilní nastavení časovače (automatické zahájení úklidu v určený den, hodinu a minutu)
• Doba provozu až 120 min. na jedno nabití
• Dálkové ovládání pomocí samostatného ovladače
• Dálkové ovládání pomocí WIFI aplikace na mobilním telefonu
• Dobíjecí stanice s možností fixace na zeď nebo nábytek
• Automatický návrat do nabíjecí stanice po ukončení programu
• Automatický návrat do nabíjecí stanice v případě slabé baterie
• Automatické vypnutí v případě zablokování koleček
• Překoná práh o výšce až 1,5 cm
• Automatický servisní monitoring se zobrazením varovné hlášky na displeji dálkového ovladače
• Světelná kontrolka stavu na těle vysavače (pohotovostní režim, dobíjení, plné nabití)
• 2 nádoby na prach:
- nádoba pouze na suché vysávání - 475 ml prach
- kombinovaná nádoba pro vytírání - 240 ml prach & 230 ml vodní nádrž
• Akumulátor: 2 600 mAh, Li-ion (plné dobití za cca 5 hodin)
• Hlučnost: <60 dB



124

Robotické vysavače04

SRV 8250BK

• Ideální pro úklid koberců, plovoucích podlah, parket, linolea, dlažby atp.
• Aplikace v CZ jazyce
• Infračervené protinárazové čelní čidlo
• Velmi tichý chod vhodný k domácím mazlíčkům
• BLDC motor pro dlouhodobou životnost
• Naváděcí systém Sencor Nav. 13.0
- Navádění a orientace v prostoru pomocí optické kamery, gyroskopu, infračervených senzorů a čidel pro detekci schodů a jiných překážek
- Aktivní systém mapování prostoru
• Systém dvou rotačních kartáčů a centrálního vysavače:
• Výkonný centrální vysavač s kombinovaným rotačním kartáčem je ideální i pro vysávání koberců i tvrdých podlah
• Postranní rotační kartáče pro dokonalý úklid v rozích
• Široká škála senzorů
- Nárazníkový senzor pro detekci překážek
- Senzor schodů pro bezstarostné používání i v patrových domech
- Senzor pro přesnou navigaci pro automatický návrat do dokovací stanice
• Funkce „mopu“
- Možnost mokrého vytírání
• Nádoba na vodu a vytírací hadřík je součástí balení
• Průtok vody je ovládán elektrickou pumpou
• Možnost nastavení až 7 intenzit vodní síly
• Kombinuje 4 programy pro úklid maxima plochy:
• Along the Wall (pohyb podél stěn)
• Spot (spotové čištění o rozloze 2 m2)
• Random (pohyb náhodným směrem)
• Linear (ZigZag)
• Variabilní nastavení časovače (automatické zahájení úklidu v určený den, hodinu a minutu)
• Doba provozu až 120 min. na jedno nabití
• Dálkové ovládání pomocí samostatného ovladače
• Dálkové ovládání pomocí WIFI aplikace na mobilním telefonu
• Dobíjecí stanice s možností fixace na zeď nebo nábytek
• Automatický návrat do nabíjecí stanice po ukončení programu
• Automatický návrat do nabíjecí stanice v případě slabé baterie
• Automatické vypnutí v případě zablokování koleček
• Překoná práh o výšce až 1,5 cm
• Automatický servisní monitoring se zobrazením varovné hlášky na displeji dálkového ovladače
• Světelná kontrolka stavu na těle vysavače (pohotovostní režim, dobíjení, plné nabití)
• 2 nádoby na prach:
• nádoba pouze na suché vysávání - 475 ml prach
• Kombinovaná nádoba pro vytírání - 240 ml prach & 230 ml vodní nádrž
• Akumulátor: 2 600 mAh, Li-ion (plné dobití za cca 5 hodin)
• Hlučnost: <60 dB



125

04Robotické vysavače

SRV 6250BK

• Ideální pro úklid koberců, plovoucích podlah, parket, linolea, dlažby atp.
• Infračervené protinárazové čelní čidlo
• Velmi tichý chod vhodný k domácím mazlíčkům
• BLDC motor pro dlouhodobou životnost
• Naváděcí systém Sencor Nav. 9.0
- Navádění a orientace v prostoru pomocí gyroskopu, infračervených senzorů a čidel pro detekci schodů a jiných překážek
- Aktivní systém mapování prostoru
• Systém dvou rotačních kartáčů a centrálního vysavače:
- Výkonný centrální vysavač s kombinovaným rotačním kartáčem je ideální i pro vysávání koberců i tvrdých podlah
- Postranní rotační kartáče pro dokonalý úklid v rozích
• Široká škála senzorů
- Nárazníkový senzor pro detekci překážek
- Senzor schodů pro bezstarostné používání i v patrových domech
- Senzor pro přesnou navigaci pro automatický návrat do dokovací stanice
• Funkce „mopu“
- Možnost mokrého vytírání
• Nádoba na vodu a vytírací hadřík je součástí balení
• Průtok vody je ovládán elektrickou pumpou
• Možnost nastavení až 7 intenzit vodní síly
• Kombinuje 4 programy pro úklid maxima plochy:
- Along the Wall (pohyb podél stěn)
- Spot (spotové čištění o rozloze 2 m2)
- Random (pohyb náhodným směrem)
- Linear (ZigZag)
• Variabilní nastavení časovače (automatické zahájení úklidu v určený den, hodinu a minutu):
- Pouze jediný den v týdnu
- Více různých dnů v týdnu
- Pouze pracovní dny
- Pouze víkendy
• Doba provozu až 120 min. na jedno nabití
• Dálkové ovládání pomocí samostatného ovladače
• Dálkové ovládání pomocí WIFI aplikace na mobilním telefonu
• Dobíjecí stanice s možností fixace na zeď nebo nábytek
• Automatický návrat do nabíjecí stanice po ukončení programu
• Automatický návrat do nabíjecí stanice v případě slabé baterie
• Automatické vypnutí v případě zablokování koleček
• Překoná práh o výšce až 1,5 cm
• Automatický servisní monitoring se zobrazením varovné hlášky na displeji dálkového ovladače
• Světelná kontrolka stavu na těle vysavače (pohotovostní režim, dobíjení, plné nabití)
• 2 nádoby na prach:
• nádoba pouze na suché vysávání - 475 ml prach
• Kombinovaná nádoba pro vytírání - 240 ml prach & 230 ml vodní nádrž
• Akumulátor: 2 600 mAh, Li-ion (plné dobití za cca 5 hodin)
• Hlučnost: <60 dB



126

Robotické vysavače04
SRV 4250SL

• Ideální pro úklid koberců, plovoucích podlah, parket, linolea, dlažby atp.
• Infračervené protinárazové čelní čidlo
• Velmi tichý chod vhodný k domácím mazlíčkům
• BLDC motor pro dlouhodobou životnost
• Systém dvou rotačních kartáčů a centrálního vysavače:
- Výkonný centrální vysavač s kombinovaným rotačním kartáčem je

ideální i pro vysávání koberců i tvrdých podlah
- Postranní rotační kartáče pro dokonalý úklid v rozích
• Široká škála senzorů
- Nárazníkový senzor pro detekci překážek
- Senzor schodů pro bezstarostné používání i v patrových domech
- Senzor pro přesnou navigaci pro automatický návrat do dokovací

stanice
• Funkce „mopu“
- Možnost mokrého vytírání
• Nádoba na vodu a vytírací hadřík je součástí balení
• Průtok vody je ovládán elektrickou pumpou
• Kombinuje 4 programy pro úklid maxima plochy:
- Along the Wall (pohyb podél stěn)
- Spot (spotové čištění o rozloze 2 m2)
- Random (pohyb náhodným směrem)
- Linear (ZigZag)
• Variabilní nastavení časovače (automatické zahájení úklidu v určený

den, hodinu a minutu):
- Pouze jediný den v týdnu
- Více různých dnů v týdnu
- Pouze pracovní dny
- Pouze víkendy
• Doba provozu až 120 min. na jedno nabití
• Dálkové ovládání pomocí samostatného ovladače
• Dálkové ovládání pomocí WIFI aplikace na mobilním telefonu
• Dobíjecí stanice s možností fixace na zeď nebo nábytek

SRV 4000GD

• Robotický vysavač
• Ideální pro úklid koberců, plovoucích podlah, parket, linolea, dlažby atp.
• Infračervené protinárazové čelní čidlo
• Velmi tichý chod vhodný k domácím mazlíčkům
• Schopnost vyjet na až 2 cm vysoký koberec
• Systém tří rotačních kartáčů a centrálního vysavače:
• Výkonný centrální vysavač s rotačním kartáčem je ideální i pro vysává-

ní koberců
• Postranní rotační kartáče pro dokonalý úklid v rozích
• Široká škála senzorů
- Nárazníkový senzor pro detekci překážek
- Senzor schodů pro bezstarostné používání i v patrových domech
- Detektor prachu pro speciální čištění více znečištěných prostor
- Infračervený senzor pro přesnou navigaci do dokovací stanice
• Funkce „mopu“ se speciální antistatickou prachovkou (součást dodávky)

včetně vlhčení díky kompletnímu systému pro vytírání i
• s nádobou na vodu
• Kombinuje 4 programy pro úklid maxima plochy:
• Along the Wall (pohyb podél stěn)
• Spot (spotové čištění o rozloze 2 m2)
• Random (pohyb náhodným směrem)
• Intensive (robot vyčistí stejné místo minimálně dvakrát)
• Variabilní nastavení časovače (automatické zahájení úklidu v určený

den, hodinu a minutu):
• Pouze jediný den v týdnu
• Více různých dnů v týdnu
• Pouze pracovní dny
• Pouze víkendy
• Doba provozu až 120 min. na jedno nabití
• Dálkové ovládání pomocí samostatného ovladače
• Dálkové ovládání skrze mobilní WIFI aplikaci
• Dobíjecí stanice s možností fixace na zeď nebo nábytek



127

04Robotické vysavače

SRV 2230TI

• Ideální pro úklid koberců, plovoucích podlah, parket, linolea, dlažby atp.
• Infračervené protinárazové čelní čidlo
• Velmi tichý chod vhodný k domácím mazlíčkům
• Systém dvou rotačních kartáčů a centrálního vysavače:
- Výkonný centrální vysavač s kombinovaným rotačním kartáčem je

ideální i pro vysávání koberců i tvrdých podlah
- Postranní rotační kartáče pro dokonalý úklid v rozích
• Široká škála senzorů
- Nárazníkový senzor pro detekci překážek
- Senzor schodů pro bezstarostné používání i v patrových domech
- Senzor pro přesnou navigaci pro automatický návrat do dokovací

stanice
• Funkce „mopu“
- Možnost mokrého vytírání
• - Nádoba na vodu a vytírací hadřík je součástí balení
• Kombinuje 4 programy pro úklid maxima plochy:
- Along the Wall (pohyb podél stěn)
- Spot (spotové čištění o rozloze 2 m2)
- Random (pohyb náhodným směrem)
- Linear (ZigZag)
• Variabilní nastavení časovače (automatické zahájení úklidu v určený

den, hodinu a minutu):
- Pouze jediný den v týdnu
- Více různých dnů v týdnu
- Pouze pracovní dny
- Pouze víkendy
• Doba provozu až 90 min. na jedno nabití
• Dálkové ovládání pomocí samostatného ovladače
• Dobíjecí stanice s možností fixace na zeď nebo nábytek
• Automatický návrat do nabíjecí stanice po ukončení programu
• Automatický návrat do nabíjecí stanice v případě slabé baterie
• Automatické vypnutí v případě zablokování koleček

SRV 1000SL

• Robotický vysavač
• Ideální pro úklid laminátových a dřevěných plovoucích podlah, parket,

linolea, dlažby atp.
• Protinárazové čelní čidlo
• Velmi tichý chod
• Dva postranní rotační kartáčky pro dokonalý úklid v rozích
• Funkce mopu se speciální antistatickou prachovkou (součást dodávky)
• Velmi jednoduchá obsluha pomocí jednoho tlačítka
• Senzory zabraňující pádu ze schodů
• Doba provozu až 80 min na jedno nabití
• Chytrý design předcházející zablokování koleček vlasy nebo kabely
• Odnímatelná hlavní pojezdová kola pro snadné čištění
• Překoná práh o výšce až 1 cm (bez nasazené prachovky)
• Světelná kontrolka stavu na těle vysavače
• Objem nádoby na prach: 200 ml
• Světelná kontrolka nabíjení a slabé baterie
• Technické Informace:
• Akumulátor: 1500 mAh, 14,4 V, Li-ion (plné dobití za cca 3 hodiny)
• Příkon: 15 W
• Sací výkon: 10 W
• Hlučnost: 65 dB
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 280 × 280 × 75 mm
• Hmotnost: 2,5 kg
• Obsah balení:
• 1x Sencor SRV 1000SL hlavní jednotka (součástí balení je i baterie)
• 1x Držák na prachovku (součást robota)
• 1x Prachovka
• 1x Nabíjecí adaptér
• 1x Filtr
• 1x Nádoba na prach



Péče
o oděvy05

Péče o oděvy

Žehličky



129

05Žehličky

SSI 9400BK

• Digitální Napařovací Žehlička
• Příkon 3 100 W
• Digitální displej umožňující nastavení nejvhodnější teploty a páry pro každý typ materiálu
• Eloxovaná žehlící plocha s 400 parními výstupy zaručuje absolutně hladké oblečení
• Patentovaná technologie P-Temp mode zaručuje automatické nastavení teploty pro jakoukoliv tkaninu
• Quiet Pump systém zaručuje až 50g/min páry
• Parní ráz 220 g/min
• Vysoce kontrastní digitální displej zaručuje maximální viditelnost ve všech úhlech
• Elektronická regulace teploty udržuje přesně požadovanou teplotu
• Plynulý proud páry zaručí perfektně vyžehlené oblečení
• Elektronický rozstřikovač vody pro rovnoměrné zvlhčení žehlené látky
• Přisvětlovací dioda odhalí všechny nerovnosti
• Indikace potřeby vyčištění
• Nádržka na vodu se snadným plněním (objem 350 ml) s Anti-Calc technologií chránící přístroj proti vodnímu kameni
• Systém samočištění Self-cleaning odstraňující minerální usazeniny
• Systém Anti-Calc zamezující tvorbě vodního kamene v otvorech žehlící desky
• Systém trojitého autovypnutí
- Přístroj se automaticky vypne po 30 vteřinách bez pohybu v horizontální poloze
- Přístroj se automaticky vypne po 8 minutách bez pohybu ve vertikální poloze
- Přístroj se automaticky vypne po 30 vteřinách bez pohybu při ležení na boku (pravý nebo levý)
• Funkce Drip-Stop zamezující skvrnkám kapek vody na tkaninách
• Možnost vertikálního napařování
• Parní impuls
• Digitální regulace výstupu páry
• Tlačítko pro kropení
• Termostat

Napařovací žehlička



130

Žehličky05
SSI 8710VT

Napařovací žehlička

• Napařovací Žehlička
• Příkon 2 400 W
• Keramická žehlící plocha
• Odnímatelná nádržka se snadným plněním (objem 200 ml)
• Plynulá regulace teploty
• Systém samočištění Self-cleaning odstraňující minerální usazeniny
• Systém Anti-Calc zamezující tvorbě vodního kamene v otvorech žehlící

desky
• Funkce Drip-Stop zamezující skvrnkám od kapek vody na tkaninách
• Možnost vertikálního napařování
• Parní impuls
• Plynulá regulace výstupu páry
• Tlačítko pro kropení
• Termostat
• Světelná kontrolka signalizující udržování nastavené teploty

SSI 8440GR
SSI 8441VT

Napařovací žehlička

• Napařovací žehlička
• Příkon: 2200 W
• Keramická žehlící plocha
• Průsvitná nádržka na vodu se snadným plněním (objem 380 ml)
• Plynulá regulace teploty
• Systém samočištění Self-cleaning odstraňující minerální usazeniny
• Systém Anti-Calc zamezující tvorbě vodního kamene v otvorech žehlící

desky
• Funkce Drip-Stop zamezující skrvnkám od kapek vody na tkaninách
• Možnost vertikálního napařování
• Parní impuls
• Plynulá regulace výstupu páry
• Tlačítko pro kropení
• Termostat
• Automatické bezpečnostní vypnutí při nečinnosti (8 min. vertikálně, 30

SSI 7710BL
Napařovací žehlička

• Napařovací Žehlička
• Příkon 2 400 W
• Keramická žehlící plocha
• Průsvitná nádržka na vodu se snadným plněním (objem 300 ml)
• Plynulá regulace teploty
• Systém samočištění Self-cleaning odstraňující minerální usazeniny
• Systém Anti-Calc zamezující tvorbě vodního kamene v otvorech žehlící

desky
• Funkce Drip-Stop zamezující skvrnkám od kapek vody na tkaninách
• Možnost vertikálního napařování
• Parní impuls
• Plynulá regulace výstupu páry
• Tlačítko pro kropení
• Termostat
• Světelná kontrolka signalizující udržování nastavené teploty
• Koncovka přívodního kabelu zamezuje kroucení a zamotávání



131

05ŽehličkySSI 5421TQ
Napařovací žehlička

• Příkon 2200W
• Keramická žehlící plocha
• Průsvitná nádržka na vodu se snadným plněním (objem 260 ml)
• Plynulá regulace teploty
• Systém samočištění Self-cleaning odstraňující minerální usazeniny
• Funkce Drip-Stop zamezující skvrnkám od kapek vody na tkaninách
• Možnost vertikálního napařování
• Parní impuls
• Plynulá regulace výstupu páry
• Tlačítko pro kropení
• Termostat
• Světelná kontrolka signalizující udržování nastavené teploty
• Koncovka přívodního kabelu otočná o 360° zamezuje kroucení a

zamotávání
• Plnící nádobka součástí dodávky
• Délka přívodního kabelu: 1,9 m
• Rozměry (délka x šířka x výška): 298 x 128 x 152 mm
• Hmotnost: 1,2 kg

SSI 2028YL
SSI 2027BL

Napařovací žehlička

• Napařovací žehlička
• Příkon: 1600 W
• Nerezová žehlící plocha
• Průsvitná nádržka na vodu se snadným plněním (objem 200 ml)
• Plynulá regulace teploty
• Systém samočištění Self-cleaning odstraňující minerální usazeniny
• Možnost vertikálního napařování
• Parní impuls
• Plynulá regulace výstupu páry

SSI 1010
Napařovací žehlička

• Příkon 1 085 W
• Keramická žehlící plocha
• Průsvitná nádržka na vodu se snadným plněním
• Plynulá regulace teploty
• Možnost vertikálního napařování
• Parní impuls

SLR 33
Odstraňovač žmolků

• Rychle odstraňuje žmolky a uzlíky
• Systém trojitého břitu
• Dodává oděvům opět nový vzhled
• Lehce sejmutelný průhledný zásobník na žmolky
• Bateriový provoz
• Příslušenství: 2x 1,5V AA

SLS 900WH
Cestovní váha na zavazadla

• Cestovní váha na zavazadla
• Váživost do 50 kg (rozlišení 100 g)
• Funkce Data Lock pro přesnější vážení
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Možnost volby jednotek (kg/lb/st:lb)
• Napájení: 1× CR 2032  (součást dodávky)



132

Sáčkové vysavače04

Péče
o vlasy06

Péče o vlasy

Vysoušeče vlasů
Žehličky na vlasy
Kulmy



133

06Vysoušeče vlasů

SHD 8271VT
Vysoušeč vlasů

• Vysoušeč vlasů
• Profesionální AC motor
• Příkon 2200 W
• 3 stupně výkonu (nízká, střední a vysoká teplota)
• 2 rychlosti (jemné a silné proudění vzduchu)
• Funkce Cool Shot (poskytuje intenzivní proud chladného vzduchu)
• Funkce ionizace generuje negativní ionty (podobně jako ovzduší po dešti):
- garantuje hladší a lesklejší vlasy bez krepatění
- umožňuje rychlejší vysoušení
- redukuje statickou elektřinu (vlasy se lépe rozčesávají)
- zabraňuje poškození vlasů
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť s optimálním rozložením ovládacích prvků pro praváky i leváky
• Odnímatelná zadní mřížka pro snazší čištění
• Topná spirála ve tvaru vlnek
- garantuje udržení konstantní teploty po celou dobu vysoušení
- chrání vlasy před poškozením extrémně horkým vzduchem
• Závěsné očko
• Tepelná pojistka proti přehřátí motoru
• Příslušenství: vzduchová tryska, objemový difuzér (průměr 125 mm)
• Délka přívodní šňůry: 3,5 m
• Rozměry bez nasazené trysky (délka x hloubka x výška): 230 x 91 x 275 mm
• Rozměry s nasazenou tryskou (délka x hloubka x výška): 290 x 91 x 275 mm
• Rozměry s nasazeným difuzérem (délka x hloubka x výška): 303 x 121 x 275 mm
• Hmotnost: 731 g



134

Vysoušeče vlasů06
SHD 7221GR

Vysoušeč vlasů

• Vysoušeč vlasů
• Příkon 1800 W
• Sklopná rukojeť pro snazší skladování a cestování
• Funkce ionizace generuje negativní ionty (podobně jako ovzduší po dešti):
•  Funkci ionizace je možné deaktivovat
• 2 rychlosti (jemné a silné proudění vzduchu)
• 3 stupně výkonu (nízká, střední a vysoká teplota)
• Tlačítko studeného vzduchu pro rychlou fixaci a modeling účesu
• Tichý DC motor
• Antibakteriální povrchová úprava
• Příslušenství: vzduchová tryska
• Délka přívodní šňůry: 1,7 m

SHD 7220VT
Vysoušeč vlasů

• Příkon 1500 W
• Sklopná rukojeť pro snazší skladování a cestování
• Funkce ionizace generuje negativní ionty (podobně jako ovzduší po dešti):
• Funkci ionizace je možné deaktivovat
• 2 rychlosti (jemné a silné proudění vzduchu)
• 3 stupně výkonu (nízká, střední a vysoká teplota)
• Tichý DC motor
• Antibakteriální povrchová úprava
• Příslušenství: vzduchová tryska
• Délka přívodní šňůry: 1,7 m
• Hmotnost: 470 g

SHD 7170WH
Vysoušeč vlasů

• Příkon 2000 W
• Sklopná rukojeť pro snazší skladování a cestování
• Funkce ionizace generuje negativní ionty (podobně jako ovzduší po dešti):
• 2 rychlosti (jemné a silné proudění vzduchu)
• 3 stupně výkonu (nízká, střední a vysoká teplota)
• Tlačítko studeného vzduchu pro rychlou fixaci a modeling účesu
• Ultralehká konstrukce
• Tichý DC motor
• Antibakteriální povrchová úprava
• Závěsné očko
• Příslušenství: vzduchová tryska, objemový difuzér (průměr 12 cm)
• Délka přívodní šňůry: 1,7 m
• Hmotnost: 360 g



135

06Vysoušeče vlasů

SHD 7120WH
Vysoušeč vlasů

• Příkon 2000 W
• Sklopná rukojeť pro snazší skladování a cestování
• 2 rychlosti (jemné a silné proudění vzduchu)
• 3 stupně výkonu (nízká, střední a vysoká teplota)
• Tlačítko studeného vzduchu pro rychlou fixaci a modeling účesu
• Ultralehká konstrukce
• Tichý DC motor
• Antibakteriální povrchová úprava
• Odnímatelná zadní mřížka pro snazší čištění
• Tepelná pojistka proti přehřátí motoru
• Délka přívodní šňůry: 1,7 m
• Hmotnost: 360 g

SHD 6700VT
SHD 6701RD

Vysoušeč vlasů

• Fén
• Příkon 2 000 W
• Ultralehká konstrukce
• 3 úrovně nastavení teploty
• 2 úrovně nastavení rychlosti
• Vzduchová tryska
• Difuzér
• Tlačítko studený vzduch
• Odnímatelná zadní mřížka pro snadnější čištění
• Zadní část rukojeti potažena pryžovou vrstvou
• Závěsné očko
• Boční chrániče potažené pryžovou vrstvou, která zabraňuje poškrábání

ventilátoru při jeho odložení
• Tepelná pojistka chrání motor před přehřátím
• Délka napájecího kabelu: 2,6 m

SHD 6600W
SHD 6600
SHD 6600V

Vysoušeč vlasů

• Vysoušeč vlasů
• Příkon 2000W
• Ultralehká konstrukce
• 3 stupně nastavení teploty
• 2 stupně nastavení rychlosti
• Vzduchová tryska
• Tlačítko studeného vzduchu
• Odnímatelná zadní mřížka pro snazší čištění
• Pogumovaná zadní část rukojeti
• Závěsné očko
• Gumové ochranné boční nárazníky zabraňující odření fénu při odložení
• Tepelná pojistka proti přehřátí motoru
• Délka přívodní šňůry: 2,6 m



136

Vysoušeče vlasů06
SHD 108VT

Vysoušeč vlasů

• Příkon: 2200 W
• Funkce ionizace generuje negativní ionty (podobně jako ovzduší po dešti)
• 2 rychlosti (jemné a silné proudění vzduchu)
• 3 stupně výkonu (nízká, střední a vysoká teplota)
• Tlačítko studeného vzduchu pro rychlou fixaci a modeling účesu
• Závěsné očko
• Příslušenství: vzduchová tryska, objemový difuzér (průměr 12,8 cm)
• Délka přívodní šňůry: 1,7 m
• Hmotnost: 920 g

SHD 7030TQ
Vysoušeč vlasů

• Příkon 1400 W
• Sklopná rukojeť pro snazší skladování a cestování
• 3 stupně výkonu (nízká, střední a vysoká teplota)
• Tichý DC motor
• Antibakteriální povrchová úprava
• Závěsné očko
• Příslušenství: vzduchová tryska
• Délka přívodní šňůry: 1,7 m
• Hmotnost: 254 g

SHD 6505VT
SHD 6504W
Vysoušeč vlasů

• 2 stupně výkonu
• Vzduchová tryska
• Difuzér pro objemný účes
• Tlačítko COOL
• Závěsné oko
• Povrchová úprava pogumováním
• Příkon 1400W

SHD 6400V
SHD 6400B

Cestovní vysoušeč vlasů

• Sklápěcí rukojeť
• 2 stupně výkonu
• Vzduchová tryska
• Tlačítko studeného vzduchu
• Závěsné očko
• Příkon 850W
• Délka přívodní šňůry: 1,7 m

SHD 40B
SHD 40G

Vysoušeč vlasů

• Příkon 1200W
• 2 stupně výkonu
• Tichý motor
• Antibakteriální povrchová úprava
• Závěsné očko



137

06Žehličky na vlasy

SHI 6300GD
Žehlička na vlasy

• 4 teplotní nastavení 140/160/180/200°C
• Titanový povrch žehlících ploch pro maximální komfort a elegantní výsledek
• 3 typy výměnných žehlících ploch
- Plně hladká pro rovné žehlení
- Jemně vlnitá pro lehké krepování
- Silně vlnitá pro výrazné krepování
• Bezpečnostní zámek otevírání a zavírání
• Přívodní kabel
• otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání
• kabel obalený ochranou textílií pro maximální bezpečnost
• délka kabelu 180cm pro maximální pohodlí
• Ultralehká konstrukce, pouhých 340g
• Displej s bílým podsvícením
• Snadno a lehce rovná vlasy
• Žehlící plocha s optimálním přenášením tepla pro nejpohodlnější používání
• Doba nahřátí 140°C: 45 sec min
• Doba nahřátí 200°C: 1 min
• Teplota: 140/160/180/200°C
• Velikost žehlících ploch: 90 x 40 mm
• Příkon: 50 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 260 x 50 x 38 mm
• Hmotnost: 340 g



138

Žehličky na vlasy06
SHI 5600GD

Žehlička na vlasy

• 14 teplotních nastavení 100 - 230°C
• Titanový povrch žehlících ploch pro maximální komfort a elegantní

výsledek
• Kartáčový nástavec pro narovnání vlasů se zachováním přirozeného

vzhledu
• Hřebenový nástavec pro vyčesání vlasů během žehlení
• Speciální nástavec pro rovnoměrné nanášení arganového oleje během

žehlení
• Slim Design ideální pro rovnání i tvarování vlasů
• Bezpečnostní zámek otevírání a zavírání
• Přívodní kabel
• otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání
• kabel obalený ochranou textílií pro maximální bezpečnost
• délka kabelu 180cm pro maximální pohodlí
• Ultralehká konstrukce, pouhých 295g
• Displej s bílým podsvícením
• Snadno a lehce rovná vlasy
• Žehlící plocha s optimálním přenášením tepla pro nejpohodlnější

používání
• Doba nahřátí 170°C: 1 min
• Doba nahřátí 230°C: 2 min
• Teplota: 100 - 230°C
• Velikost žehlících ploch: 110 x 32 mm
• Příkon: 55 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 285 x 40 x 38 mm
• Hmotnost: 295 g

SHI 5500GD
Žehlička na vlasy

• 14 teplotních nastavení 100 - 230°C
• Titanový povrch žehlících ploch pro maximální komfort a elegantní

výsledek
• Speciální nástavce pro pročesávání vlasů během žehlení
• Slim Design ideální pro rovnání vlasů i tvarování do loken
• Bezpečnostní zámek otevírání a zavírání
• Přívodní kabel
• otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání
• kabel obalený ochranou textílií pro maximální bezpečnost
• délka kabelu 180cm pro maximální pohodlí
• Ultralehká konstrukce, pouhých 285g
• Displej s bílým podsvícením
• Snadno a lehce rovná vlasy
• Žehlící plocha s optimálním přenášením tepla pro nejpohodlnější

používání
• Doba nahřátí 180°C: 1 min
• Doba nahřátí 230°C: 2 min
• Teplota: 100 - 230°C
• Velikost žehlících ploch: 90 x 35 mm
• Příkon: 50 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 285 x 45 x 42 mm
• Hmotnost: 285 g



139

06Žehličky na vlasy

SHI 5300GD
Žehlička na vlasy

• 4 teplotní nastavení 170/190/210/230°C
• Titanový povrch žehlících ploch pro maximální komfort a elegantní

výsledek
• Kartáč pro narovnání vlasů se zachováním přirozeného vzhledu
• Parní vlhčení pro nejšetrnější péči a dokonalý výsledek
• Slim Design ideální pro rovnání vlasů i tvarování do loken
• Bezpečnostní zámek otevírání a zavírání
• Přívodní kabel
• otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání
• kabel obalený ochranou textílií pro maximální bezpečnost
• délka kabelu 180cm pro maximální pohodlí
• Ultralehká konstrukce, pouhých 330g
• Displej s bílým podsvícením
• Snadno a lehce rovná vlasy
• Žehlící plocha s optimálním přenášením tepla pro nejpohodlnější

používání
• Doba nahřátí 170°C: 1 min
• Doba nahřátí 230°C: 2 min
• Teplota: 170/190/210/230°C
• Velikost žehlících ploch: 90 x 35 mm
• Příkon: 50 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 285 x 45 x 42 mm
• Hmotnost: 330 g

SHI 5200GD
Žehlička na vlasy

• 4 teplotní nastavení 170/190/210/230°C
• Titanový povrch žehlících ploch pro maximální komfort a elegantní

výsledek
• Parní vlhčení pro nejšetrnější péči a dokonalý výsledek
• Slim Design ideální pro rovnání vlasů i tvarování do loken
• Bezpečnostní zámek otevírání a zavírání
• Přívodní kabel
• otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání
• kabel obalený ochranou textílií pro maximální bezpečnost
• délka kabelu 180cm pro maximální pohodlí
• Ultralehká konstrukce, pouhých 295g
• Displej s bílým podsvícením
• Snadno a lehce rovná vlasy
• Žehlící plocha s optimálním přenášením tepla pro nejpohodlnější

používání
• Doba nahřátí 170°C: 1 min
• Doba nahřátí 230°C: 2 min
• Teplota: 170/190/210/230°C
• Velikost žehlících ploch: 110 x 27 mm
• Příkon: 50 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 285 x 30 x 42 mm
• Hmotnost: 295 g



140

Žehličky na vlasy06
SHI 4500GD

Žehlička na vlasy

• 14 teplotních nastavení 100-230°C
• Titanový povrch žehlících ploch pro maximální komfort a elegantní výsledek
• Infračervené nahřívání pro nejšetrnější péči
• Slim Design ideální pro rovnání vlasů i tvarování do loken
• Bezpečnostní zámek otevírání a zavírání
• Přívodní kabel
• otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání
• kabel obalený ochranou textílií pro maximální bezpečnost
• délka kabelu 180cm pro maximální pohodlí
• Ultralehká konstrukce, pouhých 300g
• Displej s bílým podsvícením
• Snadno a lehce rovná vlasy
• Žehlící plocha s optimálním přenášením tepla pro nejpohodlnější používání
• Doba nahřátí 180°C: 1 min
• Doba nahřátí 220°C: 2 min
• Teplota: 100 - 230°C
• Velikost žehlících ploch: 110 x 35 mm
• Příkon: 60 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 285 x 38 x 42 mm

SHI 4400GD
Žehlička na vlasy

• 14 teplotních nastavení 100-230°C
• Titanový povrch žehlících ploch pro maximální komfort a elegantní výsledek
• Infračervené nahřívání pro nejšetrnější péči
• Slim Design ideální pro rovnání vlasů i tvarování do loken
• Bezpečnostní zámek otevírání a zavírání
• Přívodní kabel
• otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání
• kabel obalený ochranou textílií pro maximální bezpečnost
• délka kabelu 180cm pro maximální pohodlí
• Ultralehká konstrukce, pouhých 250g
• Displej s bílým podsvícením
• Snadno a lehce rovná vlasy
• Žehlící plocha s optimálním přenášením tepla pro nejpohodlnější používání
• Doba nahřátí 180°C: 1 min
• Doba nahřátí 220°C: 2 min
• Teplota: 100 - 230°C
• Velikost žehlících ploch: 100 x 25 mm
• Příkon: 45 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 285 x 32 x 36 mm

SHI 3100VT
Žehlička na vlasy

• 5 teplotních nastavení 150/170/190/220/230°C
• Titanový povrch žehlících ploch pro maximální komfort a elegantní výsledek
• Slim Design ideální pro rovnání vlasů i tvarování do loken
• Bezpečnostní zámek otevírání a zavírání
• Přívodní kabel
• otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání
• kabel obalený opchranou textílií pro maximální bezpečnost
• délka kabelu 180cm pro maximální pohodlí
• Ultralehká konstrukce, pouhých 235g
• Digitální displej s elegantním bílým podsvícením
• Snadno a lehce rovná vlasy
• Žehlící plocha s optimálním přenášením tepla pro nejpohodlnější používání
• Doba nahřátí 180°C: 1 min
• Doba nahřátí 220°C: 2 min
• Teplota:150/170/190/210/230°C
• Velikost žehlících ploch: 100 x 25 mm
• Příkon: 42 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 285 x 32 x 36 mm



141

06Žehličky na vlasy

SHI 782GR
SHI 781VT
SHI 780

Žehlička na vlasy

• Žehlička na vlasy
• Tourmaline technologie kombinovaná s keramikou pro maximální klou-

zavost vlasů po žehlící ploše
• Plynule nastavitelná teplota pro všechny typy vlasů (120 - 230° C)
• Slim Design ideální pro tvarování do loken
• Ultralehká konstrukce
• Červené podsvícení regulátoru teploty
• Přívodní kabel otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání
• Velikost žehlících ploch: 90 x 21 mm
• Příkon: 35 W
• Rozměry (délka x hloubka x výška): 318 x 30 x 35 mm
• Hmotnost: 230 g

SHI 1100BK
Žehlička na vlasy

• Titanový povrch žehlících ploch pro maximální komfort a nejlepší
výsledek

• Slim Design ideální pro rovnání vlasů i tvarování do loken
• Bezpečnostní zámek otevírání a zavírání
• Přívodní kabel
• otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání
• kabel obalený opchranou textílií pro maximální bezpečnost
• délka kabelu 180cm pro maximální pohodlí
• Ultralehká konstrukce, pouhých 235g
• Červené podsvícení of/off zapínače
• Technologie pasivního ionizování
• Snadno a lehce rovná vlasy
• Žehlící plocha s optimálním přenášením tepla pro nejpohodlnější

používání
• Doba nahřátí 180°C: 1 min
• Doba nahřátí 220°C: 2 min
• Teplota:220°C
• Velikost žehlících ploch: 100 x 25 mm
• Příkon: 45 W

SHI 131GD
SHI 110BK

Žehlička na vlasy

• Žehlička na vlasy
• Tourmaline technologie kombinovaná s keramikou pro maximální klou-

zavost vlasů po žehlící ploše
• Teplota 200 °C
• PTC technologie pro rychlé zahřátí destiček na pracovní teplotu
• LED indikace provozu
• Speciální plovoucí žehlící plochy zabraňují poškození vlasů přiskřípnu-

tím a nevyžadují tak velkou sílu přítlaku, jako konvenční žehlící plochy
umístěné napevno

• Přívodní kabel otočný o 360° zamezující kroucení a zamotávání
• Příkon: 40W
• Velikost žehlících ploch: 90 x 24 mm
• Rozměry (D x H x V): 260 x 30 x 35 mm
• Hmotnost: 0,4 kg



142

Kulmy06

SHS 7551VT
SHS 7551RD

Horkovzdušná kulma

• Horkovzdušná kulma
• 2 stupně nastavení teploty
• Tlačítko studeného vzduchu
• Funkce ionizace s antistatickým účinkem
• Světelná signalizace ionizace
• 7 výměnných nástavců
• Koncentrátor
• Kulmovací kleště (průměr 18 mm, pracovní délka 115 mm)
• Kulatý kartáč (průměr 20 mm, pracovní délka 95 mm)
• Poloviční kartáč (šířka 39 mm, pracovní délka 90 mm)
• Kulatý kartáč se zatahovacími trny (průměr 28 mm, pracovní délka 100

mm)
• Velký kulatý kartáč (průměr 31 mm, pracovní délka 110 mm)
• Rovnací kartáč (šířka 38 mm, pracovní délka 90 mm)
• Jednoduchá a rychlá výměna nástavců s pojistkou
• Závěsné očko
• Koncovka přívodního kabelu otočná o 360° zamezuje kroucení a

zamotávání
• Bezpečnostní pojistka proti přehřátí
• Příkon 1000 W

SHS 7401WH
Horkovzdušná kulma

• Horkovzdušná kulma
• 2 stupně nastavení teploty
• Tlačítko studeného vzduchu
• Světelná signalizace provozu
• 3 výměnné nástavce
• Kulmovací kleště (průměr 18 mm, pracovní délka 115 mm)
• Kulatý kartáč (průměr 20 mm, pracovní délka 95 mm)
• Velký kulatý kartáč (průměr 31 mm, pracovní délka 110 mm)
• Jednoduchá a rychlá výměna nástavců s pojistkou
• Závěsné očko
• Koncovka přívodního kabelu otočná o 360° zamezuje kroucení a

zamotávání
• Bezpečnostní pojistka proti přehřátí
• Příkon 1000 W



143

06Kulmy

SHS 7603
Vlasová kulma

• Kulma
• 2 stupně nastavení teploty
• Průměr kleští 19 mm
• Integrovaný sklápěcí stojánek
• Kontrolka zapnutí
• Koncovka přívodního kabelu otočná o 360° zamezuje kroucení a

zamotávání
• Příkon 13 W

SMM 3080
Kosmetické oboustranné zrcadlo

• Kosmetické oboustranné zrcadlo
• Průměr 21 cm
• Oboustranné provedení
• Druhá strana s trojnásobným zvětšením
• Podsvícení LED diodami
• Úsporný provoz (spotřeba max. 5 W)
• Tři úrovně podsvícení (nízká, střední a vysoká úroveň jasu)
• Zapnutí, vypnutí a regulace podsvícení pouhým dotekem
• Možnost naklápění v horizontální ose
• Celochromové provedení
• Napájení ze sítě
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 270 x 140 x 390 mm
• Hmotnost: 1,4 kg



144

Tyčové vysavače04

Holící strojky
a zastřihovače07

Holící strojky a zastřihovače

Holící strojky
Zastřihovače



145

07Holící strojky

SMS 5011SL
SMS 5013RD
SMS 5012GR

Holící strojky

• Celé tělo je voděodolné a lze jej tak mýt pod tekoucí vodou
• Bezšňůrový provoz na integrovaný nabíjecí akumulátor
• Tři nezávisle výkyvné holicí hlavy poskytují maximální komfort při holení bez podráždění pokožky
• Výkyvné holící hlavy se díky technologii 4D dokonale přizpůsobí všem nerovnostem tváře
• 4D Technologie zaručuje výkyvnost holících hlav do čtyř na sobě nezávislých směrů
• Holící hlavy s možností uživatelské výměny
• Speciální holící frézky s prodlouženou životností
• Zastřihovací nástavec umožňující precizní zastřižení fousů, kotlet, knírů apod.
• V případě plného nabití a každodenním provozu cca 1 až 2 minuty, vydrží holicí strojek bez nabíjení po dobu 1 měsíce
• Provozní doba: 40 minut
• Doba nabíjení: 2 hodiny
• Ergonomický tvar perfektně padnoucí do dlaně
• Hladké holení s minimálním třením
• Ultratichý motorek s vysokými otáčkami
• LED indikátor nabíjení
• Dodávané příslušenství: nabíjecí kabel, čistící kartáček, holící nástavec, zastřihovací nástavec, krytka holícího nástavce, praktické
• cestovní pouzdro
• Délka přívodního kabelu: 1,9 m
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 60 × 60 × 160 mm
• Hmotnost: 150 g
• Napětí a kmitočet: 100-240 V, 50 Hz



146

Holící strojky07

SMS 4013RD
SMS 4012GR
SMS 4011BL

Holící strojky

• Elektrický holicí strojek
• Bezšňůrový provoz na integrovaný nabíjecí akumulátor
• Tři nezávisle výkyvné holicí hlavy s možností uživatelské výměny
• Holící frézky s prodlouženou životností
• V případě plného nabití a každodenním provozu cca 2,5 minuty, vydrží holicí strojek po dobu 1 měsíce
• Provozní doba: 75 minut
• Doba nabíjení: 8 hodin
• Ergonomický tvar perfektně padnoucí do dlaně
• Hladké holení s minimálním třením
• Ultratichý motorek s vysokými otáčkami
• LED indikátor nabíjení
• Zámek proti nechtěnému spuštění
• Dodávané příslušenství: nabíjecí kabel, čistící kartáček
• Příkon: 3 W
• Délka přívodního kabelu: 0,8 m
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 55 × 52 × 132 mm
• Hmotnost: 150 g
• Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz



147

07Holící strojky

SMS 2002RD
SMS 2001BK

Elektrický holicí strojek

• Elektrický holicí strojek
• Bezšňůrový provoz na integrovaný nabíjecí akumulátor
• Dvě nezávisle výkyvné holicí hlavy s možností uživatelské výměny
• Samoostřící holicí frézky s prodlouženou životností
• V případě plného nabití a každodenním provozu cca 3 minuty, vydrží holicí strojek po dobu 15 dní
• Provozní doba: 45 minut
• Doba nabíjení: 8 hodin
• Ergonomický tvar perfektně padnoucí do dlaně
• Hladké holení s minimálním třením
• Kroucený přívodní kabel s proměnlivou délkou pro větší flexibilitu
• Ultratichý motorek s vysokými otáčkami
• LED indikátor nabíjení
• Automatická volba napětí 100-240 V
• Zámek proti nechtěnému spuštění
• Integrovaný NiMH akumulátor
• Dodávané příslušenství: nabíjecí kabel, ochranná prachová krytka, čistící kartáček
• Příkon 2 W
• Délka přívodního kabelu: 0,25 – 1,5 m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 57 x 35 x 106 mm
• Hmotnost: 107 g
• Napětí a kmitočet: 100-240 V, 50/60 Hz



148

Zastřihovače07

SHP 8400BK
Zastřihovač

• Zastřihovač vlasů
• Technologie Direct Drive umožňuje přímé napájení ze síťové zásuvky při nabíjení
• Přístroj se napájí z baterie
• Přístroj se napájí ze sítě při nabíjení
• Přístroj se napájí okamžitě ze sítě při nabíjení, tudíž není potřeba čekat, až se nabije baterka po úplném vybití baterie
• Vysoce tichý profesionální vysokorychlostní motor zaručuje pohodlné zastřihování i hustých chlupů, vlasů a vousů.
• Břity s vrstvou z titanu
• 8 výměnných výškových nástavců 3 / 6 / 9,5 / 13 / 16 / 19 / 22 / 25 mm
• Ergonomická chromovaná rukojeť zabraňující prokluzu v ruce
• Doba provozu na akumulátor 1 hodina
• Technologie rychlého nabíjení poskytuje plné nabití již za 2 hodiny (až 4 rychleji oproti běžnému zastřihovači)
• Šířka čepele 46 mm
• Spínač ON / OFF (zapnuto / vypnuto)
• Možnost zkracování bez hřebenového nástavce
• Grafický indikátor délky sestřihu
• LED indikátor nabíjení
• Cestovní celoplastové pouzdro pro snadnou manipulaci i skladování
• Dodávané příslušenství:
• Čistící kartáček
• Olej
• Hřeben



149

07Zastřihovače

SHP 8305BK
Zastřihovač

• Souprava zastřihovače vlasů
• Technologie Direct Drive umožňuje přímé napájení ze síťové zásuvky při nabíjení
• Přístroj se napájí z baterie
• Přístroj se napájí ze sítě při nabíjení
• Přístroj se napájí okamžitě ze sítě při nabíjení, tudíž není potřeba čekat, až se nabije baterka po úplném vybití baterie
• Vysoce tichý profesionální vysokorychlostní motor zaručuje pohodlné zastřihování i hustých chlupů, vlasů a vousů
• 12 výměnných nástavců
• Nástavec na odstranění chloupků z nosu
• Nástavec na sestřih vousů
• Nástavec na tvarování kontur
• Nástavec na precizní zarovnání
• Nástavec s plnou šířkou
• Nástavec pro stříhání vlasů 3 mm
• Nástavec pro stříhání vlasů 6 mm
• Nástavec pro stříhání vlasů 9 mm
• Nástavec pro stříhání vlasů 12 mm
• Nástavec pro stříhání vousů 4 mm
• Nástavec pro stříhání vousů 6 mm
• Nástavec pro stříhání vousů 8 mm
• Ergonomická chromovaná rukojeť zabraňuje prokluzu v ruce
• Doba provozu na akumulátor 60 minut
• Technologie rychlého nabíjení poskytuje plné nabití již za 2 hodiny (až 4 rychleji oproti běžnému zastřihovači)
• Šířka čepele 9 / 30 / 39 mm
• Spínač ON / OFF (zapnuto / vypnuto)



150

Zastřihovače07

SHP 7201SL
Zastřihovač

• Souprava zastřihovače vlasů
• Napájení se síťové zásuvky / akumulátoru
• Titanové nože
• Vysokorychlostní motor
• 7 výměnných nástavců
• Nástavec na odstranění chloupků z nosu
• Nástavec na sestřih vousů
• Nástavec na tvarování kontur
• Standardní nástavec na sestřih vlasů
• Nástavec s plnou šířkou
• Regulace sestřihu vousů
• Regulace sestřihu vlasů
• Ergonomická rukojeť zabraňující prokluzu v ruce
• Doba provozu na akumulátor 45 minut
• Plně nabité za 8 hodin
• Šířka čepele 41 / 32 / 20 mm
• Spínač ON / OFF (zapnuto / vypnuto)
• Možnost zkracování bez hřebenového nástavce
• Grafický indikátor délky sestřihu
• LED indikátor nabíjení
• Vestavěný akumulátor Ni-MH
• Dodávané příslušenství: Praktický stojan, nástavec na odstranění

chloupků z nosu, nástavec na sestřih vousů, standardní
• nástavec na sestřih vlasů, nástavec na tvarování kontur, nástavec na

sestřih dlouhých vlasů, regulace délky sestřihu vousů,
• regulace délky sestřihu tělových chloupků
• Délka přívodního kabelu: 170 cm
• Hmotnost: 125 g
• Rozměry (výška × hloubka × šířka): 150 × 39 × 41 mm

SHP 7411BK
Zastřihovač

• Souprava zastřihovače vlasů
• Napájení se síťové zásuvky / akumulátoru
• Nabíjení konektorem mikro USB umožňuje nabíjení v kterékoliv části

světa
• Čepele z nitridu titanu
• Vysoce tichý vysokorychlostní motor
• 12 výměnných nástavců
- Nástavec na odstranění chloupků z nosu
- Nástavec na odstranění chloupků z těla
- Nástavec na sestřih vousů
- Nástavec na tvarování kontur
- Nástavec na precizní zarovnání
- Nástavec s plnou šířkou
- Nástavec 3 mm
- Nástavec 6 mm
- Nástavec 9 mm
- Nástavec 12 mm
- Regulace sestřihu vousů
- Regulace sestřihu vlasů
• Ergonomická rukojeť zabraňující prokluzu v ruce
• Doba provozu na akumulátor 2 hodiny
• Technologie rychlého nabíjení poskytuje plné nabití již za 2 hodiny
• Šířka čepele 6 / 26 / 34 mm
• Spínač ON / OFF (zapnuto / vypnuto)
• Možnost zkracování bez hřebenového nástavce
• Grafický indikátor délky sestřihu
• LED indikátor nabíjení
• Vestavěný akumulátor Li-Ion
• Dodávané příslušenství: Praktický stojan, hřeben, nástavec na odstraně-

ní chloupků z nosu, nástavec na odstranění chloupků z



151

07Zastřihovače
SHP 6201RD

Zastřihovač

• Souprava zastřihovače vlasů
• Napájení síť/baterie
• Vysokorychlostní motor
• Titanové nože
• 6 výměnných nástavců
• Nástavec na odstranění chloupků z nosu
• Nástavec na sestřih vousů
• Standardní nástavec na sestřih vlasů
• Nástavec s plnou šířkou
• Regulace sestřihu vousů
• Regulace sestřihu vlasů
• Ergonomická rukojeť zabraňující prokluzu v ruce
• Provozní doba na akumulátor 45 minut
• Plně nabité za 8 hodin
• Šířka čepele 41 / 32 mm
• Přepínač ON/OFF (zapnuto/vypnuto)
• Možnost stříhání bez hřebenového nástavce
• Grafické indikátor délky sestřihu
• LED indikátor dobíjení

SHP 4502BL
SHP 4501BK

Zastřihovač

• Zastřihovač vlasů
• Napájení síť/aku
• Odnímatelný výškový nástavec pro snadné čištění
• Ergonomické držadlo zabraňující sklouznutí v ruce
• Provozní doba na akumulátoru 40 minut
• Šířka čepele 39 mm
• Přepínač ON/OFF (zapnuto/vypnuto)
• Možnost stříhání bez hřebenového nástavce
• 2 hřebenové nástavce s unikátním Lock-Up systémem
• Krátký nástavec s délkami 3, 9, 15 a 24 mm
• Dlouhý nástavec s délkami 14, 20, 26 a 35 mm
• Grafické zobrazení délky střihu
• LED indikátor dobíjení
• Dodávané příslušenství: praktický stojánek, dobíjecí/napájecí adaptér, 2

hřebenové nástavce, čistící kartáček, olej do stříhací
• jednotky
• Váha: 140 g

SHP 4302RD
Zastřihovač

• Zastřihovač vlasů
• Napájení síť/aku
• Extra tichý vysokorychlostní motor
• Odnímatelný výškový nástavec pro snadné čištění
• Ergonomické držadlo zabraňující sklouznutí v ruce
• Provozní doba na akumulátoru 50 minut
• Šířka čepele 35 mm
• Přepínač ON/OFF (zapnuto/vypnuto)
• Možnost stříhání bez hřebenového nástavce
• Nastavitelná výška zastřižení v rozmezí 1 – 8 mm
• Grafické zobrazení délky střihu
• LED indikátor dobíjení
• Zabudovaná Nimh baterie
• Dodávané příslušenství: dobíjecí/napájecí adaptér, čistící kartáček
• Délka přívodního kabelu: 145 cm
• Váha: 168 g
• Rozměry (výška × hloubka × šířka): 185 × 43 × 40 mm



152

Zastřihovače07

SHP 3301BL
Zastřihovač

• Zastřihovač vlasů
• Napájení síť/aku
• Extra tichý vysokorychlostní motor
• Odnímatelný výškový nástavec pro snadné čištění
• Ergonomické držadlo zabraňující sklouznutí v ruce
• Provozní doba na akumulátoru 50 minut
• Šířka čepele 25 mm
• Přepínač ON/OFF (zapnuto/vypnuto)
• Možnost stříhání bez hřebenového nástavce
• Nastavitelná výška zastřižení v rozmezí 1–8 mm
• Grafické zobrazení délky střihu
• LED indikátor dobíjení
• Zabudovaná Nimh baterie
• Dodávané příslušenství: dobíjecí/napájecí adaptér, čistící kartáček
• Délka přívodního kabelu: 145 cm
• Rozměry (výška × hloubka × šířka): 180 × 36 × 36 mm
• Váha: 135 g
• Napětí a frekvence: 220–240 V, 50/60 Hz

SHP 320SL
Zastřihovač vlasů

• Zastřihovač vlasů
• Napájení 230 V
• Nerezový břit nepodléhající korozi
• 4 hřebenové nástavce (3, 6, 9 a 12 mm)
• Možnost stříhání bez hřebenového nástavce
• Páčka pro nastavení délky střihu při stříhání bez nástavce
• Přepínač ON/OFF (zapnuto/vypnuto)
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Závěsné očko
• Dodávané příslušenství: 4 hřebenové nástavce, krytka stříhací jednotky,

hřeben, nůžky, čistící kartáček, olej do stříhací jednotky
• Příkon 7 W
• Délka přívodního kabelu 1,8 m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 59 x 54 x 187 mm
• Hmotnost: 310 g

SHP 211SL
Zastřihovač vlasů

• Zastřihovač vlasů
• Napájení 230 V
• Nerezový břit nepodléhající korozi
• 4 hřebenové nástavce (3, 6, 9 a 12 mm)
• Možnost stříhání bez hřebenového nástavce
• Páčka pro nastavení délky střihu při stříhání bez nástavce
• Přepínač ON/OFF (zapnuto/vypnuto)
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• Závěsné očko
• Dodávané příslušenství: 4 hřebenové nástavce, krytka stříhací jednotky,

hřeben, nůžky, čistící kartáček, olej do stříhací jednotky
• Příkon 7 W
• Délka přívodního kabelu 1,8 m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 59 x 54 x 187 mm
• Hmotnost: 310 g

SNC 101BL
Zastřihovač chloupků

• Zastřihovač chloupků/kotlet
• Zastřihuje chloupky v nose, uších a kotlety
• Nerezové břity
• Omyvatelné stříhací hlavy
• Integrované osvětlení
• 2 výměnné hlavy
• Pogumovaný povrch zabraňující sklouznutí v ruce
• Dodávané příslušenství: praktický stojánek, čistící štěteček, 1x AA tužková

alkalická baterie
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 27 x 29 x 129 mm
• Hmotnost: 54 g



Péče
o tělo
a zdraví08

Péče o tělo a zdraví

Zubní kartáčky
Fitness váhy
Osobní váhy
Tlakoměry
Masážní přístroje
Vyhřívací deky



154

Zubní kartáčky08

SOC 3312WH
SOC 3311BK
SOC 3210SL

Elektrický sonický zubní kartáček

• 5 přednastavených čistících a regeneraci podporujících programů
• Rychlost stěrů je až 48 000 za minutu
• Dokáže odstranit několika násobně lépe plak než při běžném čištění
• Pečuje o zdraví vašich dásní speciálně nastaveným kmitáním
• Chytrý časovač vám rozdělí čištění na 4 bloky pro nejlepší čištění díky technologii Quadpacer
• UV sterilizátor:
- zbaví kartáček bakterií a virů a zaručí ještě kvalitnější péči o zuby
- proces probíhá v dobíjecím pouzdru
• LED ukazatel stavu baterie
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje příjemnou manipulaci
• Extrémně nízká spotřeba
• IPX7 stupeň vodotěsné ochrany (ochrana proti ponoření do vody)
• Výdrž baterie až 45 dní při každodenním čištění
• Výměnné kartáčkové hlavice
• Magnetické technologie odhlučnění zajišťuje tichý chod • Celosvětová kompatibilita 100-240 V zaručuje možnost nabití kdekoliv na světě
• Obsah balení:
- 1 tělo kartáčku
- 2 základní hlavy
- 1 nabíjecí stanice se stojánkem v jednom
- 1 přenosné pouzdro s USB konektorem a UV sterilizátorem s baterií
• Pouzdro pojme 1 tělo kartáčku, 2 čistící hlavy nebo 1 čistící hlavu a 1 zubní pastu



155

08Zubní kartáčky

SOC 2202TQ
SOC 2201RS
SOC 2200SL

Elektrický sonický zubní kartáček

• 5 přednastavených čistících a regeneraci podporujících programů
• Rychlost stěrů je až 45 000 za minutu
• Dokáže odstranit několika násobně lépe plak než při běžném čištění
• Pečuje o zdraví vašich dásní speciálně nastaveným kmitáním
• Chytrý časovač vám rozdělí čištění na 4 bloky pro nejlepší čištění díky

technologii Quadpacer
• LED ukazatel stavu baterie
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje příjemnou manipulaci
• Extrémně nízká spotřeba
• IPX7 stupeň vodotěsné ochrany (ochrana proti ponoření do vody)
• Výdrž baterie až 45 dní při každodenním čištění
• Výměnné kartáčkové hlavice
• Magnetické technologie odhlučnění zajišťuje tichý chod • Celosvětová

kompatibilita 100-240 V zaručuje možnost nabití kdekoliv na světě
• Obsah balení: 1 Tělo kartáčku, 2 Základní hlavy, 1 Nabíjecí stanice se

stojánkem v jednom
• 1 Přenosné pouzdro s USB konektorem
• Pouzdro: Pojme 1 Tělo kartáčku, 2 Čistící hlavy nebo 1 Čistící hlavu a 1

Zubní pastu

SOC 1102TQ
SOC 1101RD
SOC 1100SL

Elektrický sonický zubní kartáček

• Možnost nastavení až 10 režimů rychlostí a tvrdosti
• Rychlost stěrů je až 41 000 za minutu
• Dokáže odstranit několika násobně lépe plak než při běžném čištění
• Pečuje o zdraví vašich dásní speciálně nastaveným kmitáním
• Chytrý časovač vám rozdělí čištění na 4 bloky pro nejlepší čištění díky

technologii Quadpacer
• LED ukazatel stavu baterie
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje příjemnou manipulaci
• Extrémně nízká spotřeba
• IPX7 stupeň vodotěsné ochrany (ochrana proti ponoření do vody)
• Výdrž baterie až 45 dní při každodenním čištění
• Výměnné kartáčkové hlavice
• Magnetické technologie odhlučnění zajišťuje tichý chod • Celosvětová

kompatibilita 100-240 V zaručuje možnost nabití kdekoliv na světě
• Obsah balení: 1 Tělo kartáčku, 2 Základní hlavy, 1 Nabíjecí stanice se

stojánkem v jednom, 1 Přenosné pouzdro
• Pouzdro: Pojme 1 Tělo kartáčku, 2 Čistící hlavy nebo 1 Čistící hlavu a 1

Zubní pastu



156

Zubní kartáčky08

SOC 0912GR
SOC 0911RD
SOC 0910BL

Elektrický sonický zubní kartáček

• 2 přednastavené čistící a regeneraci podporující programy
• Rychlost stěrů je až 26 000 za minutu
• Dokáže odstranit zubní plak několika násobně lépe než při běžném čištění
• Pečuje o zdraví vašich dásní speciálně nastaveným kmitáním
• Chytrý časovač vám rozdělí čištění na 4 bloky pro nejlepší čištění díky technologii Quadpacer
• LED ukazatel stavu baterie
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručuje příjemnou manipulaci
• Extrémně nízká spotřeba
• IPX7 stupeň vodotěsné ochrany (ochrana proti ponoření do vody)
• Výdrž baterie až 15 dní při každodenním čištění
• Výměnné kartáčkové hlavice
• Celosvětová kompatibilita 100-240 V zaručuje možnost nabití kdekoliv na světě
• Obsah balení: 1 tělo kartáčku, 2 základní hlavy, 1 nabíjecí stanice se stojánkem v jednom
• Kompatibilní s nabíjecími stanicemi SOC 1x/2x/3x



157

08Zubní kartáčky

SOI 3312WH
Zubní sprcha

• Dokáže účinně odstranit bakterie, zbytky jídla a plak v mezizubních prostorech a parodontálních váčcích
• Pravidelné čištění pomáhá s prevencí
- paradentózy
- tvorbě zubního kamene
- tvorbě zubního kazu
- nepříjemnému zápachu úst
• Výměnné hlavice pro dokonalé vyčištění všech prostor
- standartní nástavec ideální pro běžné čištění, odstraňuje bakterie mezi zuby a ve spoji mezi zubem a dásní
- čistič jazyku pro čištění jazyku a tváří, odstraňuje bakterie, zbytky jídla a odumřelé buňky z povrchu
- čistič prohlubní pro čištění hůře dostupných nebo citlivých míst, speciální konstrukce zaručuje kvalitní vyčištění i za použití nízkého tlaku
- orthodontický nástavec pro čištění při nošení rovnátek nebo obtížně přístupných míst na můstku
• 3 režimy čištění
- „Cleaning Mode“ - Čistící mód pro každodenní čištění
- „Message“ – Masážní mód pro masáž dásní
- „Fresh mode“ – pro osvěžení a povrchové čištění
• Masíruje a pomáhá s prokrvením a regenerací dásní
• Tlak vody se dostane do běžně obtížně dostupných míst
• Vhodné pro čištění při nošení rovnátek a můstků



158

Žehličky05

SOI 2202TQ
SOI 2201RS
SOI 2200SL

Zubní sprcha

• Dokáže účinně odstranit bakterie, zbytky jídla a plak v mezizubních prostorech a parodontálních váčcích
• Pravidelné čištění pomáhá s prevencí
- paradentózy
- tvorbě zubního kamene
- tvorbě zubního kazu
- nepříjemnému zápachu úst
• Výměnné hlavice pro dokonalé vyčištění všech prostor
- standartní nástavec ideální pro běžné čištění, odstraňuje bakterie mezi zuby a ve spoji mezi zubem a dásní
- čistič jazyku pro čištění jazyku a tváří, odstraňuje bakterie, zbytky jídla a odumřelé buňky z povrchu
- čistič prohlubní pro čištění hůře dostupných nebo citlivých míst, speciální konstrukce zaručuje kvalitní vyčištění i za použití nízkého tlaku
- orthodontický nástavec pro čištění při nošení rovnátek nebo obtížně přístupných míst na můstku
• Masíruje a pomáhá s prokrvením a regenerací dásní
• Tlak vody se dostane do běžně obtížně dostupných míst
• Vhodné pro čištění při nošení rovnátek a můstků
• 10 stupňů tlaku vody vyhoví všem potřebám dásní včetně citlivých a nemocných



159

05Žehličky

SOI 1102TQ
SOI 1101RD
SOI 1100SL
Zubní sprcha

• Ústní Sprcha
• Dokáže účinně odstranit bakterie, zbytky jídla a plak v mezizubních prostorech a parodontálních váčcích
• Pravidelné čištění pomáhá s prevencí
- paradentózy
- tvorbě zubního kamene
- tvorbě zubního kazu
- nepříjemnému zápachu úst
• Výměnné hlavice pro dokonalé vyčištění všech prostor
- standartní nástavec ideální pro běžné čištění, odstraňuje bakterie mezi zuby a ve spoji mezi zubem a dásní
- čistič jazyku pro čištění jazyku a tváří, odstraňuje bakterie, zbytky jídla a odumřelé buňky z povrchu
- čistič prohlubní pro čištění hůře dostupných nebo citlivých míst, speciální konstrukce zaručuje kvalitní vyčištění i za použití nízkého tlaku
- orthodontický nástavec pro čištění při nošení rovnátek nebo obtížně přístupných míst na můstku
- nassal nozzle pro čištění nosní dutiny od prachu, pylu atd.
• Masíruje a pomáhá s prokrvením a regenerací dásní
• Tlak vody se dostane do běžně obtížně dostupných míst



160

Fitness váhy08

SBS 8000BK
Osobní fitness váha s Bluetooth

• Bluetooth Fitness váha
• Bluetooth 4.0
• Aplikace Sencor:
• Profily pro více uživatelů
• Možnost nastavení 14 jazyků: EN, CZ, SK, HU, PL, RU, HR, IT, ES, FR, DE, PT, AR, GR
• Historie měření
• Sledování vývoje měření
• Analýza měření
• Aplikace SENCOR ke stažení na Google PLAY nebo APP Store
• Měření tělesných parametrů:
- Tělesný tuk %
- Voda %
- Svalovina %
- Kosti %
- BMR
• Výpočet referenční denní potřeby kalorií
• Paměť pro 12 osob
• Dotyková tlačítka
• Slim design (výška pouze 22 mm)
• Skleněný povrch pro snadnou údržbu
• Tvrzené bezpečnostní sklo (6 mm)



161

08Fitness váhy

SBS 6015WH
SBS 6015BK

Osobní fitness váha

• Fitness váha
• Měří procentuální obsah tělesného tuku, vody, svalstva a kostí
• Funguje i jako klasická váha na běžné vážení postavy
• Funkce Auto-On (váží ihned po nastoupení na váhu)
• Dotykové ovládací senzory (beztlačítkový provoz s vysokou životností)
• Váživost do 180 kg (rozlišení 100 g)
• Ultra slim design (výška pouze 23 mm)
• Speciální mód pro aktivní sportovce
• Paměť pro 8 osob s automatickou identifikací uživatele
• Grafické zobrazení hladiny tuku ve 4 úrovních
• Modře podsvícený inverzní LCD displej (62 x 62 mm)
• Výška číslic na displeji: 25 mm
• Nerezový povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Možnost nastavení pohlaví, výšky (80 - 220 cm) a věku (6 - 100 let)
• Rozsah měření tuku: 3% - 50% (rozlišení 0,1%)
• Rozsah měření vody: 25% - 75% (rozlišení 0,1%)
• Rozsah měření svalstva: 25% - 75% (rozlišení 0,1%)
• Rozsah měření kostí: do 10 kg
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Možnost volby jednotek (kg/lb/st:lb)
• Dodávané příslušenství: 2x CR 2032 lithiová baterie
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 310 x 300 x 23 mm
• Hmotnost: 2,0 kg

SBS 5051WH
SBS 5050BK

Osobní fitness váha

• Osobní fitness váha
• Ultra Slim Design (výška pouze 20 mm)
• Skleněný povrch pro snadné čištění
• Tvrzené bezpečnostní sklo (6 mm)
• Extra velký LCD displej (74 x 28,5 mm)
• Funkce měření BMI
• Funkce měření BMR
• Paměť pro 12 osob
• Váživost až do 150 kg (rozlišení 100 g)
• Měří obsah tělesného tuku a vodu podle principu BIA:
- Tuk %
- Voda %
• Referenční výpočet doporučené denní dávky kalorií
• Velká tlačítka na horní části váhy
• Funkce Auto-On (váží ihned po nastoupení na váhu)
• Možnost volby jednotek (kg/lb)
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Funkce Data Lock pro přesnější vážení (zvážená hmotnost zůstává

zobrazena 10 sekund)
• Napájení: 1 x CR2032 lithiová baterie (dodávaná)



162

Osobní váhy08
SBS 2507RD

Osobní váha

• Osobní váha v moderním červenorůžovém květinovém designu se 
skleněným povrchem z tvrzeného bezpečnostního skla pro snadnou 
údržbu, Funkce Data Lock pro přesnější vážení (zmrazení naměřené 
hmotnosti na 10 sekund) a váživostí do 150 kg.

• Skleněný povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Tvrzené bezpečnostní sklo (6 mm)
• Ultra Slim design (18 mm)
• Váživost do 150 kg (rozlišení 100 g)
• Funkce Auto-On (vážení ihned po nastoupení na váhu)
• Funkce Data Lock pro přesnější vážení (zmrazení naměřené hmotnosti 

na 10sekund)
• Velký LCD displej (69 x 31 mm)
• Možnost volby jednotek (kg/lb/st)
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Napájení: 1x CR2032 lithiová baterie (součást dodávky)
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 300 x 300 x 18 mm

SBS 2302SN
SBS 2301WH
SBS 2300BK

Osobní váha

• Osobní váha
• Skleněný povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Tvrzené bezpečnostní sklo (5 mm)
• Slim design (výška 21 mm)
• Váživost do 150 kg (rozlišení 100 g)
• 4 citlivé senzory pro přesné vážení
• Funkce Auto-On (okamžité vážení po nastoupení na váhu)
• Extra velký LCD displej (74 x 28,5 mm)
• Funkce Data Lock pro přesnější vážení (zvážená hmotnost zůstává 

zobrazena 10 sekund)
• Možnost volby jednotek (kg/lb)
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Dodávané příslušenství: 1 x lithiová baterie (CR2032)

SBS 113
Osobní váha

• Osobní váha
• Skleněný povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• Tvrzené bezpečnostní sklo (6 mm)
• Slim design (výška 24 mm)
• Váživost do 150 kg (rozlišení 100 g)
• 4 citlivé senzory pro přesné vážení
• Funkce Auto-On (okamžité vážení po nastoupení na váhu)
• Extra velký LCD displej (74 x 28,5 mm)
• Funkce Data Lock pro přesnější vážení (zvážená hmotnost zůstává 

zobrazena 10 sekund)
• Možnost volby jednotek (kg/lb)
• Indikace slabé baterie a přetížení
• Automatické vypnutí při nečinnosti
• Dodávané příslušenství: 1x lithiová baterie (CR2032)



163

08Tlakoměry

SBP 690
Digitální tlakoměr na paži

• Digitální tlakoměr s manžetou na paži
• Pro snadné měření v domácích podmínkách
• Měří systolický a diastolický tlak a srdeční pulz
• Grafické rozlišení zvýšených hodnot tlaku (mírná / střední / těžká

hypertenze)
• Varovná indikace srdeční arytmie
• Nastavitelný obvod tlakovací manžety 22 - 42 cm
• Extra velký LCD displej (61 x 93 mm)
• Paměť na 60 měření (pro 1 uživatele) včetně záznamu data a času

měření
• Napájení bateriemi (4 x AA) nebo síťovým adaptérem
• Automatické tlakování a vypouštění manžety
• Oscilometrická metoda měření
• Rozsah měření: tlak 0 - 300 mmHG, puls 40 - 199 tepů/min.
• Přesnost měření: +/- 3 mmHG, puls +/- 5%
• Možnost volby jednotek tlaku (mmHG nebo kPa)
• Varovná indikace při roztřeseném zápěstí při měření
• Indikace slabé baterie
• Automatická doagnostika chyb se zobrazením na LCD displeji
• Automatické vypnutí při nečinnosti (po 1 minutě)
• Uchování uložených záznamů v paměti i po výměně baterií
• Součást dodávky: 4 x AA baterie
• Možnost dokoupit napájecí adaptér SENCOR SBX 001
• Rozměry bez manžety (šířka x hloubka x výška): 120 x 140 x 70 mm
• Hmotnost: 287 g (bez baterií a manžety)

SBD 1470
Digitální tlakoměr na zápěstí

• Digitální tlakoměr s manžetou na zápěstí
• Pro snadné měření v domácích podmínkách
• Měří systolický a diastolický tlak a srdeční pulz
• Grafické rozlišení zvýšených hodnot tlaku (mírná / střední / těžká

hypertenze)
• Varovná indikace srdeční arytmie
• Nastavitelný obvod tlakovací manžety 13,5 - 19,5 cm
• Velký LCD displej (31 x 44 mm)
• Paměť na 60 měření (pro 1 uživatele) včetně záznamu data a času

měření
• Bateriové napájení (2 x AAA)
• Automatické tlakování a vypouštění manžety
• Oscilometrická metoda měření
• Rozsah měření: tlak 0 - 300 mmHG, puls 40 - 199 tepů/min.
• Přesnost měření: +/- 3 mmHG, puls +/- 5%
• Možnost volby jednotek tlaku (mmHG nebo kPa)
• Varovná indikace při roztřeseném zápěstí při měření
• Indikace slabé baterie
• Automatická doagnostika chyb se zobrazením na LCD displeji
• Automatické vypnutí při nečinnosti (po 1 minutě)
• Uchování uložených záznamů v paměti i po výměně baterií
• Součást dodávky: 2 x AAA baterie
• Rozměry bez manžety (šířka x hloubka x výška): 68 x 75 x 31 mm
• Hmotnost: 106 g (bez baterií)



164

Masážní přístroje08

SFM 3721VT
SFM 3720GR

Masážní vanička na nohy

• Masážní vanička na nohy
• Perličková masážní vanička působí blahodárně na vaše chodidla:
- stimuluje prokrvení pokožky
- zlepšuje krevní oběh
- uvolňuje napjaté svalstvo
- revitalizuje a regeneruje
- pomáhá odbourat stres a únavu
• Ideální pro unavené nohy např:
- do kanceláře pod pracovní stůl
- doma při sledování televize
• V létě možnost přidání ledu do vodní lázně na osvěžující zchlazení
• 3 kombinované úrovně nastavení:
- Vibrační masáž
- Teplá lázeň + bublinkový efekt
- Vibrační masáž + teplá lázeň + bublinkový efekt
• 482 stimulačních akupresurních bodů pro efektivní masáž nohou
• 20 vzduchovych trysek na každé chodidlo pro relaxační bublinkovou

koupel
• Vestavěné topné těleso pomáhá eliminovat pokles teploty vodní lázně
• Vnitřní délka pro chodidlo: max. 30 cm
• Protiskluzové nožky
• Příkon 90 W
• Délka přívodního kabelu: 1,5 m
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 343 x 423 x 245 mm
• Hmotnost: 2,2 kg
• Napětí a kmitočet: 230 V, 50 Hz

SPE 4112VT
SPE 4111RS
SPE 4110BL

Pillník na chodidla

• Bateriový pilník na chodidla
• Jemné diamantové krystaly pro dlouhodobou životnost
• Ergonomická rukojeť zaručující maximální komfort při používání
• Rychle rotující pilníkový kámen pro jednoduché použití (1 700 ot. / min)
• Vyměnitelný omyvatelný brusný kámen
• Jednoduchá výměna baterií
• Ideální pro odstranění staré pokožky, mozolů atd.
• Vysoce kvalitní DC motor
• Příslušenství:
• Čistící kartáče
• Měkký fialový kartáč ideální pro ošetřování citlivých částí
• Tvrdý černý kartáč ideální pro starou a tvrdou pokožku
• 3x AAA Baterie



165

08Vyhřívací deky

SUB 291
Vyhřívací deka (podložka)

• Vyhřívací deka (podložka)
• Rozměr pro dvě osoby na dvojpostel (160 x 140 cm)
• 2 nezávislé dálkové ovladače
• 2 stupně nastavení teploty
• Doporučená doba předehřátí 30 min.
• Možnost praní (odnímatelné kabely s ovladačemi)
• Materiál: 100% polyester (umělé ovčí rouno)
• Kontrolka zapnutí
• Ochrana proti přehřátí
• Délka síťového kabelu: 2,0 m
• Příkon 2x60W

SUB 190
Vyhřívací deka (podložka)

• Vyhřívací deka (podložka)
• Rozměr pro jednu osobu na jednopostel (150 x 80 cm)
• dálkový ovladač
• 2 stupně nastavení teploty
• Doporučená doba předehřátí 30 min.
• Možnost praní (odnímatelný kabel s ovladačem)
• Materiál: 100% polyester (umělé ovčí rouno)
• Kontrolka zapnutí
• Ochrana proti přehřátí
• Délka síťového kabelu: 2,0 m
• Příkon 60W

SUB 2700WH
Vyhřívací deka (podložka)

• Vyhřívací deka (podložka)
• Pohodlná díky prodyšným a na dotek příjemným materiálům
• Měkká flísová látka s prošitím Stamp Welding pro delší životnost
• Japonská technologie zajišťuje vysokou spolehlivost
• Velmi pohodlná molitanová EXTRA mezivrstva
• 3 podsvícené stupně nastavení teploty
• Jednoduché připevnění k matraci pomocí gumových úchytek
• Pratelná díky odnímatelnému kabelu s ovladačem
• Materiál: Netkaná textilie (Polyester), molitan s prošitím Stamp Welding
• Rozměr pro dvě osoby na dvojpostel: 160 × 140 cm
• Příkon: 2 × 60 W
• Pokročilý systém bezpečnosti:
• Bezpečnostní pojistka s elektronickou ochranou proti přehřátí
• Automatické odpojení v případě poškození
• Funkce automatického vypnutí po 3 hodinách
• Rychle se nahřeje



166

Žehličky na vlasy06

SUB 281BE
Vyhřívací deka (podložka)

• Vyhřívací deka (podložka)
• Rozměr pro dvě osoby na dvojpostel (160 x 140 cm)
• 2 nezávislé dálkové ovladače
• 2 stupně nastavení teploty
• Doporučená doba předehřátí 30 min.
• Možnost praní (odnímatelné kabely s ovladačemi)
• Materiál: 100% polyester (Polar Fleece)
• Kontrolka zapnutí
• Ochrana proti přehřátí
• Délka síťového kabelu: 2,0 m
• Příkon 2x60W

SUB 1700WH
Vyhřívací deka (podložka)

• Vyhřívací deka (podložka)
• Pohodlná díky prodyšným a na dotek příjemným materiálům
• Měkká flísová látka s prošitím Stamp Welding pro delší životnost
• Japonská technologie zajišťuje vysokou spolehlivost
• Velmi pohodlná molitanová EXTRA mezivrstva
• 3 podsvícené stupně nastavení teploty
• Jednoduché připevnění k matraci pomocí gumových úchytek
• Pratelná díky odnímatelnému kabelu s ovladačem
• Materiál: Netkaná textílie (Polyester), molitan s prošitím Stamp Welding
• Rozměr pro jednu osobu na jednopostel: 150 × 80 cm
• Příkon: 60 W
• Pokročilý systém bezpečnosti:
• Bezpečnostní pojistka s elektronickou ochranou proti přehřátí
• Automatické odpojení v případě poškození

SUB 181BE
SUB 181BL

Vyhřívací deka (podložka)

• Vyhřívací deka (podložka)
• Rozměr pro jednu osobu na jednopostel (150 x 80 cm)
• Dálkový ovladač
• 2 stupně nastavení teploty
• Doporučená doba předehřátí 30 min.
• Možnost praní (odnímatelný kabel s ovladačem)
• Materiál: 100% polyester (Polar Fleece)
• Kontrolka zapnutí
• Ochrana proti přehřátí
• Délka síťového kabelu: 2,0 m
• Příkon 60W

SUB 0700BE
Vyhřívací bota

• Vyhřívací bota
• Příjemná na dotek s prodyšným mikroflísem
• Výjimečně měkký a hebký materiál
• Elektronická regulace teploty
• Japonská technologie zajišťuje vysokou spolehlivost
• 3 podsvícené stupně nastavení teploty
• Funkce automatického vypnutí po 90 minutách
• Pokročilý systém bezpečnosti:
- Bezpečnostní pojistka s elektronickou ochranou proti přehřátí
- Automatické odpojení v případě poškození
• Rychle se nahřeje
• Odnímatelná plyšová podšívka je pratelná
• Materiál: 100% polyester
• Rozměry produktu: 30 × 30 × 24 cm
• Příkon: 100 W



167

06Žehličky na vlasy

Ventilace
a úprava
vzduchu09

Ventilace a úprava vzduchu

Mobilní klimatizace
Ochlazovače vzduchu
Stojanové ventilátory
Stolní ventilátory
Olejové radiátory
Teplovzdušné ventilátory
Teplovzdušné konvektory
Čističky vzduchu
Odvlhčovače
Zvlhčovače vzduchu



168

Mobilní klimatizace09

SAC MT1411C
Mobilní klimatizace

• Mobilní klimatizace
• Mobilní klimatizace je zejména vhodná pro okamžité řešení požadavků klimatizování bez náročné a finančně nákladné instalace.
• Ideální do prostorů, které neumožňují stavení úpravy (pronajaté prostory, historické budovy atd.)
• Minimální požadavky na pravidelnou údržbu nevyžadující odborný servis (pouze mytí filtrů)
• Chladicí výkon: 14 000 BTU/h
• Doporučená plocha místnosti: 29 – 40 m2
• 3 režimy provozu:
- chlazení
- odvlhčování (90 l/den)
- samostatný ventilátor
• Ekologický chladící plyn R290 (přírodní vysoce účinný chladící plyn Propan R290 bez emise skleníkových plynů)
• Energetická třída A
• Tři omyvatelné vzduchové filtry eliminují víření prachu a filtrují mechanické nečistoty
• Rozsah nastavení teploty 17 – 30 °C v režimu chlazení
• 4 úrovně nastavení rychlosti ventilátoru (nízká, střední, vysoká a automatická)
• Ovládací panel s LED displejem zobrazuje:
- nastavenou teplotu
- režim chlazení
- režim odvlhčování
- režim samostatného ventilátoru
- automatický režim
- režim SLEEP (spánek)
- režim ECO
- rychlost ventilátoru (vysoká, střední, nízká)
- nastavení časovače
• Dálkové ovládání s LCD displejem



169

09Mobilní klimatizace
SAC MT1220C

Mobilní klimatizace

• Mobilní klimatizace
• Max. chladicí výkon: 12 000 BTU/h
• Doporučená plocha místnosti: 30 - 41 m2
• 3 režimy provozu:
• Chlazení
• Odvlhčování (36 l/den)
• Samostatný ventilátor
• Ekologický chladící plyn R290 (přírodní vysoce účinný chladící plyn 

Propan R290 bez emise skleníkových plynů)
• Energetická třída A
• Omyvatelný vzduchový filtr eliminuje víření prachu a filtruje mechanic-

ké nečistoty
• Rozsah nastavení teploty 18 – 32 °C v režimu chlazení
• 4 úrovně nastavení rychlosti ventilátoru (nízká, střední, vysoká a 

automatická)
• Ovládací panel s LED displejem zobrazuje:
• Nastavenou teplotu
• Režim chlazení
• Režim odvlhčování
• Režim samostatného ventilátoru
• Automatický režim
• Režim  SLEEP (spánek)
• Rychlost ventilátoru (vysoká, střední, nízká)
• Nastavení časovače
• Dálkové ovládání s LCD displejem: 24hodinový časovač automatického 

zapnutí/vypnutí s kroky po 60 minutách
• Noční režim SLEEP s tichým provozem zabraňuje podchlazení v 

průběhu spánku
• Funkce automatického nastavení posledního navoleného režimu při 

opětovném spuštění
• 4 pojezdová kolečka a integrovaná rukojeť pro snadnou manipulaci
• Funkce automatického spuštění a obnovení posledního navoleného 

režimu po výpadku el. proudu

SAC MT7020C
Mobilní klimatizace

• Mobilní klimatizace
• Chladicí výkon: 7 000 BTU/h
• Doporučená plocha místnosti: 10-18 m2
• 3 režimy provozu:
• Chlazení
• Odvlhčování (18 l/den)
• Samostatný ventilátor
• Ekologický chladící plyn R290 (přírodní vysoce účinný chladící plyn 

Propan R290 bez emise skleníkových plynů)
• Energetická třída A
• Omyvatelný vzduchový filtr eliminuje víření prachu a filtruje mechanic-

ké nečistoty
• Rozsah nastavení teploty 18 – 32 °C v režimu chlazení
• 4 úrovně nastavení rychlosti ventilátoru (nízká, střední, vysoká a 

automatická)
• Ovládací panel s LED displejem zobrazuje:
• Nastavenou teplotu
• Režim chlazení
• Režim odvlhčování
• Režim samostatného ventilátoru
• Automatický režim
• Režim  SLEEP (spánek)
• Rychlost ventilátoru (vysoká, střední, nízká)
• Nastavení časovače
• Dálkové ovládání s LCD displejem: 24hodinový časovač automatického 

zapnutí/vypnutí s kroky po 60 minutách
• Noční režim SLEEP s tichým provozem zabraňuje podchlazení v 

průběhu spánku
• Funkce automatického nastavení posledního navoleného režimu při 

opětovném spuštění
• 4 pojezdová kolečka a integrovaná rukojeť pro snadnou manipulaci



170

Ochlazovače vzduchu09

SFN 9021WH
Ochlazovač vzduchu

• Ochlazovač vzduchu
• 4 funkce v jednom
• Funkce zvlhčování vzduchu
• 3 rychlosti
• 2 provozní režimy a režim sleep
• Dálkové ovládání
• Časovač pro automatické vypnutí 
• Nastavitelná Čelní mřížka s funkcí SWING
• Vyjímatelná nádržka na vodu o objemu 6 litru
• Možnost použití chladící náplně (součást dodávky)
• Automatické vypnutí

SFN 9011SL
Ochlazovač vzduchu

• 3 Funkce v jednom
• Možnost zvlhčování vzduchu
• 3 rychlosti (nízká, střední a vysoká)
• 2 provozní módy a funkce sleep
• Dálkové ovládání
• Časovač pro automatické vypnutí
• Omyvatelný prachový filtr
• Speciální vodní filtr
• Vyjímatelná nádržka na vodu o objemu 5,5 litru
• Možnost použití dvou chladících náplní (součást dodávky)
• Automatické vypnutí
•  Příkon 110 W

SFN 6011WH
Ochlazovač vzduchu

• Ochlazovač vzduchu
• 3 Funkce v jednom
• Funkce zvlhčování vzduchu
• 3 rychlosti (nízká, střední a vysoká)
• 2 provozní režimy a funkce sleep
• Dálkové ovládání
• Časovač pro automatické vypnutí
• LED displej s podsvícením
• Nastavitelná Čelní mřížka s funkcí SWING pro rovnoměrnou distribuci vzduchu
• Vyjímatelný prachový filtr
• Vyjímatelná nádržka na vodu o objemu 6 litrů
• Možnost použití chladící náplně (součást dodávky)
• Automatické vypnutí



171

09Stojanové ventilátory

SFN 5200WH
Stojanový ventilátor

• Stojanový ventilátor
• Spolehlivý a tichý BLDC motor
• Vysoce kvalitní provedení
• Průměr lopatek 40 cm
• Nastavitelná výška od 113 do 135 cm
• Unikátní design vrtule s 5 listy pro tichý chod a maximální výkon
• Dálkové ovládání
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• Paměťová vypínací funkce
• 12 rychlostí
• Automatická horizontální rotace v úhlu 80° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Ochrana proti přehřátí
• Otočný spínač na krytu motoru
• Pevná základna poskytuje ventilátoru velkou stabilitu
• Příkon 30 W

SFN 4070WH
Stojanový ventilátor

• Stojanový a stolní ventilátor
• 3v1 funkce: stojanový ventilátor, stojanový stolní ventilátor a stolní 

ventilátor
• Vysoce kvalitní provedení
• Průměr lopatek 40 cm
• Nastavitelná výška 69, 100, 131 cm
• Unikátní design vrtule s 5 listy pro tichý chod a maximální výkon
• Dálkové ovládání
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• 8 rychlostí
• Automatická horizontální rotace v úhlu 80° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Ochrana proti přehřátí
• Otočný spínač na krytu motoru
• Pevná základna poskytuje ventilátoru velkou stabilitu
• Příkon 48 W

SFN 4060WH
Stojanový ventilátor

• Stojanový ventilátor 2v1
• 2v1 funkce:
- Stojanový ventilátor
- Ventilátor ke stolu/k pohovce
• Vysoce kvalitní provedení
• Průměr lopatek 40 cm
• Nastavitelná výška 130 cm, 96 cm
• Unikátní design lopatek pro tichý chod a maximální výkon
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• 3 rychlosti
• Automatická horizontální rotace v úhlu 80° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Ochrana proti přehřátí
• Otočný spínač na krytu motoru
• Pevná základna poskytuje ventilátoru velkou stabilitu
• Příkon 50 W



172

Stojanové ventilátory09
SFN 5040BL

Stojanový ventilátor

• Ultra tenký design (90 mm)
• Úspora prostoru
• Velmi tichý provoz
• Ovládací panel s dotykovým ovládáním
• Dálkové ovládání
• Možnost automatické rotace
• 3 ventilátory
• 3 rychlosti pro každý ventilátor (nezávisle)
• Celkem 7 variací provozu ventilátorů
• 3 režimy provozu: normální režim (běží na nastavené otáčky), přirozený 

režim (automaticky se střídají nízké, střední a vysoké otáčky) noční 
režim (po 30 min. přejde na střední otáčky, po dalších 30 min. na 
nízké otáčky)

• Časovač s ukazatelem zbytkového času (0,5 hod. - 7,5 hod.)
• Příkon 90 W
• Hlučnost   50 dB
• Rozměry (šířka x hloubka x výška): 295 x 295 x 1110 mm
• Hmotnost 4,4 kg

SFN 4080WH
Stojanový ventilátor

• Kovový stojanový ventilátor
• Vysoce kvalitní kovové provedení s pravým dřevem
• Průměr lopatek 40 cm
• Nastavitelná výška od 120 cm-133 cm
• Unikátní design lopatek pro tichý chod a maximální výkon
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• 3 rychlosti
• Automatická horizontální rotace v úhlu 80° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Ochrana proti přehřátí
• Otočný spínač na krytu motoru
• Dřevěné nohy jsou pevně spojené a dávají ventilátoru velkou stabilitu
• Příkon: 50 W

SFN 4047WH
Stojanový ventilátor

• 3 rychlosti
• Průměr lopatek 40 cm
• Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
• Nastavitelná výška v rozsahu 103 - 126 cm
• Příkon: 50 W
• Délka přívodního kabelu: 1,6 m

SFN 4031BK
SFN 4010WH

Stojanový ventilátor

• 3 rychlosti
• Průměr lopatek 40 cm
• Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
• Nastavitelná výška od 102 do 120 cm
• Protiskluzové nožky
• Příkon: 40 W



173

09Stolní ventilátory

SFE 4040SL
Stolní ventilátor

• Kovový stolní ventilátor
• Průměr lopatek 40 cm
• Vysoce kvalitní pochromované provedení
• Unikátní design lopatek pro tichý chod a maximální výkon
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• 3 rychlosti
• Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Ochrana proti přehřátí
• Otočný spínač na krytu motoru
• Pogumovaná spodní část ventilátoru zajišťující vysokou stabilitu
• Příkon: 50 W

SFE 3080WH
Stolní ventilátor

• Kovový stolní ventilátor
• Vysoce kvalitní kovové provedení s pravým dřevem
• Průměr lopatek 30 cm
• Unikátní design lopatek pro tichý chod a maximální výkon
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• 3 rychlosti
• Automatická horizontální rotace v úhlu 80° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Ochrana proti přehřátí
• Otočný spínač na krytu motoru
• Pogumovaná spodní část ventilátoru zajišťující vysokou stabilitu
• Příkon: 35 W

SFE 3040SL
Stolní ventilátor

• Kovový stolní ventilátor
• Průměr lopatek 30 cm
• Vysoce kvalitní pochromované provedení
• Unikátní design lopatek pro tichý chod a maximální výkon
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• 3 rychlosti
• Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Ochrana proti přehřátí
• Otočný spínač na krytu motoru
• Pogumovaná spodní část ventilátoru zajišťující vysokou stabilitu
• Příkon: 35 W

SFE 2540SL
Stolní ventilátor

• Kovový stolní ventilátor
• Průměr lopatek 25 cm
• Vysoce kvalitní pochromované provedení
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• 3 rychlosti
• Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Ochrana proti přehřátí
• Otočný spínač na krytu motoru
• Pogumovaná spodní část ventilátoru zajišťující vysokou stabilitu
• Příkon: 30 W



174

Stolní ventilátory09

SFE 4037WH
Stolní ventilátor

• Stolní ventilátor
• 3 rychlosti
• Průměr lopatek 40 cm
• Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• Protiskluzové nožky
• Ochrana proti přehřátí

SFE 4021BK
SFE 4010WH

Stolní ventilátor

• Stolní ventilátor
• 3 rychlosti
• Průměr lopatek 40 cm
• Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• Protiskluzové nožky

SFE 3027WH
Stolní ventilátor

• Stolní ventilátor
• 3 rychlosti
• Průměr lopatek 30 cm
• Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• Protiskluzové nožky
• Ochrana proti přehřátí

SFE 3011BK
SFE 3010WH

Stolní ventilátor

• Stolní ventilátor
• 3 rychlosti
• Průměr lopatek 30 cm
• Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• Protiskluzové nožky
• Ochrana proti přehřátí

SFE 2327WH
Stolní ventilátor

• Stolní ventilátor
• 2 rychlosti
• Průměr lopatek 23 cm
• Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• Protiskluzové nožky
• Ochrana proti přehřátí

SFE 2311BK
SFE 2310WH

Stolní ventilátor

• Stolní ventilátor
• 2 rychlosti
• Průměr lopatek 23 cm
• Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
• Nastavitelný úhel sklonu
• Přední a zadní kovová ochranná mřížka
• Protiskluzové nožky
• Ochrana proti přehřátí
• Specifikace:
• Příkon: 30 W
• Úroveň hlučnosti: 51 dB(A)



175

09Olejové radiátory

SOH 8112WH
SOH 8110WH

Elektrický olejový radiátor

• Elektrický olejový radiátor
• 12 topných článků
• Příkon: 2 500 W
• 3 nastavení teploty - 3 stupně tepelného výkonu
- 1 000 W
- 1 500 W
- 2 500 W
• Rozsah nastavení teploty: 5–35 °C
• Režim ECO
• LED displej
• Dálkové ovládání
• Nový tvar topných článků zvyšuje účinnost ohřevu o 27 %
• Bezúdržbový provoz – Není třeba měnit olej po celou dobu životnosti radiátoru
• Bezhlučný provoz – Vhodný také do ložnic
• 4 pojezdová kolečka a madlo pro snadnou manipulaci
• Praktický prostor pro navinutí přívodního kabelu
• Patentovaná konstrukce oddělených konců článků zabraňuje přehřátí
• Bezpečnostní přepěťová pojistka
• Ochrana proti přehřátí
• Rozměry (DxHxV) 618x243x670 mm s rozloženými kolečky



176

Olejové radiátory09

SOH 6111BK
SOH 6109BK

Elektrický olejový radiátor

• Elektrický olejový radiátor
• 11 topných článků
• Příkon: 2 300 W
• 3 nastavení teploty
- 1 000 W
- 1 300 W
- 2 300 W
• Rozsah nastavení teploty: 5–35 °C
• Režim ECO
• LED displej
• Bezúdržbový provoz – Není třeba měnit olej po celou dobu životnosti radiátoru
• Bezhlučný provoz – Vhodný také do ložnic
• 4 pojezdová kolečka a madlo pro snadnou manipulaci
• Praktický prostor pro navinutí přívodního kabelu
• Patentované spojení topných článků pro lepší účinnost a nižší teplotu hran
• Patentovaná konstrukce oddělených konců článků zabraňuje přehřátí
• Bezpečnostní přepěťová pojistka
• Ochrana proti přehřátí
• Rozměry (DxHxV) 515x243x640 mm



177

09Olejové radiátory

SOH 3313BK
SOH 3311BK
SOH 3309BK
SOH 3307BK
SOH 3213WH
SOH 3211WH
SOH 3209WH
SOH 3207WH

Elektrický olejový radiátor

• Elektrický olejový radiátor
• 13 topných článků
• Příkon: 2 500 W
• Ochrana proti přehřátí
• Bezpečnostní funkce automatického vypnutí při převrhnutí přístroje
• Funkce proti zamrznutí
• Dva přepínače výkonového stupně a tři možná nastavení teploty
- 1 000 W
- 1 500 W
- 2 500 W
• Bezúdržbový provoz (olej není třeba po celou dobu životnosti radiátoru měnit)
• Bezhlučný provoz - Vhodný také do ložnic
• 4 pojezdová kolečka a madlo pro snadnou manipulaci
• Praktický prostor pro navinutí přívodního kabelu
• Patentované spojení topných článků pro lepší účinnost a nižší teplotu vnějších hran
• Patentovaná konstrukce oddělených konců topných článků zabraňuje přehřátí
• Rozměry (DxHxV) 642x621x285 mm



178

Olejové radiátory09
SOH 2107BK

Olejový radiátor

• Elektrický olejový radiátor
• Bezhlučný provoz (vhodný do kanceláře, ložnice)
• Snadná manipulace a pohodlné přemisťování
• Kompaktní rozměry ideální pro osobní použití
• 7 topných článků
• Bezúdržbový provoz, není nutné doplňování oleje
• Vysoká akumulační schopnost
• (udržuje teplo ještě dlouho po vypnutí)
• Nastavitelný termostat umožňuje přizpůsobení
• vašim požadavkům na teplo
• Světelná indikace zapnutí
• Odolná kovová konstrukce
• Dvoustupňová ochrana proti přehřátí:
- dočasné vypnutí při dosažení vnitřní teploty elektroniky 100 °C
- trvalé vypnutí při dosažení vnitřní teploty elektroniky 140 °C
• Maximální příkon: 700 W
• Délka napájecího kabelu: 1,4 m
• Rozměry (délka × šířka × výška): 312 × 140 × 391 mm
• Hmotnost: 3,7 kg
• Napětí a frekvence: 220-240 V, 50/60 Hz

SFH 9014
Keramické topidlo

• Keramické topidlo s dotykovým ovládáním a LED displejem. Možnost 
nastavení 2 úrovní topného výkonu - 1300/2500 W a teploty 15.35°C.

• Efektivnějsí ohřev a nižší spotřeba energie
• Ptc topné články pro efektivní ohřev
• Dotykové ovládání s LED displejem
• 2 úrovně nastavení topného výkonu - 1300/2500 W
• Nastavení teploty 15.35°C
• Možnost nastavení oscilace 80°
• 12Hodinový časovač automatického vypnutí
• Dálkové ovládání
• Vzduchový filtr
• Odnímatelná zadní mřížka pro vstup vzduchu
• Bezpečnostní funkce automatického vypnutí při převrhnutí přístroje
• Ochrana proti přehřátí
• Integrovaná rukojeť pro snadné přenášení přístroje
• Maximální příkon 2500 W



179

09Teplovzdušné ventilátory

SFH 8019WH
Keramické topidlo

• Keramické topidlo
• PTC topné články pro efektivní ohřev:
- Přátelské životnímu prostředí a bezpečné
- Rychlejší zahřátí než u tradičních olejových radiátorů, nebo klasických topidel, 

kterým zahřátí trvá nejméně 30 minut
- Dlouhá životnost díky odolnosti proti oxidaci
- Vyšší přenosová rychlost tepla je úsporná a ekonomická
- Funkce, která automaticky upraví napájení s teplotou, zabraňuje tomu, aby byl 

přístroj vždy ve vysokém výkonu
• Dotykové ovládání s LED displejem
• 2 úrovně nastavení topného výkonu - 1200/2000 W
• Nastavení teploty na 5-35 °C
• Funkce na úsporu energie ECO:
- Standardní teplota je nastavena na 22 °C
- Při pokojové teplotě nižší než 18 °C pracuje jednotka na vysoký výkon
- Při je pokojové teplotě mezi 18 a 22 °C pracuje jednotka na nízký výkon
-  Při pokojové teplotě vyšší než 22 °C přechází jednotka do pohotovostního režimu 

a výkon je nižší než 1,5 W. PTC články se
• vypnou stejně jako otáčení jednotky
• Možnost nastavení oscilace 80°
• Časovač automatického vypnutí s rozpětím 1-24 hodin
• Dálkové ovládání
• Vzduchový filtr
• Bezpečnostní funkce automatického vypnutí při převrhnutí přístroje
• Dvojitá ochrana proti přehřátí:
- teplota ochrany NTC: 60 °C
- teplota ochrany proti tepelnému spojení: 85 °C
• Integrovaná rukojeť pro snadné přenášení přístroje
• Ventilátor poháněný DC Motorem:

SFH 6011RD
SFH 6010BL

Teplovzdušný ventilátor

• Horkovzdušný ohřívač
• Dokonale vhodný pro vyhřátí kanceláří a malých bytů
• Indikátor napájení
• Stejnosměrný motor pro dlouhou provozní životnost
• 3 úrovně ochrany:
- Ochrana proti přehřátí
- Vnitřní bezpečnostní pojistka
- Překlápěcí spínač pro zvýšení bezpečnosti kolem dětí a domácích zvířat
• Odolný napájecí kabel zaručuje delší provozní životnost
• Provoz s malou hlučností
• Příkon: 600 W
• Hmotnost: 0,5 kg



180

Teplovzdušné konvektory09
SCF 4201BK
SCF 4200WH

Konvektor

• Skleněný konvektor s digitálním ovládáním
• Maximální mobilita:
- Volně stojící
- Namontovaný na stěnu
• Wi-Fi ovládání přes aplikaci mobilního telefonu
• Stupeň ochrany IP24 – vhodný do koupelen
• Termostat s detekcí otevřeného okna/dveří zaručuje lepší efektivitu
• Dálkové ovládání
• Plynule regulovatelný termostat: 5–50 °C
• LCD displej – snadné ovládání
• 2 stupně nastavení topného výkonu – 750/1500 W

SCF 3200WH
Konvektor

• Digitální teplovzdušný konvektor
• Mobilní zařízení – může být umístěno kdekoli
• 2 stupně nastavení topného výkonu – 750/1500 W
• Plynule regulovatelný termostat: 15–35 °C
• Termostat s detekcí otevřeného okna/dveří
• 4 provozní režimy topení
• Tři provozní polohy
• LCD displej – snadné ovládání
• Týdenní časovač
• Ochrana proti přehřátí
• Stupeň ochrany IP24
• Dětská pojistka

Konvektory



181

09Teplovzdušné konvektory

SCF 2101BK
SCF 2100WH

Konvektor

• Mobilní zařízení – může být umístěno kdekoli
• 3 stupně nastavení topného výkonu – 750/1250/2000 W
• Plynule regulovatelný termostat
• 24hodinový časovač
• Volně stojící
• Integrovaná rukojeť pro snadné přenášení jednotky
• Ochrana proti přehřátí
• Světelná kontrolka zapnutí topných těles

SCF 2001
Teplovzdušný konvektor

• Konvektor s vestavěným ventilátorem, se kterým rychle vytopíte danou
místnost.

• Regulovatelný termostat se 3 stupněmi topného výkonu
750/1250/2000 W.

• Plynule regulovatelný termostat
• Zabudovaný ventilátor pro rychlejší distribuci tepla v místnosti
• Ochrana proti přehřátí
• Světelná kontrolka zapnutí topných těles
• Integrované rukojeti pro snadné přenášení přístroje
• Volně stojící
• 3 stupně nastavení topného výkonu - 750/1250/2000 W
• Maximální příkon 2000 W

SCF 2003
Teplovzdušný konvektor

• Tepelný konvektor
• Konvektor s plynule regulovatelným termostatem, ochranou proti

přehřátí
• 3 stupně nastavení topného výkonu - 750/1250/2000 W
• Plynule regulovatelný termostat
• Ochrana proti přehřátí
• Světelná kontrolka zapnutí topných těles
• Integrované rukojeti pro snadné přenášení přístroje
• Maximální příkon: 2000 W

Konvektory



182

Čističky vzduchu09

SHA 9400WH
Čistička Vzduchu

• Čistička vzduchu
• CADR (množství vyčištěného vzduchu) 483 m3/h
• 8stupňová filtrace zajišťující nejvyšší možnou účinnost:
- Vstupní filtr: zachytává hrubé prachové částice a alergeny
- Pre-HEPA Filtr zajišťuje dlouhou životnost HEPA H13 filtru
- Originální korejský HEPA H13 filtr s účinností 99,97 %
- Uhlíkový filtr: pohlcuje nepříjemné pachy
- Formaldehydový filtr s 90% účinností
- UV-C záření o vlnové délce 254 nm používané ve zdravotnictví: zničí 

99,92 % mikroorganismů jako jsou bakterie, viry, plísně
- Fotokatalytická oxidace (PCO): tento proces umožňuje zoxidovat i těžko 

rozložitelné nebo specifické látky jako jsou hydrogensulfidy, amoniak, 
merkaptany atd. a odstranit tak zápach

- Funkce ionizace: uvolněním záporně nabitých iontů kyslíku se značně 
zvýší kvalita ovzduší v místnosti

• Režim AUTO (automatický): Automaticky nastavuje otáčky ventilátoru, 
což vede k úspoře energie

• Režim SLEEP (pohotovostní): LCD displej s automatickým stmíváním 
zaručuje pohodlný spánek

• Dotykový ovládací panel s LCD displejem
• Detektor kvality vzduchu s:
- 4 LED kontrolkami, které zobrazují úroveň kvality
- LCD displejem, který zobrazuje úroveň znečištění vzduchu prachem 

(PM 2,5)
• Velmi nízká hlučnost 29 dB
• Časový spínač s automatickým vypnutím může být nastaven na 1, 2, 3 

… 12 hodin
• 4 rychlosti čištění
• Indikátor výměny filtrů
• Snadno vyměnitelné filtry

SHA 9200WH
Čistička Vzduchu

• Čistička vzduchu
• CADR (množství vyčištěného vzduchu) 482 m3/h
• 8stupňová filtrace zajišťující nejvyšší možnou účinnost:
- Vstupní filtr: zachytává hrubé prachové částice a alergeny
- Pre-HEPA Filtr zajišťuje dlouhou životnost HEPA H13 filtru
- Originální korejský HEPA H13 filtr s účinností 99,97 %
- Uhlíkový filtr: pohlcuje nepříjemné pachy
- Formaldehydový filtr s 90% účinností
- UV-C záření o vlnové délce 254 nm používané ve zdravotnictví: zničí 

99,92 % mikroorganismů jako jsou bakterie, viry, plísně
- Fotokatalytická oxidace (PCO): tento proces umožňuje zoxidovat i těžko 

rozložitelné nebo specifické látky jako jsou hydrogensulfidy, amoniak, 
merkaptany atd. a odstranit tak zápach

- Funkce ionizace: uvolněním záporně nabitých iontů kyslíku se značně 
zvýší kvalita ovzduší v místnosti

• Dotykový ovládácí panel
• Velmi nízká hlučnost 29 dB
• Možnost nastavení časovače automatického vypnutí po 2, 4 a 6 

hodinách
• 3 rychlosti čištění
• Indikátor výměny filtrů
• Snadno vyměnitelné filtry
• Životnost UV-C lampy: 20 000 hodin
• Japonský brushless DC motor zaručující vyšší stabilitu a nižší hlučnost
• Hlučnost: nižší výkon 29 dB(A), střední výkon 45 dB(A), vysoký výkon 

60 dB(A)
• Doporučená plocha místnosti: až 50 m2
• Příkon: 70 W



183

09Čističky vzduchu

SHA 8400WH
Čistička Vzduchu

• Elegantní a efektivní řešení pro zlepšení kvality vzduchu v interiéru
• 3stupňová filtrace zajišťuje nejvyšší možnou účinnost
- Vstupní filtr: zachytává hrubé prachové částice a alergeny
- Uhlíkový filtr: pohlcuje formaldehyd, benzen a jiné škodlivé plyny
- HEPA filtr: zachytává prachové částice, kouř, pyly a jiné alergenní 

částice
• UV-C záření: ničí mikroorganismy, jako jsou bakterie, viry, plísně (včetně 

jejich toxinů)
• Možnost nastavení časovače automatického vypnutí po 2, 4 a 8 

hodinách
• 3 rychlosti čištění
• Snadno vyměnitelný filtr
• Životnost UV-C lampy: 20 000 hodin (více než 5 let běžného provozu)
• Hlučnost: 30 dB(A) (ložnice), 40 dB(A) (tichá zahrada), 50 dB(A) (les)
• Doporučená plocha místnosti: 20–40 m2
• Příkon: 55 W
• Rozměr (šířka x hloubka x výška): 324 x 162 x 409 mm

SHA 6400WH
Čistička Vzduchu

• Čistička Vzduchu
• Elegantní a efektivní řešení pro zlepšení kvality vzduchu v interiéru
• 4stupňová filtrace zajišťuje nejvyšší možnou účinnost
- Vstupní filtr: zachytává hrubé prachové částice a alergeny
- Uhlíkový filtr: pohlcuje formaldehyd, benzen a jiné škodlivé plyny
- HEPA filtr: zachytává prachové částice, kouř, pyly a jiné alergenní 

částice
• UV-C záření: ničí mikroorganismy, jako jsou bakterie, viry, plísně (včetně 

jejich toxinů)
• Možnost nastavení časovače automatického vypnutí po 2, 4 a 8 

hodinách
• 3 rychlosti čištění
• Snadno vyměnitelný filtr
• Životnost UV-C lampy: 20 000 hodin (více než 5 let běžného provozu)
• Hlučnost: 32 dB(A) (ložnice), 45 dB(A) (tichá zahrada), 55 dB(A) (les)
• Doporučená plocha místnosti: do 20 m2
• Příkon: 60 W
• Rozměr (šířka x hloubka x výška): 324 × 181 × 242 mm
• Hmotnost: 3,27 kg
• UV světlo: vlnová délka: 254 nanometrů



184

Odvlhčovače09
SDH 3020WH

Odvlhčovač

• Výkon odvlhčování: 30 l / 24 h
• Příkon: 465 W
• Objem sběrné nádoby na kondenzát: 3 l
• možnost nastavení úrovně vlhkosti vzduchu 35–85 % po 5 %
• indikace vlhkosti vzduchu (% RV)
• Vhodný do místností do 73 m²
• dvě rychlosti ventilátoru
• Funkce chytrého odvlhčování
• Turbo režim
• Tichý provoz - 52 dB
• Automatický kontrolní systém vlhkosti
• Časovač pro automatické zapnutí/vypnutí od 0-24 h
• Elektronický ovládací panel
• Zásobník vody s ukazatelem hladiny
• Automatické vypnutí při naplnění nádoby
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr
• Nepřetržitý provoz
• Automatické uvedení do provozu po výpadku napájení
• Kontinuální odvodnění

SDH 2020WH
Odvlhčovač

• Výkon odvlhčování: 20 l / 24 h
• Příkon: 440 W
• Objem sběrné nádoby na kondenzát: 3 l
• možnost nastavení úrovně vlhkosti vzduchu 35–85 % po 5 %
• indikace vlhkosti vzduchu (% RV)
• Vhodný do místností do 52 m²
• 2 rychlosti ventilátoru
• Funkce chytrého odvlhčování
• Turbo režim
• Tichý provoz - 45 dB
• Automatický kontrolní systém vlhkosti
• Časovač pro automatické zapnutí/vypnutí od 0-24 h
• Elektronický ovládací panel
• Zásobník vody s ukazatelem hladiny
• Automatické vypnutí při naplnění nádoby
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr
• Nepřetržitý provoz
• Automatické uvedení do provozu po výpadku napájení
• Kontinuální odvodnění

SDH 1020WH
Odvlhčovač

• Výkon odvlhčování: 10 l / 24 h
• Příkon: 290 W
• Objem sběrné nádoby na kondenzát: 2 litry
• Provozní teplota 5 °C – 35 °C
• možnost nastavení úrovně vlhkosti vzduchu 35–85 % po 5 %
• indikace vlhkosti vzduchu (% RV)
• Vhodný do místností do 31 m²
• 2 rychlosti ventilátoru
• Noční režim
• Tichý provoz - 40 dB
• Automatický kontrolní systém vlhkosti
• Časovač pro automatické zapnutí/vypnutí od 0-24 h
• Elektronický ovládací panel
• Zásobník vody s ukazatelem hladiny
• Automatické vypnutí při naplnění nádoby
• Vyjímatelný a omyvatelný filtr
• Nepřetržitý provoz
• Automatické uvedení do provozu po výpadku napájení
• Kontinuální odvodnění



185

09Zvlhčovače vzduchu

SHF 2001GR
SHF 2000BL

Zvlhčovač vzduchu

• Zvlhčovač vzduchu
• Princip vysokofrekvenčního ultrazvukového oscilátoru (2,4 MHz)
• Vhodný pro místnosti do 30 m2
• Provozní doba 12 hodin bez nutnosti doplňovat vodu
• Zvlhčovací výkon 250 ml/hod.
• Speciální filtr zamezující tvorbě vodního kamene (absorbuje magnesium a oxidy 

vápníku)
• Životnost filtru cca 6 měsíců
• Produkuje studenou páru (neovlivňuje teplotu v místnosti)
• Velmi tichý provoz (vhodný do ložnic)
• Plynulá regulace zvlhčovacího výkonu
• Podsvícený otočný regulátor výkonu
• 3 litrový zásobník na vodu
• Sklopné držadlo zásobníku na vodu pro snadné přenášení a plnění vodou
• Vodoznak zásobníku pro snadnou kontrolu hladiny vody
• Světelná signalizace při nedostatku vody
• Otočný směrovač výstupu páry v rozsahu 360°
• Dvojitá ochrana se světelnou indikací:

SHF 2051GR
SHF 2050BL

Zvlhčovač vzduchu

• Princip vysokofrekvenčního ultrazvukového oscilátoru (2,4 MHz)
• Vhodný pro místnosti do 35 m2
• Provozní doba 16 hodin bez nutnosti doplňovat vodu
• Zvlhčovací výkon 250 ml/hod.
• Speciální filtr zamezující tvorbě vodního kamene (absorbuje magnesium 

a oxidy vápníku)
• Produkuje studenou páru (neovlivňuje teplotu v místnosti)
• Velmi tichý provoz (vhodný do ložnic)
• Plynulá regulace zvlhčovacího výkonu
• Otočný regulátor výkonu
• 4 litrový zásobník na vodu
• Vodoznak zásobníku pro snadnou kontrolu hladiny vody
• Světelná signalizace při nedostatku vody
• Otočný směrovač výstupu páry v rozsahu 360°
• Dvojitá ochrana:
- automatické vypnutí při vyčerpání zásobníku na vodu
- automatické vypnutí při odejmutí zásobníku na vodu

SHF 921GR
SHF 920BL

Zvlhčovač vzduchu

• Zvlhčovač vzduchu
• Designově přizpůsobený k začlenění do interiéru
• Noční světýlko pro navození příjemné atmosféry
• Pracuje na principu vysokofrekvenčního ultrazvukového oscilátoru o 

frekvenci 2,4 MHz
• Produkuje studenou páru (neovlivňuje teplotu v místnosti)
• Doba provozu na jedno naplnění: při max. výkonu až 6 hodin
• Velmi tichý provoz díky technologii NOISELESS
• Ideální do ložnice, dětského pokoje, obývacího pokoje či do kanceláře
• Automatické vypnutí při vyčerpání zásobníku na vodu
• Plynulá regulace zvlhčovacího výkonu
• Ergonomický design pro úsporu místa
• Průsvitný zásobník na vodu
• Vhodný pro místnosti do 20 m2
• LED indikace stavu vody
• Zvlhčovací výkon: 300 ml/h
• Rozměry (šířka × hloubka × výška): 23 × 17,5 × 24,5 cm



186

Masážní přístroje08

Dům
a zahrada10

Dům a zahrada

Autochladničky
Parní čističe
Čističe oken
Lapače hmyzu



187

10Autochladničky

SCM 4233BL
Autochladnička

• Autochladnička
• Moderní design s velkým objemem 33 l
• Pevná vysunovací rukojeť a velká kolečka umožňují snadnou přepravu
• Funkce chlazení i ohřevu
• Zelený a červený LED indikátor indikuje chlazení nebo ohřívání
• Pro použití v autě i doma (duální napájení 12/230 V)
• Vyjímatelná rozdělovací mřížka pro vhodné využití vnitřního prostoru
• Velká rukojeť pro snadné přenášení
• Připojení k 12 V zásuvce (autozapalovač) / k síťové zásuvce 230 V
• Režim ECO při napájení z elektrické sítě 230 V (chlazení se automaticky 

vypne po dosažení 12 °C)
• Se zavřeným víkem pojme až devět PET lahví o objemu 1,5 l nebo pět PET 

lahví o objemu 2 l
• Chladí o 16 až 18 °C pod okolní teplotu
• Snímatelné víko
• Dvojitý bezpečnostní uzavírací systém
– víko lze otevřít pouze za předpokladu, kdy je sklopena rukojeť
– plastový blok na horní části víka, otevřené víko nemůže spadnout dolů a 

poranit ruce
• Ventilační systém s bezkartáčovým motorem s dlouhou životností

SCM 3224BL
Autochladnička

• Autochladnička
• Moderní design s velkým objemem 24 l
• Funkce chlazení i ohřevu
• 3 praktické kapsy na přední straně a na obou bočních stranách pro 

uložení cestovních potřeb
• Pro použití v autě i doma (duální napájení 12/230 V)
• Zelený a červený LED indikátor indikuje chlazení nebo ohřívání
• Velká rukojeť pro snadné přenášení
• Připojení k 12V zásuvce (autozapalovač) / k síťové zásuvce 230 V
• Režim ECO při napájení z elektrické sítě 230 V (chlazení se automatic-

ky vypne po dosažení 12 °C)
• Se zavřeným víkem pojme až šest PET lahví o objemu 1,5 l nebo pět 

PET lahví o objemu 2 l
• Chladí o 16 až 18 °C pod okolní teplotu
• Dvojitý bezpečnostní uzavírací systém
– víko lze otevřít pouze za předpokladu, kdy je sklopena rukojeť
– plastový blok na horní části víka, otevřené víko nemůže spadnout dolů 

a poranit ruce
• Ventilační systém s bezkartáčovým motorem s dlouhou životností
• Kvalitní izolace

SCM 2224BL
Autochladnička

• Autochladnička
• Moderní design s velkým objemem 24 l
• Funkce chlazení i ohřevu
• Pro použití v autě i doma (duální napájení 12/230 V)
• Zelený a červený LED indikátor indikuje chlazení nebo ohřívání
• Velká rukojeť pro snadné přenášení
• Připojení k 12 V zásuvce (autozapalovač) / k síťové zásuvce 230 V
• Režim ECO při napájení z elektrické sítě 230 V (chlazení se automatic-

ky vypne po dosažení 12 °C)
• Se zavřeným víkem pojme až šest PET lahví o objemu 1,5 l nebo pět 

PET lahví o objemu 2 l
• Chladí o 16 až 18 °C pod okolní teplotu
• Dvojitý bezpečnostní uzavírací systém
– víko lze otevřít pouze za předpokladu, kdy je sklopena rukojeť
– plastový blok na horní části víka, otevřené víko nemůže spadnout dolů 

a poranit ruce
• Ventilační systém s bezkartáčovým motorem s dlouhou životností
• Kvalitní izolace
• Příkon 60 W



188

Autochladničky10

SIM 3500SS
SIM 3000BK

Výrobník ledu

• Doplňte pouze vodu, stiskněte tlačítko a užívejte si kostky ledu za pouhých 9 minut
• Perfektní na večírky – vytvoří až 12 kg ledu za den
• 1,9l zásobník na vodu
• LED panel s indikátory
• Kompaktní a přenosný design, ideální pro obytné vozy, lodě nebo malé kuchyně, všude, kde je dostupná zásuvka
• Kostky ledu jsou kloboučkového tvaru
• Ideální pro doplňování nádoby na chlazení vína
• Vytváří 9 kusů ledu během jednoho cyklu
• Praktická lopatka na led
• 2 velikosti ledu
- 16 × 30 mm
- 20 – 30 mm
• Snadné použití, výrobu spustíte jedním tlačítkem
• Tichý provoz vám poskytuje pohodlí komerčního výrobníku ledu bez hluku
• Funkce automatického vypnutí zaručuje zastavení výroby ledu, jakmile je zásobník plný nebo v případě, kdy je prázdný zásobník vody
• Chladivo: R600a 
• Příkon: 105 W
• Rozměry:  345 x 245 x320 mm
• Hmotnost: 9.5 kg



189

10Parní čističe

SSC 3001YL
Parní Čistič

• Parní čistič SSC3001YL
• Vhodný především pro tvrdé povrchy (dlaždice, varná deska, sklo…)
• Odstraňuje až 99% běžných bakterií
• Velmi skladný díky kompaktnímu designu a odnímatelným nástavcům
• Odstraňuje skvrny, vodní kámen, mastnotu a jiné nečistoty
• Plně ekologický výrobek, nepotřebuje žádné chemické přípravky
• Nahřátí vody za 2,5 min zaručuje velmi rychlý start
• Snadná ovladatelnost pro příjemné používání
• Dětská pojistka zamezující nechtěné či neoprávněné spuštění
• Bezpečnostní ventil chránící před opařením párou
• Hliníkový boiler pro minimální celkovou hmotnost
• Nálevka a odměrka pro snadné doplňování vody
• Světelná kontrolka stavu zapnutí
• Široká škála příslušenství:
• Základní rovná tryska
• Zahnutá tryska
• Ohebná hadice
• Hlavice mini mopu s krycí tkaninou
• Kulatý kartáč Čistič oken/zrcadel
• Použití:
• Podlahy
• Armatury
• Umyvadla
• Obkladové dlaždice
• Okna
• Zrcadla
• Digestoře
• Varné desky
• Trouby
• Grily
• Grilovací nářadí
• Oděvy
• Čalounictví
• Interiér auta
• Hračky
• Příkon: 1000 W



190

Čističe oken10

SCW 3001YL
Čistič oken

• Čistič oken
• 3,6 V Li-Ion akumulátor zaručuje plynulý provoz se zachováním nízké hmotnosti
• Bateriový provoz umožňuje maximální volnost v pohybu
• Doba provozu: 20 min (50 Oken)
• Nezanechává šmouhy ani usazeniny
• Ušetří čas i námahu
• Transparentní nádoba na vodu o objemu: 200 ml zaručuje jasný přehled
• Čisticí mop skvělý k mytí oken a skleněných povrchů ze speciálního materiálu určeného pro čištění hladkých povrchů
• Praktický rozstřikovač čisticího prostředku s integrovaným čistícím mopem 2v1 usnadní a urychlí úklid
• Díky chytrému rozstřikovači nepřijde ruka do kontaktu se špinavou vodou
• Funkčnost ve všech úhlech zaručuje ničím nerušený průběh práce
• Indikátor dobíjení
• Ergonomická rukojeť pro pohodlné používání vhodné pro praváky i leváky
• Nízká hlučnost
• Až 20 minut provozu v kuse
• Využití:
• Všechny hladké povrchy
• Okna
• Zrcadla
• Sprchové stěny
• Obkládané stěny
• Skleněný nábytek
• Výlohy
• Technické parametry:
• Rozměry (D × Š × V): 370 × 280 × 120 mm
• Doba nabíjení baterie: 4 h
• Doba běhu baterie: 20 min
• Pracovní šířka sací hubice: 280 mm
• Objem nádrže na špinavou vodu: 100 ml
• Objem nádoby rozprašovače: 200 ml
• Hmotnost vč. Baterie: 770 g
• Frekvence: 50/60 Hz
• Napětí: 100-240 V



Srovnávací tabulky



S
T

M
 7

3
3

0
S

L
S

T
M

 7
3

10
S

L
S

T
M

 7
8

7
x

S
T

M
 6

3
5

x
S

T
M

 4
4

6
0

G
G

  
S

T
M

 4
4

6
7

C
H

S
T

M
 4

0
W

H
S

T
M

 3
70

0
W

H
S

T
M

 3
7

5
x

S
T

M
 3

73
0

S
L

P
ří
ko

n
12

0
0

 W
12

0
0

 W
10

0
0

 W
10

0
0

 W
10

0
0

 W
10

0
0

 W
10

0
0

 W
8
0

0
 W

8
0

0
 W

6
 l
e
t 
zá

ru
ka

 m
o
to

ru
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-
-

-

F
u
n
kc

e
 p

u
ls

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
a
n
o

-
-

P
o
če

t 
ry

ch
lo

st
í

8
8

8
8

8
8

10
6

6

P
o
če

t 
v
ý
st

u
p
ů

2
2

3
3

4
2

3
3

1

L
E
D

 o
sv

ě
tl
e
n
í

-
-

a
n
o

a
n
o

-
-

-
a
n
o

a
n
o

O
b
je

m
 m

ís
y

2
 ×

 4
,5

 /
 5

 l
4
,5

 /
 5

 l
3
 /

 4
,5

 l
4
,5

 l
4
,5

 l
4
,5

 l
4
,0

 l
4
,0

 l
4
,0

 l

P
o
če

t 
m

ís
3

2
2

1
1

1
1

1
1

L
E
D

 d
is

p
le

j
-

-
a
n
o

-
-

-
-

-
-

M
ix

é
r

-
-

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
a
n
o

a
n
o

-

S
m

o
o
th

ie
-

-
-

-
a
n
o

-
-

a
n
o

-

M
íc

h
a
cí

 m
e
tl
a
 v

e
 t
va

ru
 A

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

Š
le

h
a
cí

 b
a
ló

n
o
vá

 m
e
tl
a

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

H
n
ě
ta

cí
 h

á
k

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

F
le

xi
 m

e
tl
a

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-
a
n
o

a
n
o

M
lý

n
e
k
 n

a
 m

a
so

-
-

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

S
tr
u
h
a
d
lo

-
-

-
-

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

F
o
o
d
 p

ro
ce

ss
o
r

-
-

-
-

a
n
o

-
-

-
-

T
v
o
ří
tk

o
 c

u
k
ro

v
í

-
-

a
n
o

a
n
o

-
-

-
-

-

V
ý
ro

b
n
ík

 t
ě
st

o
v
in

a
n
o

-
-

-
-

-
-

-
-

M
lý

n
e
k
 n

a
 k

á
v
u
 a

 b
y
lin

k
y

-
-

-
-

-
-

a
n
o

-
-

b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a

S
B

U
 8

9
0

0
S

L
S

B
U

 7
8

7
x

S
B

U
 9

0
0

0
N

P
S

B
U

 8
8

5
0

N
P

S
B

U
 8

8
0

0
N

P
S

B
U

 7
73

0
B

K
S

B
U

 7
7

9
0

N
P

S
B

L
 5

7
5

0
S

S
S

B
L

 4
3

7
1

S
B

L
 4

3
70

S
B

L
 3

2
7

1S
S

S
B

L
 3

2
72

R
D

P
ří
ko

n
12

0
0

 W
15

0
0

 W
12

0
0

 W
2
0

0
0

 W
18

0
0

 W
1 

0
0

0
 W

6
0

0
 W

2
5
0

 W

O
tá

čk
y
 

3
0

 0
0

0
 o

t.
/m

in
.

2
8
 0

0
0

 o
t.
/m

in
.

3
0

 0
0

0
 o

t.
/m

in
.

3
3
 0

0
0

 o
t.
/m

in
.

2
8
 0

0
0

 o
t.
/m

in
.

-
-

-

Z
á
ru

ka
 n

a
 m

o
to

r
6

 l
e
t

-
10

 l
e
t

6
 l
e
t

-
-

-
-

P
ro

g
ra

m
y

6
7

8
3

7
3

3
3

R
y
ch

lo
st

i
6

-
10

3
-

2
-

-

P
o
če

t 
n
o
žů

6
8

6
6

6
6

2
2

T
it
a
n
o
v
é
 n

o
že

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

Tr
it
a
n

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

sk
lo

sk
lo

sk
lo

V
a
k
u
o
vá

n
í

a
n
o

a
n
o

-
-

-
-

-
-

b
a
rv

a

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

R
O

B
O

T
Y

S
T

O
L

N
Í 

A
 M

U
LT

IF
U

N
K

Č
N

Í 
M

IX
É

R
Y

b
a
rv

a



S
N

B
 9

0
0

0
N

P
S

N
B

 6
6

0
6

N
P

S
N

B
 6

6
0

1R
D

  
S

N
B

 6
6

0
0

B
K

S
N

B
 4

3
0

x
S

B
L

 7
5

0
0

 S
S

 
S

B
L

 7
17

x
S

B
L

 3
2

0
x

S
B

L
 2

5
5

0
S

B
L

 2
3

3
0

S
B

L
 2

3
10

S
B

L
 2

2
1x

P
ří
ko

n
10

0
0

 W
12

0
0

 W
12

0
0

 W
10

0
0

 W
8
0

0
 W

8
0

0
 W

6
0

0
 W

6
0

0
 W

5
0

0
 W

5
0

0
 W

5
0

0
 W

Z
á
ru

ka
 n

a
 m

o
to

r
10

 l
e
t

6
-

-
-

-
-

-
-

-
-

P
o
če

t 
la

h
v
í

3
v

5
2

2
2

2
2

2
3

2
2

P
o
če

t 
n
o
žů

4
6

6
6

6
6

4
4

4
4

4

T
it
a
n
o
v
é
 n

o
že

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

Tr
it
a
n

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

P
ře

d
n
a
st

a
v
e
n
é
 p

ro
g
ra

m
y

4
3

3
-

2
2

-
-

-
-

-

V
a
k
u
o
vá

n
í

-
-

-
-

-
a
n
o

-
-

-
-

-

b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a

N
U

T
R

I 
A

 S
M

O
O

T
H

IE

O
D

Š
Ť

A
V

Ň
O

V
A

Č
E

 
A

 C
IT

R
U

S
O

V
A

Č
E

S
S

J
 9

0
0

0
N

P
S

S
J

 4
0

70
S

L
S

S
J

 4
0

5
0

N
P

S
S

J
 4

0
4

2
R

D
    

S
S

J
 4

0
4

1B
K

S
J

E
 5

0
5

0
S

S
S

J
E

 1
0

5
5

S
S

S
J

E
 7

4
1S

S
S

C
J

 9
0

0
0

N
P

S
C

J
 6

0
5

0
S

S
S

C
J

 1
0

5
1G

R

T
y
p
 o

d
šť

a
v
ň
o
vá

n
í

šn
e
ko

v
ý

šn
e
ko

v
ý

šn
e
ko

v
ý

šn
e
ko

v
ý

o
d
st

ře
d
iv

ý
o
d
st

ře
d
iv

ý
o
d
st

ře
d
iv

ý
ci

tr
u
so

va
č

ci
tr
u
so

va
č

ci
tr
u
so

va
č

P
ří
ko

n
2
0

0
 W

4
0

0
 W

4
0

0
 W

4
0

0
 W

1 
2
0

0
 W

8
0

0
 W

4
0

0
 W

8
0

 W
6

0
 W

4
0

 W

P
o
če

t 
o
tá

če
k

4
0

–
8
0

 o
t.
/m

in
.

6
0

 o
t.
/m

in
.

6
0

 o
t.
/m

in
.

6
0

 o
t.
/m

in
.

6
 4

0
0

 –
 11

 6
0

0
 

o
t.
/m

in
.

10
 6

0
0

/1
2
 6

0
0

 

o
t.
/m

in
.

11
 0

0
0

/1
3
 0

0
0

 

o
t.
/m

in
.

11
0

 o
t.
/m

in
.

R
y
ch

lo
st

i
-

-
-

-
5

2
2

-
-

-

M
ik

ro
sí

tk
o

3
1

1
1

1
1

1
1

1
1

N
á
d
o
b
a
 n

a
 d

ře
ň

1,
2
 l

0
,8

 l
0

,8
 l

0
,8

 l
2
,0

 l
1,
6

 l
1,
2
 l

-
-

-

N
á
d
o
b
a
 n

a
 š

ťá
v
u

1,
2
 l

0
,8

 l
0

,8
 l

0
,8

 l
1,
0

 l
0

, 
7
5
 l

2
 l

-
-

D
ri
p
 s

to
p

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-

Z
á
ru

ka
 n

a
 m

o
to

r
10

 l
e
t

-
-

-
-

-
-

10
 l
e
t

-
-

R
o
zm

ě
ry

 (
d
 ×

 š
 ×

 v
)

2
2
0

 ×
 2

7
0

 ×
 4

5
0

 m
m

2
0

0
 ×

 17
5
 ×

 4
9

5
 m

m
2
3
0

 ×
 2

10
 ×

 4
4
5
 m

m
2
3
0

 ×
 2

10
 ×

 4
4
5
 m

m
2
15

 ×
 3

15
 ×

 4
2
4
 m

m
2
8
0

 ×
 17

0
 ×

 3
9

0
 m

m
17

5
 ×

 2
5
0

 ×
 2

8
5
 m

m
19

0
 ×

 18
5
 ×

 2
8
0

 m
m

17
7
 ×

 17
7
 ×

 2
5
5
 m

m
2
0

0
 ×

 2
0

0
 ×

 15
0

 m
m

b
a
rv

a



S
H

B
 5

5
0

1C
H

S
H

B
 5

6
0

x
S

H
B

 4
5

0
1

S
H

B
 4

4
6

x
S

H
B

 4
4

5
0

W
H

S
H

B
 4

2
6

0
W

H
S

H
B

 4
3

5
8

W
H

 
S

H
B

 4
3

5
9

B
K

S
H

B
 4

3
5

5
S

H
B

 4
11

0
W

H

P
ří
ko

n
1 

0
0

0
 W

1 
0

0
0

 W
1 

0
0

0
 W

8
0

0
 W

8
0

0
 W

5
0

0
 W

6
0

0
 W

4
0

0
 W

4
0

0
 W

Z
á
ru

ka
 m

o
to

ru
 

6
 l
e
t

6
 l
e
t

6
 l
e
t

6
 l
e
t

-
-

-
-

-

P
ly

n
u
lá

 r
e
g
u
la

ce
 r

y
ch

lo
st

i
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-
-

P
o
če

t 
ry

ch
lo

st
í

2
0

2
0

2
0

2
0

-
2

2
2

2

N
e
re

zo
v
ý
 m

ix
o
va

cí
 n

á
st

a
v
e
c

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-

N
e
re

zo
v
ý
 s

e
ka

cí
 n

ů
ž

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

M
ix

o
va

cí
 n

á
d
o
b
a

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

S
e
ká

če
k

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-

F
o
o
d
 p

ro
ce

so
r

a
n
o

-
-

-
-

-
-

-
-

N
e
re

zo
vá

 š
le

h
a
cí

 m
e
tl
a

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-

b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a

T
Y

Č
O

V
É

 
M

IX
É

R
Y

S
V

S
 4

0
10

S
S

S
V

S
 3

0
10

G
Y

S
V

S
 2

0
10

W
H

S
V

S
 1

0
10

W
H

V
ý
ko

n
 k

o
m

p
re

so
ru

12
 l
 /

 m
in

 |
 –

0
,8

 b
a
r

12
 l
 /

 m
in

 |
 –

0
,8

 b
a
r

12
 l
 /

 m
in

 |
 –

0
,8

 b
a
r

12
 l
 /

 m
in

 |
 –

0
,8

 b
a
r

M
a
xi

m
á
ln

í 
ší

řk
a
 f
ó
lie

3
0

 c
m

3
0

 c
m

3
0

 c
m

3
0

 c
m

U
lo

že
n
í 
fó

lie
 u

v
n
it
ř

a
n
o

-
-

-

P
ro

g
ra

m
 p

ro
 š

e
tr
n
é
 v

a
k
u
o
vá

n
í

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-

P
ro

g
ra

m
 p

ro
 s

ta
n
d
a
rd

n
í 
va

k
u
o
vá

n
í

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-

P
ro

g
ra

m
 p

ro
 s

u
ch

é
 p

o
tr
a
v
in

y
a
n
o

a
n
o

a
n
o

-

P
ro

g
ra

m
 p

ro
 v

lh
ké

 p
o
tr
a
v
in

y
a
n
o

a
n
o

a
n
o

-

P
ro

g
ra

m
 m

a
ri
n
o
vá

n
í

a
n
o

-
-

-

E
xt

e
n
í 
o
d
sá

vá
n
í

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

R
o
zm

ě
ry

8
0

 ×
 4

0
0

 ×
 2

10
 m

m
6

5
 ×

 3
5
5
 ×

 15
5
 m

m
6

5
 ×

 3
5
5
 ×

 15
5
 m

m
6

5
 ×

 3
5
5
 ×

 15
5
 m

m

V
A

K
U

O
V

É
 

B
A

L
IČ

K
Y



S
M

W
 6

5
2

0
D

S
G

S
M

W
 6

4
2

0
D

S
S

M
W

 6
3

2
0

S
M

W
 6

0
2

2
S

M
W

 6
0

0
1D

S

M
ik

ro
v
ln

n
ý
 o

h
ře

v
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

G
ri
l

a
n
o

-
-

-

V
n
ě
jš

í 
p
lá

šť
n
e
re

z
n
e
re

z
n
e
re

z
n
e
re

z
n
e
re

z

V
n
it
řn

í 
p
ro

st
o
r

n
e
re

z
n
e
re

z
la

k
la

k
la

k

O
v
lá

d
á
n
í

d
ig

it
á
ln

í
d
ig

it
á
ln

í
d
ig

it
á
ln

í
d
ig

it
á
ln

í 
/ 

m
a
n
u
á
ln

í
d
ig

it
á
ln

í 
/ 

m
a
n
u
á
ln

í

V
n
it
řn

í 
o
b
je

m
2
0

 l
2
0

 l
2
0

 l
2
0

 l
2
0

 l

V
ý
ko

n
 m

ik
ro

v
ln

7
0

0
 W

7
0

0
 W

7
0

0
 W

8
0

0
 W

7
0

0
 W

V
ý
ko

n
 g

ri
lu

8
0

0
 W

-
-

-

P
o
če

t 
ú
ro

v
n
í 
v
ý
ko

n
u
 

5
5

5
5

5

A
u
to

m
a
ti
ck

é
 p

ro
g
ra

m
y

6
6

6
8

8

K
o
m

b
in

o
va

n
é
 v

a
ře

n
í 
(M

ic
ro

/

G
ri
ll
)

a
n
o

-
-

-

R
o
zm

ra
zo

vá
n
í

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

O
d
lo

že
n
ý
 s

ta
rt

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

Č
a
so

va
č

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

D
ig

it
á
ln

í 
h
o
d
in

y
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

G
ri
lo

va
cí

 r
o
št

-
-

-
-

-

A
k
u
st

ic
ká

 s
ig

n
a
liz

a
ce

 
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

D
ě
ts

ká
 p

o
jis

tk
a

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

Z
p
ů
so

b
 o

te
v
ír
á
n
í 
d
v
íř
e
k

tl
a
čí

tk
o

tl
a
čí

tk
o

tl
a
čí

tk
o

tl
a
čí

tk
o

tl
a
čí

tk
o

P
rů

m
ě
r 

o
to

čn
é
h
o
 t
a
líř

e
 v

 m
m

2
4
5
 m

m
2
4
5
 m

m
2
4
5
 m

m
2
4
5
 m

m
2
4
5
 m

m

V
n
ě
jš

í 
ro

zm
ě
ry

 v
 m

m
 (
š 

×
 h

 ×
 v

)
4
5
4
 ×

 3
3
0

 ×
 2

6
2
 m

m
4
5
4
 ×

 3
3
0

 ×
 2

6
2
 m

m
4
5
4
 ×

 3
3
0

 ×
 2

6
2
 m

m
4
5
2
 ×

 3
7
5
 ×

 2
6

2
 m

m
4
5
2
 ×

 3
5
1 ×

 2
6

2
 m

m

H
m

o
tn

o
st

12
 k

g
12

 k
g

12
 k

g
12

 k
g

10
,5

 k
g

M
IK

R
O

V
L

N
N

É
 

T
R

O
U

B
Y

 

SM
W

 5
22

0
SM

W
 4

21
7W

H
SM

W
 3

8
17

D
SM

W
 3

71
7

SM
W

 2
91

7
SM

W
 2

11
7S

S
SM

W
 19

17
W

H
 

SM
W

 15
17

R
D

 
SM

W
 16

17
B

K

SM
W

 18
17

B
K

  
SM

W
 17

17
W

H

SM
W

 5
01

7W
H

 
SM

W
 5

11
7B

K
 

SM
W

 5
21

7S
L

SM
W

 4
31

7S
S

M
ik

ro
vl

nn
ý 

oh
ře

v
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
G

ril
an

o
an

o
an

o
-

-
-

-
-

-
an

o
Vn

ěj
ší

 p
lá

šť
la

k
la

k
la

k
la

k
la

k
ne

re
z

la
k

la
k

la
k

ne
re

z
Vn

itř
ní

 p
ro

st
or

la
k

la
k

la
k

la
k

la
k

la
k

la
k

la
k

la
k

la
k

O
vl

ád
án

í
di

gi
tá

ln
í /

 m
an

uá
ln

í
m

an
uá

ln
í

di
gi

tá
ln

í /
 m

an
uá

ln
í

di
gi

tá
ln

í /
 m

an
uá

ln
í

m
an

uá
ln

í
m

an
uá

ln
í

m
an

uá
ln

í
m

an
uá

ln
í

di
gi

tá
ln

í /
 m

an
uá

ln
í

m
an

uá
ln

í
Vn

itř
ní

 o
bj

em
20

 l
17

 l
17

 l
17

 l
17

 l
17

 l
17

 l
17

 l
17

 l
17

 l
Vý

ko
n 

m
ik

ro
vl

n
70

0
 W

70
0

 W
70

0
 W

70
0

 W
70

0
 W

70
0

 W
70

0
 W

70
0

 W
8

0
0

 W
70

0
 W

Vý
ko

n 
gr

ilu
1 0

0
0

 W
9

0
0

 W
1 2

0
0

 W
-

-
-

-
-

-
9

0
0

 W
P

oč
et

 ú
ro

vn
í v

ýk
on

u 
5

4
5

5
5

5
5

5
5

5
A

ut
om

at
ic

ké
 p

ro
gr

am
y

8
-

8
8

-
-

-
-

8
-

Ko
m

bi
no

va
né

 v
ař

en
í (

M
ic

ro
/G

ril
l)

an
o

an
o

an
o

-
-

-
-

-
-

an
o

R
oz

m
ra

zo
vá

ní
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
O

dl
ož

en
ý 

st
ar

t
an

o
-

an
o

an
o

-
-

-
-

an
o

-
Č

as
ov

ač
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
D

ig
itá

ln
í h

od
in

y
an

o
an

o
an

o
an

o
-

-
-

-
an

o
-

G
ril

ov
ac

í r
oš

t
an

o
an

o
-

-
-

-
-

-
-

-
A

ku
st

ic
ká

 s
ig

na
liz

ac
e 

an
o

an
o

an
o

-
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
an

o
D

ět
sk

á 
po

jis
tk

a
an

o
-

an
o

an
o

-
-

-
-

an
o

-
Zp

ůs
ob

 o
te

ví
rá

ní
 d

ví
ře

k
m

ad
lo

m
ad

lo
tla

čí
tk

o
m

ad
lo

m
ad

lo
m

ad
lo

m
ad

lo
tla

čí
tk

o
m

ad
lo

m
ad

lo
P

rů
m

ěr
 o

to
čn

éh
o 

ta
líř

e 
v 

m
m

25
5 

m
m

24
5 

m
m

24
5 

m
m

24
5 

m
m

24
5 

m
m

24
5 

m
m

24
5 

m
m

24
5 

m
m

27
0

 m
m

24
5 

m
m

Vn
ěj

ší
 ro

zm
ěr

y 
v 

m
m

 (š
 ×

 h
 ×

 v
) 

44
0

 x
 3

55
 x

 2
58

 m
m

45
2 

x 
35

5 
x 

26
2 

m
m

45
0

 x
 3

40
 x

 2
6

0
 m

m
45

0
 x

 3
50

 x
 2

6
0

 m
m

45
0

 x
 3

25
 x

 2
6

0
 m

m
26

5
45

0
 x

 3
6

0
 x

 
 m

m
45

0
 

 m
m

x 
35

5 
x 

26
2

x 
26

0
 m

m
45

0
 x

 3
40

 
x 

35
4 

45
1 

 m
m

x 
25

6
x 

35
5 

x 
26

2 
m

m
45

2 
H

m
ot

no
st

11,
2 

kg
11,

5 
kg

10
,5

 k
g

10
,5

 k
g

10
,5

 k
g

10
,5

 k
g

10
,5

 k
g

10
,5

 k
g

10
,2

 k
g

11,
5 

kg

M
IK

R
O

V
LN

N
É 

T
R

O
U

B
Y 



S
W

K
 1

76
0

B
K

  
S

W
K

 1
76

1W
H

S
W

K
 2

5
5

0
S

S
S

W
K

 1
7

7
x

S
W

K
 1

2
2

x
S

W
K

 1
7

5
5

S
W

K
 1

7
5

7
S

S
S

W
K

 1
72

0
B

K
S

W
K

 1
7

11
S

S
S

W
K

 1
0

3
1S

S

P
ro

v
e
d
e
n
í

n
e
re

z
n
e
re

z
n
e
re

z
n
e
re

z
n
e
re

z
n
e
re

z
n
e
re

z
n
e
re

z
n
e
re

z

O
b
je

m
1,
7
 l

2
,5

 l
1,
7
 l

1,
2
 L

1,
7
 l

1,
7
 l

1,
7
 l

1,
7
 l

1,
0

 l

P
ří
ko

n
2
 4

0
0

 W
3
 0

0
0

 W
2
 1

5
0

 W
2
 1

5
0

 W
2
 0

0
0

 W
2
 1

5
0

 W
2
 2

0
0

 W
2
 1

5
0

 W
2
 0

0
0

 W

Z
a
k
ry

tá
 t
o
p
n
á
 s

p
ir
á
la

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

V
o
d
o
zn

a
k

a
n
o

-
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

V
y
jím

a
te

ln
ý
 fi
 l
tr
 

p
ro

 z
a
ch

y
ce

n
í 
n
e
či

st
o
t

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

O
ch

ra
n
a
 p

ro
ti
 p

ře
h
řá

tí
 

p
ři
 z

a
p
n
u
tí
 b

e
z 

v
o
d
y

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

A
u
to

m
a
ti
ck

é
 v

y
p
n
u
tí
 

p
ři
 s

e
jm

u
tí
 z

 p
o
d
st

a
v
ce

a
n
o

-
-

-
a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
a
n
o

N
a
st

a
v
it
e
ln

á
 t
e
p
lo

ta
a
n
o

-
-

-
-

-
-

-
-

F
u
n
kc

e
 u

d
rž

o
vá

n
í 
te

p
lo

ty
a
n
o

-
-

-
-

-
-

-
-

b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 

N
Á

P
O

J
Ů

S
W

K
 1

5
9

0
S

S
S

W
K

 1
8

9
0

S
S

S
W

K
 2

0
9

0
B

K
S

W
K

 2
0

8
0

B
K

S
W

K
 1

78
5

B
K

P
ro

v
e
d
e
n
í

sk
lo

sk
lo

sk
lo

sk
lo

sk
lo

O
b
je

m
1,
5
 l

1,
8
 l

2
,0

 l
2
,0

 l
1,
7
 l

P
ří
ko

n
1 

5
0

0
 W

2
 2

0
0

 W
2
 2

0
0

 W
2
 2

0
0

 W
2
 2

0
0

 W

Z
a
k
ry

tá
 t
o
p
n
á
 s

p
ir
á
la

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

V
o
d
o
zn

a
k

-
-

-
-

-

V
y
jím

a
te

ln
ý
 fi
 l
tr
 

p
ro

 z
a
ch

y
ce

n
í 
n
e
či

st
o
t

-
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

O
ch

ra
n
a
 p

ro
ti
 p

ře
h
řá

tí
 

p
ři
 z

a
p
n
u
tí
 b

e
z 

v
o
d
y

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

A
u
to

m
a
ti
ck

é
 v

y
p
n
u
tí
 

p
ři
 s

e
jm

u
tí
 z

 p
o
d
st

a
v
ce

a
n
o

a
n
o

-
-

-

N
a
st

a
v
it
e
ln

á
 t
e
p
lo

ta
a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

F
u
n
kc

e
 u

d
rž

o
vá

n
í 
te

p
lo

ty
a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 

N
Á

P
O

J
Ů



S
W

K
 1

7
9

2
B

K
  

S
W

K
 1

7
9

1W
H

S
W

K
 1

8
1x

S
W

K
 1

5
0

x
S

W
K

 1
0

1x
S

W
K

 2
5

11
B

K
  

S
W

K
 2

5
10

W
H

S
W

K
 1

8
0

0
W

H
S

W
K

 1
5

0
0

S
W

K
 1

0
0

1O
R

P
ro

v
e
d
e
n
í

p
la

st
p
la

st
p
la

st
p
la

st
p
la

st
p
la

st
p
la

st
p
la

st

O
b
je

m
1,
7
 l

1,
8
 l

1,
5
 l

1,
0

l
2
,5

 l
1,
8
 l

1,
5
 l

1,
0

 l

P
ří
ko

n
2
 4

0
0

 W
2
 0

0
0

 W
2
 0

0
0

 W
1 

10
0

 W
2
 2

0
0

 W
2
 0

0
0

 W
2
 0

0
0

 W
2
 0

0
0

 W

Z
a
k
ry

tá
 t
o
p
n
á
 s

p
ir
á
la

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

V
o
d
o
zn

a
k

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

V
y
jím

a
te

ln
ý
 fi
 l
tr
 

p
ro

 z
a
ch

y
ce

n
í 
n
e
či

st
o
t

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

O
ch

ra
n
a
 p

ro
ti
 p

ře
h
řá

tí
 

p
ři
 z

a
p
n
u
tí
 b

e
z 

v
o
d
y

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

A
u
to

m
a
ti
ck

é
 v

y
p
n
u
tí
 

p
ři
 s

e
jm

u
tí
 z

 p
o
d
st

a
v
ce

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

a
n
o

a
n
o

-

N
a
st

a
v
it
e
ln

á
 t
e
p
lo

ta
a
n
o

-
-

-
-

-
-

-

F
u
n
kc

e
 u

d
rž

o
vá

n
í 
te

p
lo

ty
a
n
o

-
-

-
-

-
-

-

b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 

N
Á

P
O

J
Ů

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 

N
Á

P
O

J
Ů

S
E

S
 9

0
2

0
N

P
S

E
S

 9
0

10
C

H
S

E
S

 8
0

2
0

N
P

S
E

S
 8

0
10

C
H

S
E

S
 7

0
10

N
P

S
E

S
 4

0
4

0
B

K
  

S
E

S
 4

0
5

0
S

S
S

E
S

 4
0

10
S

S
S

E
S

 1
7

10
B

K

P
ro

v
e
d
e
n
í

A
u
to

m
a
ti
ck

é
 e

sp
re

ss
o

A
u
to

m
a
ti
ck

é
 e

sp
re

ss
o

A
u
to

m
a
ti
ck

é
 e

sp
re

ss
o

A
u
to

m
a
ti
ck

é
 e

sp
re

ss
o

A
u
to

m
a
ti
ck

é
 e

sp
re

ss
o

P
á
ko

v
é
 e

sp
re

ss
o

P
á
ko

v
é
 e

sp
re

ss
o

P
á
ko

v
é
 e

sp
re

ss
o

T
la

k
 č

e
rp

a
d
la

19
 b

a
rů

19
 b

a
rů

19
 b

a
rů

19
 b

a
rů

19
 b

a
rů

2
0

 b
a
rů

15
 b

a
rů

15
 b

a
rů

L
E
D

 p
a
n
e
l

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-

P
ře

d
n
a
st

a
v
e
n
é
 p

ro
g
ra

m
y

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

K
a
p
a
ci

ta
 z

á
so

b
n
ík

u
 n

a
 k

á
v
u

a
ž 

3
0

0
 g

15
0

 g
15

0
 g

15
0

 g
15

0
 g

-
-

-

N
á
d
rž

ka
 n

a
 v

o
d
u

1,
1 

l
1,
1 

l
1,
1 

l
1,
1 

l
1,
1 

l
1,
4
 l

1,
5
 l

1,
5
 l

N
á
d
o
b
a
 n

a
 m

lé
ko

a
n
o
 (
2
x)

a
n
o

-
-

-
a
n
o

-
-

P
a
rn

í 
tr
y
sk

a
-

-
a
n
o

a
n
o

-
-

a
n
o

a
n
o

D
o
u
b
le

 s
h
o
t

-
-

a
n
o

-
-

-
-

-

P
ře

d
e
h
ře

v
 š

á
lk

ů
-

-
-

-
-

a
n
o

a
n
o

a
n
o

P
ří
ko

n
1 

4
7
0

 W
1 

4
7
0

 W
1 

4
7
0

 W
1 

4
7
0

 W
1 

4
7
0

 W
1 

4
5
0

 W
1 

0
5
0

 W
1 

0
5
0

 W

R
o
zm

ě
ry

 (
 š

 ×
 h

 ×
 v
)

4
10

 ×
 18

0
 ×

 3
15

 m
m

4
10

 ×
 18

0
 ×

 3
15

 m
m

4
10

 ×
 18

0
 ×

 3
15

 m
m

4
10

 ×
 18

0
 ×

 3
15

 m
m

4
10

 ×
 18

0
 ×

 3
15

 m
m

3
0

9
 ×

 2
2
9

 ×
 3

5
5
 m

m
3
8
0
 ×

 2
0
3
 ×

 2
9

0
 m

m
3
8
0
 ×

 2
0
3
 ×

 2
9
0
 m

m



S
V

C
 9

3
0

0
B

K
S

V
C

 9
0

5
0

B
L

S
V

C
 9

0
0

0
B

K
S

V
C

 8
5

0
1T

I
S

V
C

 8
5

0
5

T
I

S
V

C
 6

9
2

0
 

O
R

-E
U

E
3

 
S

V
C

 8
V

T
S

V
C

 8
Y

L

sá
čk

o
v
ý

sá
čk

o
v
ý

sá
čk

o
v
ý

sá
čk

o
v
ý

sá
čk

o
v
ý

sá
čk

o
v
ý

sá
čk

o
v
ý

p
a

ra
m

e
tr

y

P
ří
ko

n
8
0

0
 W

8
0

0
 W

7
0

0
 W

6
0

0
 W

7
0

0
 W

7
5
0

 W
7
0

0
 W

6
 l
e
t 
zá

ru
ka

 m
o
to

ru
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

H
lu

čn
o
st

5
9

 d
B

6
9

 d
B

6
9

 d
B

6
9

 d
B

7
0

 d
B

7
5
 d

B
74

 d
B

A
kč

n
í r

á
d
iu

s 
/ 
d
él

ka
 s

íťo
vé

h
o
 k

a
b
el

u
12

 m
 /

 9
 m

14
 m

 /
 1

1 
m

14
 m

 /
 1

1 
m

11
 m

 /
 8

 m
11

 m
 /

 8
 m

10
 m

 /
 7

 m
9

,5
 m

 /
 7

 m

K
a
p
a
ci

ta
 s

á
čk

u
4
 l

4
 l

4
 l

3
 l

3
 l

3
 l

2
,3

 l

R
o
zm

ě
ry

 (
d
é
lk

a
 ×

 š
íř
ka

 ×
 v
ý
šk

a
) 
m

m
5
4
0

 ×
 3

3
2
 ×

 2
5
5

4
9

3
 ×

 3
4
1 ×

 2
4
2

4
9

3
 ×

 3
4
1 ×

 2
4
2

4
6

0
 ×

 3
0

6
 ×

 2
4
0

4
6

0
 ×

 3
0

6
 ×

 2
5
5

3
9

0
 ×

 3
15

 ×
 2

15
 m

m
4
3
8
 ×

 3
13

 ×
 2

2
9

vy
b

a
ve

n
í

V
st

u
p
n
í 
m

ik
ro

fi 
lt
r

v
íc

e
st

u
p
ň
o
v
ý

v
íc

e
st

u
p
ň
o
v
ý

v
íc

e
st

u
p
ň
o
v
ý

1×
1×

1×
1×

K
a
rb

o
n
o
v
ý
 fi
 l
tr

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-
-

V
ý
st

u
p
n
í 
fi 
lt
r

H
E
P
A

 H
13

 
H

E
P
A

 H
13

 
H

E
P
A

 H
13

 
H

E
P
A

 H
13

 
H

E
P
A

 H
13

 
H

E
P
A

 H
13

 
H

E
P
A

 H
13

 

R
e
m

o
te

 C
o
n
tr
o
l

a
n
o

a
n
o

-
-

-
-

-

T
e
le

sk
o
p
ic

ká
 t
ru

b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

M
a
te

ri
á
l 
tr
u
b
ic

e
ko

v
ko

v
ko

v
ko

v
ko

v
ko

v
ko

v

P
o
g
u
m

o
va

n
á
 k

o
la

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

S
a
m

o
n
a
v
íje

cí
 p

ří
v
o
d
n
í 
ka

b
e
l

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

In
d
ik

á
to

r 
p
ln

o
st

i 
p
ra

ch
o
v
é
h
o
 s

á
čk

u
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

E
le

k
tr
o
n
ic

ká
 r
e
g
u
la

ce
 v

ý
ko

n
u

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

P
a
rk

o
va

cí
 p

o
lo

h
a

2
2

2
2

2
2

2

d
o

d
á

va
n

é
 p

ří
sl

u
še

n
st

ví

T
u
rb

o
h
u
b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

M
in

i 
tu

rb
o
h
u
b
ic

e
 n

a
 č

a
lo

u
n
ě
n
í

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-

U
n
iv

e
rz

á
ln

í 
p
o
d
la

h
o
vá

 h
u
b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

D
lo

u
h
á
 o

h
e
b
n
á
 h

u
b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-

K
a
rt
á
čo

vá
 h

u
b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

Š
tě

rb
in

o
vá

 h
u
b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

H
u
b
ic

e
 n

a
 č

a
lo

u
n
ě
n
í

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

N
á
h
ra

d
n
í 
sá

če
k

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

b
a
rv

a

V
Y

S
A

V
A

Č
E



S
V

C
 6

9
0

0
G

R
-E

U
E

3
 

S
V

C
 7

C
A

S
V

C
 6

8
4

T
Q

-E
U

E
3

S
V

C
 6

8
2

V
T-

E
U

E
3

S
V

C
 6

0
0

1B
K

S
V

C
 5

2
B

K
-E

U
E

3
S

V
C

 5
2

G
R

-E
U

E
3

S
V

C
 5

2
W

H
-E

U
E

3

S
V

C
 4

5
B

K
-E

U
E

3
S

V
C

 4
5

W
H

-E
U

E
3

S
V

C
 4

5
B

L
-E

U
E

3
S

V
C

 4
5

G
R

-E
U

E
3

sá
čk

o
v
ý

sá
čk

o
v
ý

sá
čk

o
v
ý

sá
čk

o
v
ý

sá
čk

o
v
ý

sá
čk

o
v
ý

p
a

ra
m

e
tr

y

P
ří
ko

n
7
5
0

 W
7
0

0
 W

7
5
0

 W
7
0

0
 W

7
0

0
 W

8
5
0

 W

6
 l
e
t 
zá

ru
ka

 m
o
to

ru
-

a
n
o

-
-

-
-

H
lu

čn
o
st

7
5
 d

B
7
9

 d
B

7
5
 d

B
7
8
 d

B
76

 d
B

7
9

 d
B

A
k
čn

í 
rá

d
iu

s 
/ 

d
é
lk

a
 s

íť
o
v
é
h
o
 k

a
b
e
lu

10
 m

 /
 7

 m
9

 m
 /

 6
 m

10
 m

 /
 7

m
10

 m
 /

 7
m

8
,5

 m
 /

 5
 m

7
,5

 m
 /

 5
 m

K
a
p
a
ci

ta
 s

á
čk

u
3
 l

2
,5

 l
2
,5

 l
3
 l

1,
5
 l

1,
5
 l

R
o
zm

ě
ry

 (
d
é
lk

a
 ×

 š
íř
ka

 ×
 v
ý
šk

a
) 
m

m
3
9

0
 ×

 3
15

 ×
 2

15
3
9

0
 ×

 3
15

 ×
 2

15
3
9

0
 ×

 3
15

 ×
 2

15
4
3
0

 ×
 2

8
0

 ×
 2

4
0

3
4
5
 ×

 2
5
5
 ×

 2
10

3
4
5
 ×

 2
5
5
 ×

 2
10

vy
b

a
ve

n
í

V
st

u
p
n
í 
m

ik
ro

fi 
lt
r

1×
1×

1×
1×

1×
1×

K
a
rb

o
n
o
v
ý
 fi
 l
tr

-
-

-
-

-
-

V
ý
st

u
p
n
í 
fi 
lt
r

H
E
P
A

 H
13

 
H

E
P
A

 H
13

 
H

E
P
A

 H
13

H
E
P
A

 E
12

1×
1×

R
e
m

o
te

 C
o
n
tr
o
l

-
-

-
-

-
-

T
e
le

sk
o
p
ic

ká
 t
ru

b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-

M
a
te

ri
á
l 
tr
u
b
ic

e
ko

v
ko

v
ko

v
ko

v
ko

v
p
la

st

P
o
g
u
m

o
va

n
á
 k

o
la

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

S
a
m

o
n
a
v
íje

cí
 p

ří
v
o
d
n
í 
ka

b
e
l

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

In
d
ik

á
to

r 
p
ln

o
st

i 
p
ra

ch
o
v
é
h
o
 s

á
čk

u
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

E
le

k
tr
o
n
ic

ká
 r
e
g
u
la

ce
 v

ý
ko

n
u

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

n
e

n
e

P
a
rk

o
va

cí
 p

o
lo

h
a

2
2

2
2

1
1

d
o

d
á

va
n

é
 p

ří
sl

u
še

n
st

ví

T
u
rb

o
h
u
b
ic

e
-

-
-

-
-

--

M
in

i 
tu

rb
o
h
u
b
ic

e
 n

a
 č

a
lo

u
n
ě
n
í

-
-

-
-

-
-

U
n
iv

e
rz

á
ln

í 
p
o
d
la

h
o
vá

 h
u
b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

D
lo

u
h
á
 o

h
e
b
n
á
 h

u
b
ic

e
a
n
o

-
-

-
-

-

K
a
rt
á
čo

vá
 h

u
b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

Š
tě

rb
in

o
vá

 h
u
b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

H
u
b
ic

e
 n

a
 č

a
lo

u
n
ě
n
í

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-

N
á
h
ra

d
n
í 
sá

če
k

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a

V
Y

S
A

V
A

Č
E



S
V

C
 1

0
8

0
T

I
S

V
C

 1
0

4
0

S
L

S
V

C
 1

0
3

0
S

V
C

 6
10

R
D

S
V

C
 6

11
B

L
S

V
C

 7
3

0
R

D
S

V
C

 7
3

0
G

R

S
V

C
 5

10
G

R
S

V
C

 5
11

T
Q

 
S

V
C

 5
12

V
T

S
V

C
 9

0
0

-E
U

E
3

S
V

C
 5

0
0

0
B

L
S

V
C

 5
0

0
1Y

L
S

V
C

 3
0

0
1

b
e
zs

á
čk

o
v
ý

b
e
zs

á
čk

o
v
ý

b
e
zs

á
čk

o
v
ý

b
e
zs

á
čk

o
v
ý

b
e
zs

á
čk

o
v
ý

b
e
zs

á
čk

o
v
ý

ko
m

b
in

o
va

n
ý

v
íc

e
ú
če

lo
v
ý

v
íc

e
ú
če

lo
v
ý

p
a

ra
m

e
tr

y

M
a
xi

m
á
ln

í 
p
ří
ko

n
7
0

0
 W

7
0

0
 W

7
0

0
 W

7
0

0
W

8
0

0
 W

8
9

0
 W

7
0

0
 W

16
0

0
 W

14
0

0
 W

6
 l
e
t 
zá

ru
ka

 m
o
to

ru
a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-
-

a
n
o

a
n
o

H
lu

čn
o
st

7
8
 d

B
7
8
 d

B
76

 d
B

74
 d

B
76

 d
B

76
 d

B
7
8
 d

B
9

0
 d

B
<
 7

7
 d

B

A
kč

n
í r

á
d
iu

s 
/ 
d
él

ka
 s

íťo
vé

h
o
 k

a
b
el

u
10

 m
 /

 7
 m

8
 m

 /
 5

 m
9

 m
 /

 6
 m

8
 m

 /
 5

 m
6

,5
 m

 /
 5

 m
7
,5

 m
 /

 5
 m

7
,5

 m
 /

 5
 m

9
 m

 /
 6

 m
7
,5

 m
 /

 5
 m

K
a
p
a
ci

ta
 p

ra
ch

o
v
é
 n

á
d
o
b
y

3
,5

 l
1,
3
 l

2
,3

 l
0

,7
 l

1,
5
 l

1,
5
 l

3
 l

1,
6

 l
16

 l

R
o
zm

ě
ry

 (
d
é
lk

a
 ×

 š
íř
ka

 ×
 v
ý
šk

a
) 
m

m
4
6

0
 ×

 2
7
5
 ×

 3
3
0

3
7
5
 ×

 2
3
5
 ×

 3
2
5
 

4
0

0
 ×

 2
9

3
 ×

 2
2
5

3
7
9

 ×
 2

7
2
 ×

 2
5
0

4
10

 ×
 2

8
0

 ×
 2

6
0

3
3
0

 ×
 2

7
7
 ×

 2
2
5

4
2
0

 ×
 3

5
0

 ×
 2

5
0

4
8
5
 ×

 3
5
0

 ×
 3

0
0

3
74

 ×
 4

2
5
 ×

 4
9

0

vy
b

a
ve

n
í

M
u
lt
i 
cy

k
lo

n
o
vá

 t
e
ch

n
o
lo

g
ie

a
n
o

a
n
o

-
-

-
-

-
-

-

V
st

u
p
n
í 
fi 
lt
r

H
E
P
A

 H
13

 
H

E
P
A

 H
11

H
E
P
A

 H
13

 
H

E
P
A

 1
2

H
E
P
A

 
H

E
P
A

 
E
P
A

H
E
P
A

 1
2

1x

V
ý
st

u
p
n
í 
m

ik
ro

fi 
lt
r

a
n
o

a
n
o

2
x

1x
1x

1x
H

E
P
A

 H
13

 
1x

1x

T
e
le

sk
o
p
ic

ká
 t
ru

b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
a
n
o

a
n
o

a
n
o

M
a
te

ri
á
l 
tr
u
b
ic

e
ko

v
ko

v
ko

v
ko

v
ko

v
p
la

st
ko

v
ko

v
ko

v

P
o
g
u
m

o
va

n
á
 k

o
la

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

S
a
m

o
n
a
v
íje

cí
 p

ří
v
o
d
n
í 
ka

b
e
l

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

In
d
ik

á
to

r 
p
ln

o
st

i 
p
ra

ch
o
v
é
 n

á
d
o
b
y

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-
1

1

E
le

k
tr
o
n
ic

ká
 r
e
g
u
la

ce
 v

ý
ko

n
u

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

P
a
rk

o
va

cí
 p

o
lo

h
a

2
1

2
2

2
2

2
1

1

d
o

d
á

va
n

é
 p

ří
sl

u
še

n
st

ví

T
u
rb

o
h
u
b
ic

e
a
n
o

-
a
n
o

-
-

-
-

-
-

M
in

i 
tu

rb
o
h
u
b
ic

e
 n

a
 č

a
lo

u
n
ě
n
í

a
n
o

-
a
n
o

-
-

-
-

-
-

U
n
iv

e
rz

á
ln

í 
p
o
d
la

h
o
vá

 h
u
b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

D
lo

u
h
á
 o

h
e
b
n
á
 h

u
b
ic

e
a
n
o

-
-

-
-

-
-

-
-

K
a
rt
á
čo

vá
 h

u
b
ic

e
-

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

Š
tě

rb
in

o
vá

 h
u
b
ic

e
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

H
u
b
ic

e
 n

a
 č

a
lo

u
n
ě
n
í

-
a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
a
n
o

-
a
n
o

a
n
o

N
á
h
ra

d
n
í 
sá

če
k

-
-

-
-

-
-

a
n
o
 

-
-

H
u
b
ic

e
 p

ro
 m

o
k
ré

 č
iš

tě
n
í 

-
-

-
-

-
-

-
a
n
o

-

H
u
b
ic

e
 p

ro
 m

o
k
ré

 č
iš

tě
n
í 
ča

lo
u
n
ě
n
í

-
-

-
-

-
-

-
a
n
o

-

H
u
b
ic

e
 n

a
 v

y
sá

vá
n
í 
v
o
d
y

-
-

-
-

-
-

-
a
n
o

a
n
o

K
o
m

b
in

o
va

n
á
 p

o
d
la

h
o
vá

 h
u
b
ic

e
-

-
-

-
-

-
-

a
n
o

a
n
o

T
u
rb

o
 k

a
rt
á
č

-
-

-
-

-
-

-
a
n
o

-

H
u
b
ic

e
 n

a
 t
v
rd

é
 p

o
d
la

h
y

-
-

-
-

-
-

-
a
n
o

-

D
lo

u
h
á
 fl
 e

xi
b
iln

í 
št

ě
rb

in
o
vá

 h
u
b
ic

e
-

-
-

-
-

-
-

a
n
o

-

b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a

V
Y

S
A

V
A

Č
E



SR
V 

10
00

SL
 

SR
V

 2
23

0T
I

SR
V 

42
50

SL
SR

V 
40

00
G

D
SR

V 
62

50
B

K
SR

V 
8

25
0B

K
SR

V 
92

50
B

K

N
av

ig
ac

e
-

Zá
kl

ad
ní

Zá
kl

ad
ní

G
yr

os
ko

p
G

yr
os

ko
p

K
am

er
a 

+
 G

yr
o

V
SL

A
M

 +
 G

yr
o

M
ap

ov
án

í
-

-
A

no
A

no
A

no
A

no
A

no

M
ot

or
D

C
D

C
B

LD
C

B
LD

C
B

LD
C

B
LD

C
B

LD
C

B
at

er
ie

Li
-i

on
Li

-i
on

Li
-i

on
Li

-i
on

Li
-i

on
Li

-i
on

Li
-i

on

Vy
tír

án
í

A
nt

is
ta

tic
ká

 u
tě

rk
a

P
as

iv
ní

 m
op

A
kt

iv
ní

 m
op

P
as

iv
ní

 m
op

A
kt

iv
ní

 m
op

A
kt

iv
ní

 m
op

A
kt

iv
ní

 m
op

D
ál

ko
vý

 o
vl

ad
ač

-
A

no
A

no
A

no
A

no
A

no
A

no

A
pl

ik
ac

e
-

-
A

no
A

no
A

no
A

no
A

no
M

ax
. p

lo
ch

a 
po

kr
yt

í
8

O
 m

²
13

0
 m

²
13

0
 m

²
13

0
 m

²
13

0
 m

²
N

eo
m

ez
en

á
N

eo
m

ez
en

á

N
ab

íje
cí

 s
ta

ni
ce

-
A

no
A

no
A

no
A

no
A

no
A

no

P
lá

no
va

ný
 s

ta
rt

-
A

no
A

no
A

no
A

no
A

no
A

no

A
ut

om
at

ic
ký

 n
áv

ra
t d

o 
na

b.
 s

ta
ni

ce
-

A
no

A
no

A
no

A
no

A
no

A
no

R
O

B
O

T
IC

K
É

V
Y

S
A

V
A

Č
E



S
H

D
 8

2
70

V
T

S
H

D
 7

2
2

1G
R

  
S

H
D

 7
2

2
0

V
T

S
H

D
 7

17
0

W
H

S
H

D
 7

12
0

W
H

S
H

D
 6

70
1R

D
  

S
H

D
 6

70
0

V
T

M
o
to

r
A
C

D
C

D
C

D
C

D
C

D
C

P
ří
ko

n
2
 2

0
0

 W
1 

8
0

0
 W

1 
5
0

0
 W

2
 0

0
0

 W
2
 0

0
0

 W
2
 0

0
0

 W

S
tu

p
n
ě
 v

ý
ko

n
u

3
3

3
3

3
3

R
y
ch

lo
st

i
2

2
2

2
2

2

S
tu

d
e
n
ý
 v

zd
u
ch

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

Io
n
iz

a
ce

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

S
k
lo

p
n
á
 r

u
ko

je
ť

-
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-

O
d
n
ím

a
te

ln
á
 z

a
d
n
í 
m

ří
žk

a
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

D
if
u
zé

r
a
n
o

-
-

a
n
o

-
a
n
o

D
é
lk

a
 p

ří
v
o
d
n
í 
šň

ů
ry

3
,5

 m
1,
7
 m

1,
7
 m

1,
7
 m

1,
7
 m

2
,6

 m

b
a
rv

a

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O

S
H

D
 6

6
0

0
V

S
H

D
 6

6
0

0
S

H
D

 6
6

0
0

W
S

H
D

 1
0

8
V

T
S

H
D

 7
0

3
0

T
Q

S
H

D
 6

5
0

5
V

T
   

S
H

D
6

5
0

4
W

S
H

D
 6

4
0

0
V

  
S

H
D

 6
4

0
0

B
S

H
D

 4
0

G
   

  
S

H
D

 4
0

B

M
o
to

r
D

C
D

C
D

C
D

C
D

C
D

C

P
ří
ko

n
2
 0

0
0

 W
2
 2

0
0

 W
1 

4
0

0
 W

1 
4
0

0
 W

8
5
0

 W
1 

2
0

0
 W

S
tu

p
n
ě
 v

ý
ko

n
u

3
3

3
2

2
2

R
y
ch

lo
st

i
2

2
1

1
1

1

S
tu

d
e
n
ý
 v

zd
u
ch

a
n
o

a
n
o

-
a
n
o

a
n
o

-

Io
n
iz

a
ce

-
a
n
o

-
-

-
-

S
k
lo

p
n
á
 r

u
ko

je
ť

-
-

a
n
o

-
a
n
o

-

O
d
n
ím

a
te

ln
á
 z

a
d
n
í 
m

ří
žk

a
a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-

D
if
u
zé

r
-

a
n
o

-
a
n
o

-
-

D
é
lk

a
 p

ří
v
o
d
n
í 
šň

ů
ry

2
,6

 m
1,
7
 m

1,
7
 m

1,
7
 m

1,
7
 m

1,
7
 m

b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a
b
a
rv

a

P
É

Č
E

 O
 T

Ě
L

O



S
A

C
 M

T
12

2
0

C
S

A
C

 M
T

9
0

2
0

C
S

A
C

 M
T

70
2

0
C

 

M
a
x.

 c
h
la

d
ic

í 
v
ý
ko

n
12

 0
0

0
 B

T
U

/h
9

 0
0

0
 B

T
U

/h
7
 0

0
0

 B
T
U

/h

D
o
p
o
ru

če
n
á
 p

lo
ch

a
 

m
ís

tn
o
st

i
3
0

–
4
1 

m
²

2
0

–
3
1 

m
²

13
–
18

 m
²

P
o
če

t 
re

ži
m

ů
 p

ro
v
o
zu

3
3

3

R
o
zs

a
h
 n

a
st

a
v
e
n
í 
te

p
lo

ty
 

v
 r
e
ži

m
u
 c

h
la

ze
n
í 
 

18
 –

 3
2
 °

C
 

18
 –

 3
2
 °

C
 

18
 –

 3
5
 °

C
 

R
o
zs

a
h
 n

a
st

a
v
e
n
í 
te

p
lo

ty
 

v
 r
e
ži

m
u
 t
o
p
e
n
í 
 

-
-

-

O
d
v
lh

čo
vá

n
í

3
6

 l
/d

e
n

2
8
 l
/d

e
n

18
 l
/d

e
n

R
y
ch

lo
st

i 
v
e
n
ti
lá

to
ru

3
3

3

E
n
e
rg

e
ti
ck

á
 t
ří
d
a

A
A

A

P
ří
ko

n
11

7
0

 W
1 

0
0

0
 W

7
8
5
 W

R
o
zm

ě
ry

 (
š 
×
 h

 ×
 v
)

m
m

4
4
0

 ×
 3

6
9

 ×
 7
2
0

 m
m

4
4
0

 ×
 3

2
5
 ×

 6
9

5
 m

m
2
7
0

 ×
 4

8
0

 ×
 6

9
5
 m

m

M
O

B
IL

N
Í 

K
L

IM
A

T
IZ

A
C

E

O
L

E
J

O
V

É
 

R
A

D
IÁ

T
O

R
Y

S
O

H
 8

11
2

W
H

S
O

H
 8

11
0

W
H

S
O

H
 6

11
1B

K
S

O
H

 6
10

9
B

K
S

O
H

 3
2

13
W

H
 

S
O

H
 3

3
13

B
K

S
O

H
 3

2
11

W
H

 
S

O
H

 3
3

11
B

K
S

O
H

 3
2

0
9

W
H

 
S

O
H

 3
3

0
9

B
K

S
O

H
 3

2
0

7
W

H
 

S
O

H
 3

3
0

7
B

K
S

O
H

 2
10

7
B

K

P
o
če

t 
že

b
e
r

12
10

11
9

13
11

9
7

7

P
lo

ch
a
 m

ís
tn

o
st

i
2
0

 –
 2

5
 m

²
2
0

–
2
5
 m

²
2
0

–
2
5
 m

²
2
0

 m
²

2
0

–
2
5
 m

²
2
0

–
2
5
 m

²
 2

0
 m

²
15

  
m

²
10

 m
²

P
o
če

t 
ú
ro

v
n
í 
v
ý
ko

n
u

3
3

3
3

3
3

3
3

-

P
ří
ko

n
2
 5

0
0

 W
2
 3

0
0

 W
2
 3

0
0

 W
2
 0

0
0

 W
2
 5

0
0

 W
2
 3

0
0

 W
2
 0

0
0

 W
1 

5
0

0
 W

7
0

0
 W

D
v
o
u
st

u
p
ň
o
vá

 o
ch

ra
n
a
 p

ro
ti
 

p
ře

h
řá

tí
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

L
E
D

 d
is

p
le

j
a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-
-

-

R
o
zm

ě
ry

 (
d
 ×

 h
 ×

 v
)

6
18

 ×
 2

4
3
 ×

 6
7
0

 m
m

5
3
5
 ×

 2
4
3
 ×

 6
7
0

 m
m

5
15

 ×
 2

4
3
 ×

 6
4
0

 m
m

4
3
5
 ×

 2
4
3
 ×

 6
4
0

 m
m

5
8
9

 ×
 2

8
4
 ×

 6
4
2
 m

m
5
2
3
 ×

 2
8
4
 ×

 6
4
2
 m

m
4
4
0

 ×
 2

8
4
 ×

 6
4
2
 m

m
3
6

2
 ×

 2
8
2
 ×

 6
4
1 

m
m

3
12

 ×
 14

0
 ×

 3
9

1 
m

m



S
H

A
 9

4
0

0
W

H
S

H
A

 9
2

0
0

W
H

S
H

A
 8

4
0

0
W

H
S

H
A

 6
4

0
0

W
H

C
A

D
R

4
8
3
 m

³/
h

4
8
2
 m

³/
h

17
8
 m

³/
h

9
5
 m

³/
h

P
o
če

t 
st

u
p
ň
ů
 fi
 l
tr
a
ce

8
8

4
4

Io
n
iz

a
ce

a
n
o

a
n
o

-
-

D
e
te

k
to

r 
k
va

lit
y
 v

zd
u
ch

u
a
n
o

-
-

-

Č
a
so

va
č

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

L
C
D

 d
is

p
le

j
a
n
o

a
n
o

-
-

V
h
o
d
n
é
 p

ro
 m

ís
tn

o
st

i 
d
o

5
0

 m
²

5
0

 m
²

4
0

m
²

2
0

 m
²

M
in

im
á
ln

í 
h
lu

čn
o
st

2
9

 d
B

2
9

 d
B

3
0

 d
B

3
2
 d

B

P
ří
ko

n
7
0

 W
7
0

 W
5
5
 W

6
0

 W

Č
IS

T
IČ

K
Y

 
V

Z
D

U
C

H
U

A
U

T
O

C
H

L
A

D
N

IČ
K

Y

S
C

M
 4

2
3

3
B

L
S

C
M

 3
2

2
4

B
L

S
C

M
 2

2
2

4
B

L
S

C
M

 3
12

5
S

C
M

 2
0

2
5

S
C

M
 1

0
2

5
S

C
M

 3
0

3
3

B
L

S
C

M
 4

8
0

0
B

L
S

C
M

 4
70

0
B

L

O
b
je

m
3
3
 l

2
4
 l

2
4
 l

2
4
 l

2
0

 l
2
0

 l
3
2
 l

8
 l

7
 l

P
o
u
ži

tí
 v

 a
u
tě

 (
12

V
)

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

P
o
u
ži

tí
 v

 d
o
m

á
cn

o
st

i 
(2

3
0

V
)

a
n
o

a
n
o

a
n
o

*
a
n
o

*
*

*
*

E
C
O

 r
e
ži

m
 p

ro
v
o
zu

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
a
n
o

-
-

-
-

M
a
xi

m
á
ln

í 
p
o
če

t 
P

E
T
 l
á
h
v
í 
1,
5
 l

9
6

6
6

6
6

6
-

-

M
a
xi

m
á
ln

í 
ch

la
d
ic

í 
ka

p
a
ci

ta
 p

o
d
 

o
ko

ln
í 
te

p
lo

tu
16

 a
ž 

18
 °

C
16

 a
ž 

18
 °

C
16

 a
ž 

18
 °

C
a
ž 

16
°C

a
ž 

2
0

 °
C

a
ž 

2
0

 °
C

a
ž 

15
 °

C
a
ž 

2
0

 °
C

a
ž 

2
0

 °
C

M
a
xi

m
á
ln

í 
ka

p
a
ci

ta
 o

h
ře

v
u

5
0

 °
C
 –

 6
0

 °
C

5
0

 °
C
 –

 6
0

 °
C

5
0

 °
C
 –

 6
0

 °
C

-
-

-
-

a
ž 

6
5
°C

a
ž 

6
5
°C

S
k
la

d
o
vá

n
í 
ka

b
e
lu

 v
e
 v

ík
u
 

ch
la

d
n
ič

k
y

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

a
n
o

V
y
su

n
o
va

cí
 r

u
ko

je
ť

a
n
o

a
n
o

a
n
o

-
-

-
-

-
-

K
o
le

čk
a

a
n
o

-
-

-
-

-
-

-
-

O
d
k
lá

d
a
cí

 k
a
p
sy

-
a
n
o

-
a
n
o

-
-

a
n
o

-
-

M
o
žn

o
st

 s
lo

že
n
í

-
-

-
-

-
-

a
n
o

-
-

P
ří
ko

n
6

0
 W

6
0

 W
6

0
 W

4
7
 W

4
7
 W

4
7
 W

3
5
 W

3
2
 W

3
2
 W

D
é
lk

a
 1

2
V

 k
a
b
e
lu

2
 m

2
 m

2
 m

2
,3

 m
2
,3

 m
2
,3

 m
2
,6

 m
2
,7

 m
2
,7

 m

D
é
lk

a
 2

3
0

V
 k

a
b
e
lu

1,
8
 m

1,
8
 m

1,
8
 m

-
1,
5
 m

-
-

-
-

R
o
zm

ě
ry

 v
 m

m
 (
š 
×
 v
 ×

 h
)

4
5
0

 ×
 3

4
0

 ×
 4

8
0

 m
m

3
9

8
 ×

 4
4
0

 ×
 3

10
 m

m
3
9

8
 ×

 4
3
0

 ×
 3

0
0

 m
m

4
2
0

 ×
 4

2
0

 ×
 3

0
0

 m
m

3
9

0
 ×

 4
2
0

 ×
 2

8
0

 m
m

3
9

0
 ×

 4
2
0

 ×
 2

8
0

 m
m

4
0

0
 ×

 3
8
0

 ×
 2

8
0

 m
m

2
0

0
 ×

 4
4
0

 ×
 3

0
0

 m
m

18
0

 ×
 3

2
0

 ×
 3

0
0

 m
m

R
o
zm

ě
ry

 v
 m

m
 -

 s
lo

že
n
á
 t
a
šk

a
 

(š
 ×

 v
 ×

 h
)

-
-

-
-

-
-

4
0

0
 ×

 3
8
0

 ×
 14

0
 m

m
-

-

H
m

o
tn

o
st

7
 k

g
8
 k

g
8
 k

g
4
, 
3
 k

g
4
,1
 k

g
4
,1
 k

g
2
,9

 k
g

3
.1
 k

g
2
,4

 k
g

* 
m

o
žn

o
st

 d
o
ko

u
p
e
n
í 
a
d
a
p
té

ru
 S

C
X
 1

0
0






	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



